
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. vasario 01 d.

Nr. 2024-032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  12
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  12
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 13
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  13
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  14
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  14
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  14

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  52

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  254
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  254
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 254
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  282
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB SL Holding, kodas 306372918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 7I-2, LT-00171
Pranešimo Nr. 6323843

UAB SL Holding, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas 306372918, registruotos buveinės adresas Vanagupės g. 7I-2, LT-00171, Palanga, Lietuva, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - SL Holding) informuoja - kad, vadovaujantis Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymu, yra
parengtos SL Holding atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo SL Holding bus atskirta dalis turto, nuosavo kapitalo,
įsipareigojimų ir tuo pagrindu bus sukuriama nauja tokios pačios teisinės formos uždaroji akcinė bendrovė - UAB
Confluence RE (toliau - Confluence RE).

SL Holding yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. Confluence RE bus sukurta ir įregistruota
atskyrimo metu.

Pagrindiniai duomenys apie Confluence RE:

- Teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
- Buveinės adresas - Kęstučio g. 38, Kaunas, Lietuva,
- Duomenys bus kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Tęsiančios veiklą SL Holding turtas, nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai atskyrimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo akte
nurodyta apimtimi pereina Confluence RE, o SL Holding turtas, teisės ir pareigos, kurie perduodami pagal atskyrimo
sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktą, įtraukiami į Confluence RE buhalterinę apskaitą, kaip apibrėžiama atskyrimo
sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos ar atskyrimo sąlygos nenumato kitaip.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti SL Holding buveinės adresu (Vanagupės g. 7I-2, Palanga, Lietuva), darbo dienomis nuo
10 val. iki 16 val., iki atskyrimo pabaigos. Numatoma atskyrimo pabaiga - 2024 m. kovo mėn. pabaiga.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "TUBUS", kodas 135570484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 86A, LT-47478
Pranešimo Nr. 6323971

Uždaroji akcinė bendrovė "TUBUS"
Juridinio asmens kodas 135570484
Vandžiogalos pl. 86A, Kaunas, Lietuvos Respublika
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre
PRANEŠIMAS
Dėl neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo
2024 m. sausio 31 d.
Kaunas

Pranešame, kad uždaroji akcinė bendrovė "TUBUS", juridinio asmens kodas 135570484, buveinės adresas
Vandžiogalos pl. 86A, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi juridinių asmenų
registre (toliau-Bendrovė), vadovo iniciatyva bei sprendimu šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas (toliau-Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas adresu Vandžiogalos pl. 86A, Kaunas, Lietuvos Respublika, 2024 m. vasario 23 d. 15:00 val.,
akcininkų registracijos pradžia 14:40 val.
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Dėl susirinkimo pirmininko rinkimų;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 4

2. Dėl pritarimo parduoti bendrovei priklausantį ilgalaikį turtą;
3. Dėl įgaliojimų suteikimo.
Su Susirinkimo sprendimų pagal darbotvarkės klausimus projektais, taip pat kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti
Susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, Bendrovės akcininkai turės galimybę susipažinti
ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo, adresu Vandžiogalos pl. 86A, Kaunas, Lietuvos Respublika, susipažinimo
su dokumentais laiką iš anksto, ne vėliau kaip prieš 1 d. d. suderinus su Bendrovės vadovu.

Bendrovės vardu:
Andrius Paškevičius
Direktorius.

- - -

Baltos avies kooperatyvas, kodas 303076878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Lunkiškių k. 3A, LT-21342
Pranešimo Nr. 6323973

2024 m. vasario 16 dieną 10.00 val. patalpose, esančiose adresu Lunkiškių 3A, Pastrėvio sen., Elektrėnų sav., šaukiamas
visuotinis Baltos avies kooperatyvo (toliau - Bendrovė, kurios kodas 303076878, buveinės adresas Lunkiškių 3A,
Pastrėvio sen., Elektrėnų sav.) narių susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos
iniciatyva ir sprendimu.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl minimalaus pajinio dydžio didinimo ir įstatų keitimo.
2. Dėl paskolų ėmimo.
3. Dėl turto įkeitimo.
Bendrovė nesudaro galimybės šaukiamame Susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis.
Dokumentus, kurie teikiami visuotiniam Bendrovės narių susirinkimui, ir informaciją, susijusią su narių teisių
įgyvendinimu, Bendrovės nariai gali gauti Bendrovės buveinėje, suderinę laiką tel. +370 687 40 256.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

VšĮ "Littouwin LIONS CLUB", kodas 305918104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Asiūklės vs., Asiūklės g. 14, LT-14256
Pranešimo Nr. 6318926

Visuotinis dalininkų susirinkimas vienbalsiu nusprendė  likviduoti VšĮ "Littouwin LIONS CLUB",  kodas 305918104, nuo
2024-01-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hausuva", kodas 300517926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6322285

Pranešame, kad nuo 2024 m. vasario 1 d. pradedama UAB "Hausuva", juridinio asmens kodas 300517926,Ozo g. 12A,
Vilnius, likvidavimo procedūra.
Likvidatoriumi paskirtas Justas Bakutis, tel. Nr. +370 61693149.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 5

UAB "Deka projektai", kodas 300661008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6322289

Pranešame, kad nuo 2024 m. vasario 1 d. pradedama UAB "Deka projektai", juridinio asmens kodas 300661008,Ozo
g. 12A, Vilnius, likvidavimo procedūra.
Likvidatoriumi paskirtas Justas Bakutis, tel. Nr. +370 61693149.

- - -

UAB "Omega projektai", kodas 300657472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6322290

Pranešame, kad nuo 2024 m. vasario 1 d. pradedama UAB "Omega projektai", juridinio asmens kodas 300657472,Ozo
g. 12A, Vilnius, likvidavimo procedūra.
Likvidatoriumi paskirtas Justas Bakutis, tel. Nr. +370 61693149.

- - -

UAB "Krištolinis kapitalas", kodas 304143995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6322293

Pranešame, kad 2024 m. sausio 30 d. vienintelio akcininko sprendimu yra likviduojama UAB "Krištolinis kapitalas",
juridinio asmens kodas 304143995, registruotos buveinės adresas Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugojami VĮ Registrų centro Vilniaus filiale.

- - -

UAB "Lampda projektai", kodas 300657561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6323750

Pranešame, kad nuo 2024 m. vasario 1 d. pradedama UAB "Lampda projektai", juridinio asmens kodas 300657561,
adresas: Ozo g. 12A, Vilnius, likvidavimo procedūra.
Likvidatoriumi paskirtas Justas Bakutis, tel. Nr. +370 61693149.

- - -

UAB "URBI Housing", kodas 300517958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6323752

Pranešame, kad nuo 2024 m. vasario 1 d. pradedama UAB "Urbi Housing", juridinio asmens kodas 300517958,Ozo g.
12A, Vilnius, likvidavimo procedūra.
Likvidatoriumi paskirtas Justas Bakutis, tel. Nr. +370 61693149.

- - -

MB Lina lila, kodas 305673683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 5, LT-44253
Pranešimo Nr. 6323967

Norime pranešti viešai, kad MB Lina Lila įmonės kodas 305673683, buveinės adresas E. Ožeškienės g. 5, LT-44253
Kaunas yra likviduojama.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 6

- - -

MB "Moon star LT", kodas 306082391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6323975

2024-01-24 mažosios bendrijos narių sprendimu Nr. 2024/01/24 likviduojama MB "Moon star LT", juridinio asmens kodas:
306082391, buveinė: Kaunas, Europos pr. 34-47, duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatore paskirta ALINA BANKAUSKIENĖ.

- - -

MB Svajonių gidas, kodas 306010100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-83, LT-06117
Pranešimo Nr. 6325478

Vienintelio nario sprendimu MB Svajonių gidas likviduojama.

- - -

UAB "Jogos, meditacijos ir tantros namai", kodas 304291556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 7B, LT-54340
Pranešimo Nr. 6325480

Norime pranešti, kad likviduojame UAB "Jogos, meditacijos ir tantros namai".

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

UAB EDS INVEST 3, kodas 304990969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6325482

OFICIALAUS SIŪLYMO CIRKULIARO SANTRAUKA
2024 m. sausio 30 d. Lietuvos bankas patvirtino UAB EDS INVEST 3 pateiktą oficialaus siūlymo supirkti AB "Snaigė"
akcijas cirkuliarą.

Oficialaus siūlymo įgyvendinimo pradžia - 2024 m. vasario 5 d.
Oficialaus siūlymo įgyvendinimo pabaiga - 2024 m. vasario 18 d.

Bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, duomenys:
Pavadinimas: akcinė bendrovė "Snaigė";
Teisinė bendrovė: akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 249664610;
Buveinės adresas: Pramonės g. 6, Alytus, Lietuvos Respublika;
Telefono numeris: +370 315 56 206;
El. pašto adresas: snaige@snaige.lt;
Interneto tinklalapio adresas: https://www.snaige.lt/

Oficialaus siūlymo teikėjo duomenys:
Pavadinimas: uždaroji akcinė bendrovė EDS INVEST 3;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 304990969;
Buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 7

Telefono numeris: +370 618 38113
El. pašto adresas: info@eds.lt
Interneto tinklalapio adresas: https://www.eds.lt/

Siūlymo įgyvendinimo trukmė - 14 (keturiolika) dienų;

Už superkamas AB "Snaigė" akcijas bus atsiskaitoma pinigais.

Siūlymo kaina - 0,129 EUR už vieną paprastąją vardinę AB "Snaigė" akciją;

Siūloma kompensacija už visus teisių turėtojų nuostolius, patirtus įgyvendinant Lietuvos Respublikos vertybinių popierių
įstatymo 31 straipsnio 1-5 dalies reikalavimus - netaikytina.

Oficialaus siūlymo įgyvendinimą lemiančios aplinkybės, tiesiogiai nepriklausančios nuo oficialaus siūlymo teikėjo, nėra
žinomos.

Su AB "Snaigė" susiję oficialaus siūlymo teikėjo planai ir ketinimai, jeigu oficialaus siūlymas būtų įgyvendintas:
- AB "Snaigė" verslo sričių tęstinumas: Šiuo metu vyksta AB "Snaigė" restruktūrizavimo procesas, AB "Snaigė" susiduria
su finansiniais sunkumais. AB "Snaigė" veiklos ir verslo sričių tęstinumas priklausys nuo restruktūrizavimo proceso eigos
ir rezultatų. Pažymėtina, kad atsižvelgiant į AB "Snaigė" finansinę situaciją, jei nebūtų patvirtintas restruktūrizavimo
planas (arba net jei būtų patvirtintas, tačiau nebūtų vykdomas, kadangi AB "Snaigė" toliau patiria nuostolius), yra rizika,
kad teismas, nutraukęs restruktūrizavimo bylą, gali iškelti AB "Snaigė" bankroto bylą, kaip tai numatyta Juridinių asmenų
nemokumo įstatymo 114 str. 3 d.
- AB "Snaigė" restruktūrizavimas (valdymo struktūros pakeitimas), pertvarkymas, reorganizavimas arba likvidavimas:
Oficialaus siūlymo teikėjas, pritarus AB "Snaigė" valdybai, planuoja visuotiniam akcininkų susirinkimui siūlyti AB
"Snaigė" akcijas išbraukti iš prekybos reguliuojamoje rinkoje. Taip pat pažymėtina, kad šiuo metu vyksta AB "Snaigė"
restruktūrizavimo procesas, kuriam esant nesėkmingam ir AB "Snaigė" nepavykus išspręsti finansinių sunkumų, yra
bankroto proceso rizika, kaip tai numatyta Juridinių asmenų nemokumo įstatymo 114 str. 3 d. Tuo atveju, jei superkant
akcijas oficialaus siūlymo teikėjas įgytų akcijų, kurios suteiktų ne mažiau kaip 95 procentus visų balsų, oficialaus siūlymo
teikėjas siektų pasinaudoti Vertybinių popierių įstatymo 32 str. 1 d. numatyta teise privalomai supirkti likusias akcijas (t.
y. teise reikalauti, kad likę akcininkai parduotų likusias akcijas).
- Politika darbuotojų atžvilgiu: Politikos darbuotojų atžvilgiu oficialaus siūlymo teikėjas keisti nenumato, tačiau AB
"Snaigė" turi finansinių sunkumų ir yra nemokumo procese. Siekiant padėti finansinius sunkumus patiriančiai įmonei,
oficialaus siūlymo teikėjas ketina peržiūrėti veiklos procesus ir, matydamas kur būtų galima veiklą efektyvinti, numatytų
veiklos efektyvinimo priemones, kurios gali apimti ir darbuotojų skaičiaus mažinimą. Tuo atveju, jei būtų iškelta bankroto
byla ir kreditoriai nutartų toliau AB "Snaigė" vykdyti veiklą, nemokumo administratorius vadovautų veiklos vykdymui ir
priimtų sprendimus dėl darbuotojų;
- Politika vadovų atžvilgiu: Pasikeitus AB "Snaigė" akcininkui, AB "Snaigė" valdyba 2023 m. spalio 4 d. užbaigė darbo
santykius su ankstesniu generaliniu direktoriumi, atsižvelgdama į jo darbo sutartyje numatytą sąlygą, kad pasikeitus
daugumos akcininkui darbo santykiai su generaliniu direktoriumi pasibaigia. Siekiant padėti finansinius sunkumus
patiriančiai įmonei, oficialaus siūlymo teikėjas ketina peržiūrėti veiklos procesus ir, matydamas kur būtų galima veiklą
efektyvinti, numatytų veiklos efektyvinimo priemones, kurios gali apimti ir vadovų keitimą;
- Kapitalo pritraukimo politika: atsižvelgiant į esamą AB "Snaigė" finansinę būklę, nuosavo kapitalo pritraukti nematome
galimybės;
- - Dividendų politika: Dividendų politikos keisti nenumatoma, tačiau Bendrovei patiriant finansinius nuostolius ir esant
nepadengtiems kreditorių reikalavimams, dividendų išmokėjimo neplanuojama;
- - AB "Snaigė" įstatų keitimas: įstatų keisti oficialaus siūlymo teikėjas neplanuoja;
- - AB "Snaigė" vadovams numatytos specialios išmokos, skatinimo sistemos: tokios išmokos ar skatinimo sistemos
nėra numatytos.

Oficialaus siūlymo teikėjo rašytiniai susitarimai su kitais asmenimis dėl balsavimo AB "Snaigė" visuotiniame akcininkų
susirinkime - netaikoma.

Teismo ir trečiųjų teismo (arbitražo) procesai, darantys arba galintys daryti esminę įtaką oficialaus siūlymo teikėjo veiklai
bei finansinei padėčiai nevyksta.

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 8

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Dvi architektės", kodas 304460077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-8, LT-01116
Pranešimo Nr. 6323757

UAB "Dvi architektės" (kodas 304460077, buveinės adresas - Jogailos g. 8-8, LT-01116 Vilnius, registro tvarkytojas - VĮ
Registrų centro Vilniaus filialas) keičia pavadinimą į UAB Nordinary group.

Tel. +37061234596.

- - -

Naugarduko odontologijos klinika, MB, kodas 305142647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 8-18, LT-01309
Pranešimo Nr. 6323841

J. Jokubauskienės odontologijos klinika, MB keičia pavadinimą į Naugarduko odontologijos klinika, MB.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LAIPIOTOJŲ UOLOMIS KLUBAS, kodas 125815693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-53, LT-09118
Pranešimo Nr. 6323977

Viešoji įstaiga Laipiotojų uolomis klubas keičia pavadinimą į Laipiojimo iniciatyvų centras, siekiant labiau atspindėti
organizacijos atliekamas veiklas.

- - -

UAB "Not Perfect Companies", kodas 301842659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6323979

2024 m. sausio 25 d. UAB "Not Perfect Companies" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu buvo priimtas sprendimas
keisti įmonės pavadinimą. Naujasis įmonės pavadinimas UAB "Not Perfect Network".

- - -

UAB Higienos Technikos Servisas, kodas 302252106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6325477

Informuojame, kad akcininkų sprendimu keičiasi įmonės pavadinimas į UAB Gebechem.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Vilkaviškio sporto ir pramogų centras, kodas 305592683
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sporto g. 3, LT-70158
Pranešimo Nr. 6323981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 9

Reorganizuojamas Vilkaviškio sporto ir pramogų centras (305592683), buveinės adresas: Vilkaviškis, Sporto g. 3, tel.nr.
+370 687 44994, duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centras.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

UAB Kauno kogeneracinė jėgainė, kodas 303792888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Jėgainės g. 6, LT-54469
Pranešimo Nr. 6325481

NEPRIKLAUSOMA (-AS) VALDYBOS NARĖ (-YS) (UAB KAUNO KOGENERACINĖS JĖGAINĖS FINANSŲ VALDYMO
SRITIS)

UAB Kauno kogeneracinė jėgainė yra viena iš jėgainių, iš dalies priklausančių "Ignitis grupei" - atsinaujinančiai energijai
prioritetą teikiančiai integruotai energetikos paslaugų bendrovei. Pagrindinis mūsų siekis yra sukurti 100 % žalią ir saugią
energetikos ekosistemą dabarties ir ateities kartoms. Bendrovė, naudodama vieną pažangiausių technologijų Europoje,
per metus net 255 tūkst. tonų atliekų paverčia elektra ir šiluma. Laikydamiesi aukščiausių ES aplinkosaugos standartų
ne tik gaminame energiją iš vietinio kuro, bet ir padedame mažinti sąvartynuose šalinamų atliekų kiekį.
UAB Kauno kogeneracinės jėgainės 51% akcijų priklauso AB "Ignitis grupė", 49% - UAB GREN Lietuva.
Take YOUR part in #EnergySmart!
www.kkj.lt
AB "Ignitis grupė" įmonių grupė - atsinaujinančiai energijai prioritetą teikianti integruota energetikos paslaugų įmonių
grupė.
Vystome mažai anglies dioksido į aplinką išskiriantį gamybos portfelį, didžiausią dėmesį sutelkdami į jūrinio vėjo
elektrinių, sausumos vėjo hibridinių elektrinių, elektros kaupimo ir konvertavimo (angl. P2X) bei saugojimo technologijas
ir, pasitelkdami integruoto verslo modelio privalumus, įgaliname žaliosios ir lanksčiosios gamybos plėtrą ir planuojame
pasiekti 4-5 GW instaliuotos galios iki 2030 m.
Stipriname savo indėlį į Europos dekarbonizaciją ir energetinio saugumo regione užtikrinimą ir siekiame nulinio emisijų
balanso iki 2040-2050.
Pagrindinis mūsų siekis yra sukurti 100 % žalią ir saugią energetikos ekosistemą dabarties ir ateities kartoms.
www.ignitisgrupe.lt
Daugumos akcininko teises ir pareigas įgyvendinanti AB "Ignitis grupė" skelbia atranką į UAB Kauno kogeneracinės
jėgainės, juridinio asmens kodas 303792888, registruotos buveinės adresas Jėgainės g. 6, Biruliškių km., Karmėlavos
sen., Kauno raj. (toliau - Bendrovė), nepriklausomos (-o) valdybos narės (-io) poziciją finansų valdymo srityje naujai 4
metų kadencijai.
Bendrovės valdyba sudaroma iš 3 (trijų) narių: 1 (vieno) nepriklausomo nario ir 2 (dviejų) Bendrovės akcininkų deleguotų
atstovų. Bendrovės valdyba renkama 4 metams, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos, pabaiga - po 4 metų nuo
paskyrimo datos.
Bendrovės valdybos nepriklausomam nariui mokamas fiksuotas atlygis per kalendorinį mėnesį - 1300 Eur (neatskaičius
mokesčių), jeigu nepriklausomas narys paskiriamas valdybos pirmininku, vietoj nurodyto atlygio mokamas 1800 Eur
(neatskaičius mokesčių). Pažymėtina, kad galutinį sprendimą dėl valdybos nariui mokamo atlygio priima Bendrovės
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Sutarties dėl nepriklausomos (-o) valdybos narės (-io) veiklos galiojimo metu nepriklausoma (-as) valdybos narė (-ys)
apdraudžiama (-as) juridinių asmenų organų civilinės atsakomybės draudimu. Taip pat sutartyje nustatytomis sąlygomis
atlyginamos transporto, apgyvendinimo išlaidos, susijusios su nepriklausomos (-o) valdybos narės (-io) atvykimu į
nepriklausomų valdybos narių posėdžius Bendrovės buveinės vietoje tais atvejais, kai nepriklausomo valdybos nario
nuolatinė gyvenamoji ar darbo vieta yra ne Lietuvos Respublikoje.
Su nepriklausomos (-o) valdybos narės (-io) veiklos sutarties projektu galima susipažinti
čia [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/Sutartis%20d%C4%97l%20nepriklausomo%20valdybos%20nario
%20veiklos%20%28skelbimui%29.docx].



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 10

Atrankos būdas - pokalbis. Atranka vykdoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015-06-17 nutarimu
Nr. 631 patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar
jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu (toliau - Atrankos aprašas). [https://
www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/0bf2e080199b11e58569be21ff080a8c/asr]
Atranką vykdys atrankos komisija, kurią sudaro trys AB "Ignitis grupė" atstovai, po vieną Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos ir VšĮ Valdymo koordinavimo centro atstovą, pasitelkiant išorinę atrankos agentūrą UAB "J. Friisberg &
Partners", kuri atrankos komisijos posėdžiuose dalyvaus konsultanto teisėmis.

Informuojame kandidatus, kad vykdant atranką jų asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis AB "Ignitis grupė" Asmens
duomenų tvarkymo tvarka, su kuria galite susipažinti čia [https://www.ignitisgrupe.lt/lt/asmens-duomenu-tvarkymas].
Kandidatai, pretenduojantys į Bendrovės valdybos nepriklausomus narius, turi atitikti bendruosius, specialiuosius
ir nepriklausomumo kriterijus bei kitus Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir
disponavimo juo įstatyme [https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D5496D69DF98/naxtUvfzxl], Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatyme [https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.106080/asr] ir Bendrovės įstatuose
nurodytus kriterijus.
Kandidatams keliami bendrieji ir specialieji reikalavimai bei nepriklausomumo kriterijai

Bendrieji reikalavimai:
turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintiną išsilavinimą;
turi būti nepriekaištingos reputacijos. Asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka
yra pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms
ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams,
teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą;
turi būti nesusijusi (-ęs) su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo narės (-io)
pareigas kiltų interesų konfliktas;
turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
turi nebūti per pastaruosius 5 metus atšaukta (-as) iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
negali būti ministerijoje, Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einanti (-is) pareigas
karjeros valstybės tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje
veikia bendrovė, į kurios kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos;
negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinkta (-as) ar paskirta (-as) valstybės politiku ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo
valstybės tarnautoja (-u);
jeigu kandidatė (-as) yra valstybės tarnautoja (-as), ji (-is) negali būti iš viso daugiau kaip 2 kolegialių organų, sudarytų
valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse, narė (-ys).
Nepriklausomumo kriterijai:
ne trumpiau kaip vienus metus neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ir su jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės yra šiame punkte nurodytos bendrovės
(toliau - susijęs juridinis asmuo), atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas
ar darbuotojas;
ne trumpiau kaip vienus metus neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, vadovu, kito kolegialaus
organo nariu, darbuotoju ar akcininku, šios bendrovės dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio
asmens vadovu, kolegialaus organo nariu, darbuotoju ar akcininku;
neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio
juridinio asmens akcininko, kuriam priklauso daugiau kaip 1/5 balsų visuotiniame akcininkų susirinkime suteikiančių
akcijų, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė įregistruota
įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvas (įtėvis), motina (įmotė), vaikas (įvaikis), brolis (įbrolis), sesuo (įseserė), senelis
(-ė), vaikaitis (-ė) ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
neturėti reikšmingų verslo ryšių su bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba patronuojančia
bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis, kolegialaus
organo narys ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kuris yra prekių tiekėjas
arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines, patariamąsias ir konsultacines paslaugas) ir kurio pajamos, gautos
iš bendrovės ar šiame punkte nurodytų juridinių asmenų per praėjusius finansinius metus, yra didesnės kaip 1 000 eurų,
išskyrus atlygį už veiklą atliekant kolegialaus organo ar kolegialaus organo sudaryto komiteto nario pareigas;
paskutinius 2 metus neturi būti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja,
jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas,
kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės, kolegialaus
organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario pareigų ėjimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 11

laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo nario pareigų
ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne ilgesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
neturi būti iš viso daugiau kaip 3 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse, narys.
Specialieji reikalavimai:
Ne mažesnė nei 10 metų vadovaujančio darbo patirtis įmonėje (turinčioje ne mažiau nei 50 darbuotojų), iš jų ne mažiau
nei 5 metų darbo patirtis finansų valdymo srityje turint priskirtą funkcinę ar pilną atsakomybę už įmonės finansus;
Investicinių projektų vertinimo, finansavimo bei įgyvendinimo patirtis;
Darbo įmonės kolegialiuose organuose patirtis;
Verslo strategijos formavimo ir įgyvendinimo bei tvaraus įmonės vertės didinimo patirtis;
Labai geri lietuvių ir anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu).

Papildomi privalumai:
Veiklos rizikų valdymo ir vidaus kontrolės sistemų žinios bei  patirtis;
Korporatyvinio valdymo žinios ir įgūdžiai (atitinkamas išsilavinimas ir (ar) patirtis);
Energetikos sektoriaus veikimo principų supratimas, žinios ir energetikos sektoriaus vystymosi tendencijų bei ateities
perspektyvų žinios/supratimas Lietuvos ir pasaulio kontekste.
Valdybos nariu negali būti bendrovės vadovas; patronuojančios bendrovės stebėtojų tarybos narys; auditorius ar audito
įmonės darbuotojas, dalyvaujantis ir (ar) dalyvavęs atliekant bendrovės finansinių ataskaitų rinkinio auditą, nuo kurio
atlikimo nepraėjo 2 metų laikotarpis;  asmuo, kuris pagal teisės aktus neturi teisės eiti šių pareigų; taip pat valdybos
nariu negali būti elektros energijos ir dujų perdavimo ir skirstymo veiklą vykdančio juridinio asmens priežiūros organo,
valdymo organo ar administracijos narys.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
kandidato paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/S
%C4%85%C5%BEiningumo-deklaracija.docx]
gyvenimo aprašymą (CV) (laisva forma);
kandidato asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją;
motyvacinį laišką (laisva forma);
išsilavinimą patvirtinančius dokumentus;
kitus reikalingus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo
reikalavimams, nurodytiems šiame skelbime.

Atrankos komisijos ir (ar) atrankos agentūros (UAB "J. Friisberg & Partners") atstovų prašymu gali būti prašoma
pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo
reikalavimams.

Laikoma, kad kandidatai, pateikdami dokumentus, patvirtintina, kad atitinka atrankos bendruosius, specialiuosius,
nepriklausomumo reikalavimus bei kitus Atrankos apraše nurodytus kriterijus, yra susipažinę su teisiniais
įsipareigojimais, kylančiais tuo atveju, jei būtų atrinkta (-as) ir paskirta (-as) kolegialaus organo nare (-iu), išrinkimo
į kolegialų organą atveju, įsipareigoja skirti pakankamai laiko ir dėmesio kolegialaus organo nario pareigų vykdymui
kolegialaus organo suplanuotuose posėdžiuose ir kt.

Dokumentų priėmimo terminas iki 2024 m. vasario 20 d. (įskaitytinai)

Kandidatai dokumentus atrankos agentūrai gali pateikti šiais būdais:
Spaudžiant šiame skelbime esantį mygtuką "Siųsti CV!" ir pridedant dokumentų kopijas. Dokumentų originalus gali būti
prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą), adresu: Vadovaujančiai partnerei - Nijolei Kelpšaitei (asmeniškai), M.
Rėmerio g. 2-11, LT-10228 Vilnius, darbo dienomis nuo 9:00 iki 17:00 val. Pridedamos dokumentų kopijos, o dokumentų
originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
Asmeniškai. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti jei kandidatas bus
pripažintas atrankos laimėtoju. Dokumentai priimami adresu: Vadovaujančiai partnerei - Nijolei Kelpšaitei (asmeniškai),
M. Rėmerio g. 2-11, LT-10228 Vilnius, darbo dienomis nuo 9:00 iki 17:00 val. (susitarus iš anksto).

Kontaktiniai asmenys
Atrankos agentūros atstovė - Nijolė Kelpšaitė, tel. +370 699 43033, el. p. n.kelpsaite@friisberg.lt.
Bendrovės kontaktinis asmuo - Vyresnioji talentų pritraukimo partnerė Jurgita Adomonienė, tel. + 37069754948, el. p.
jurgita.adomoniene@ignitis.lt.
Bendrovės kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Talentų pritraukimo vadovė Morta Grigaliūnaitė-Starkė, tel.
+37068621781, el. p. Morta.Grigaliunaite-Starke@ignitis.lt



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 12

Papildoma informacija kandidatams:
1. VšĮ Valdymo koordinavimo centro skelbiama informacija apie kolegialių organų narių atrankos konkursus; [https://
governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos]
2. Kandidatų į nepriklausomus kolegialaus organo narius atrankos procedūrų eiga; [https://governance.lt/kolegialus-
organai/#skyrimo-procedura]
3. AB "Ignitis grupė" strategija, veiklos sritys, tikslai; [https://ignitisgrupe.lt/lt/ignitis-grupe]
4. Informacija apie UAB Kauno kogeneracinę jėgainę UAB Kauno kogeneracinė jėgainė | Ignitis (ignitisgrupe.lt)
5. Nepriklausomos valdybos narės (-io) veiklos sutarties projektas [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
Sutartis%20d%C4%97l%20nepriklausomo%20valdybos%20nario%20veiklos%20%28skelbimui%29.docx];
6. Konfidencialios informacijos apsaugos sutarties projektas [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
Konfidencialios%20informacijos%20apsaugos%20sutartis%20%28skelbimui%29.docx];
7. Akcininko lūkesčių raštas; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/L%C5%ABkes%C4%8Di
%C5%B3%20ra%C5%A1tas_Ignitis%20grup%C4%97.pdf]
8. Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija;
9. UAB "Kauno kogeneracinė jėgainė" valdybos kompetencijų profilis. [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
KKJ_valdybos_kompetenciju_profilis_LT_A4_final.pdf].

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Valstybės įmonė Žemės ūkio duomenų centras, kodas 306205513
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18-1, LT-03105
Pranešimo Nr. 6323842

PRANEŠIMAS DĖL ĮMONĖS TURTO DALIES PERDAVIMO

Valstybės įmonė Žemės ūkio duomenų centras (toliau - Įmonė) vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir
savivaldybės įmonių įstatymo 13 straipsnio 7 dalimi ir Valstybės įmonės Žemės ūkio duomenų centro įstatais, patvirtintais
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. lapkričio 21 d. įsakymu Nr. 3D-758, informuoja apie Lietuvos
Respublikos Vyriausybės sprendimus perduoti Įmonės turto dalį.
1. Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2023 m. gruodžio 6 d. nutarimu Nr. 937 "Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo
biudžetinei įstaigai Žemės ūkio agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo
teise" (nuoroda į šį nutarimą Teisės aktų registre
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/195ec870959211eea5a28c81c82193a8), nutarė perduoti, o Įmonė turto perdavimo
ir priėmimo aktu perdavė, biudžetinei įstaigai Žemės ūkio agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos valstybei nuosavybės
teise priklausantį ir Įmonės patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo
teise:
1.1. automobilį ŠKODA YETI (valstybinis numeris GBR 693), turto įsigijimo vertė - 13 523,58 eurai, likutinė vertė 2023
m. gruodžio  31 d. - 0,29 Eur;
1.2. automobilį ŠKODA YETI (valstybinis numeris GBR 694), turto įsigijimo vertė - 13 523,58 eurai (trylika tūkstančių
penki šimtai dvidešimt trys eurai, 58 ct), likutinė vertė 2023 m. gruodžio  31 d. - 0,29 Eur.
2. Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2024 m. sausio 3 d. nutarimu Nr. 25 "Dėl valstybės įmonės Žemės ūkio duomenų
centro valdomo valstybės turto perdavimo Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijai valdyti patikėjimo teise ir turto
perdavimo viešajai įstaigai Statybos sektoriaus vystymo agentūrai panaudos pagrindais" (toliau - Vyriausybės 2024 m.
sausio 3 d. nutarimas Nr. 25)  (nuoroda į šį nutarimą Teisės aktų registre
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/60c65490aba811eea5a28c81c82193a8) nutarė perduoti, o Įmonė turto perdavimo ir
priėmimo aktu perdavė, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijai patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti valstybei
nuosavybės teise priklausantį ir Įmonės patikėjimo teise valdomą turtą:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 13

2.1. nekilnojamąjį turtą - pastatą - mokslo paskirties pastatą Vilniuje, Sėlių g. 66 (unikalus Nr. 1094-0374-7013), likutinė
vertė 2023 m. gruodžio 31 d. - 718575,36 Eur;
2.2. kitą ilgalaikį materialųjį turtą (57 vnt.), nurodytą 2024 m. sausio 3 d. Vyriausybės nutarimo Nr. 25 1 priede, bendra
likutinė vertė 2023 m. gruodžio 31 d. - 30469,34 Eur;
2.3. nematerialųjį turtą (53 vnt.), nurodytą 2024 m. sausio 3 d. Vyriausybės nutarimo Nr. 25 2 priede, bendra likutinė
vertė 2023 m. gruodžio 31 d. - 2067886,04 Eur;
2.4. trumpalaikį materialųjį turtą (979 vnt.), nurodytą 2024 m. sausio 3 d. Vyriausybės nutarimo Nr. 25  3 priede, bendra
įsigijimo vertė - 20587,61 Eur.
Vyriausybės 2024 m. sausio 3 d. nutarime Nr. 25 nustatyta, kad perdavus šio nutarimo 1 punkte nurodytą valstybės turtą
Įmonės turto vertės sumažėjimas turi būti registruojamas Įmonės savininko kapitalo dalyje.

Informuojame, kad apie Įmonė privalo suteikti papildomą prievolių įvykdymo užtikrinimą to pareikalavusiam kreditoriui,
jeigu yra pagrindas manyti, kad prievolę įvykdyti bus sunkiau. Kreditorius reikalavimus papildomai užtikrinti prievolių
įvykdymą gali pateikti ne vėliau kaip per 2 (du) mėnesius nuo viešo paskelbimo apie sprendimą perduoti Įmonės turto
dalį dienos, t.y. per 2 (du) mėnesius nuo šio pranešimo paskelbimo dienos.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB GM restoranas, kodas 306288808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 22-4, LT-44284
Pranešimo Nr. 6323965

- - -

CoinInn Wealth UAB, kodas 305910851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6323966

- - -

MB Baseball sports, kodas 305660593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 72-3, LT-08109
Pranešimo Nr. 6323970

- - -

Mažoji bendrija Juka namai, kodas 306124221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Truikio g. 46A, LT-47260
Pranešimo Nr. 6323972

- - -

UAB "Efektyvūs saugos sprendimai", kodas 304938239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 360-12, LT-49383
Pranešimo Nr. 6323974

- - -

VšĮ Onkologinių ligonių ir neįgaliųjų centras "Gyvenimo viltis", kodas 305675093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 14

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Budrių g. 19, LT-53251
Pranešimo Nr. 6323980

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

"Egilta", UAB, kodas 303156559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Smilčių g. 40, LT-00137
Pranešimo Nr. 6323978

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Geresnė visata, kodas 306672342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6323845

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: RŪTA MERKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vanaidis, kodas 306672374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-705, LT-04343
Pranešimo Nr. 6323846

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: AIDAS VANČAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Til 2 studija MB, kodas 306672050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 56-44, LT-94150
Pranešimo Nr. 6323847

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: DARINA MARTINKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CEPD Lietuva", kodas 306671774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Erdvės g. 2, LT-52114
Pranešimo Nr. 6323848

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: TOMAS TUMĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Up consult", kodas 306672075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 32-63, LT-05273
Pranešimo Nr. 6323849

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: ŽYGIMANTAS RAČKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SD sprendimai ir konsultacijos, kodas 306672584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 81-9, LT-48458
Pranešimo Nr. 6323850

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: JULITA KAIRIŪKŠTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Path lt", kodas 306670957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 17-202, LT-09300
Pranešimo Nr. 6323851

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: LUKAS MARTIŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žemaitijos aukštalipiai", kodas 306672659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-17, LT-95247
Pranešimo Nr. 6323852

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: ANTANAS JONUŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Milausta, kodas 306671991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų tak. 35, LT-96150
Pranešimo Nr. 6323853

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: EGIDIJUS MINEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žalioji sinergija, kodas 306672367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-25, LT-05268
Pranešimo Nr. 6325954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: MANTAS LIUBERTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Druskininkų m. kitos paskirties pastato K. Dineikos g. 5 savininkų bendrija "Dineikos apartamentai", kodas
306672381
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 5-42, LT-66165
Pranešimo Nr. 6325955

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: VIKTORAS BOBINAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Reikalai ir dalykai, kodas 306672029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Bažnyčios g. 3-3, LT-97210
Pranešimo Nr. 6325956

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: DEIVIDAS BALYŠEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Visi drauge, kodas 306672036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 89-68, LT-50365
Pranešimo Nr. 6325957

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: RASA ŽALPĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Elektro paslauga, kodas 306670512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Žemaičio Sodų 11-oji g. 15, LT-87417
Pranešimo Nr. 6325958

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: ROMAS STASIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elruva, kodas 306672043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 90, LT-47486
Pranešimo Nr. 6325959

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: VAIDA RUTKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Persista", kodas 306672399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6325960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: VAINIUS VENCLOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "AR solutions", kodas 306670537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kuprių k., Miško g. 10, LT-77197
Pranešimo Nr. 6325961

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: ARTŪRAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Litneco, kodas 306672424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlamučių g. 1, LT-92286
Pranešimo Nr. 6325962

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: KRISTIJONAS RAPOLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linen World", kodas 306670544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6325963

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: DENIS PRIACHIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kreiva lentyna, kodas 306672673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6325964

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: ŠARŪNAS KINČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Wild Bees", kodas 306672680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6325965

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: TOMAS BRUSOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alutransa, kodas 306672470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Lapelių k., Neries g. 3, LT-19195
Pranešimo Nr. 6325966

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: AURIMAS LUČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 18

- - -

MB Finbaras, kodas 306672488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64A-11, LT-04110
Pranešimo Nr. 6325967

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: INGA MAKUŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Emilios 21 žingsnio kelionės labdaros ir paramos fondas, kodas 306673113
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 46A-94, LT-78284
Pranešimo Nr. 6325968

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: AUŠRA LADUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Boltic group", kodas 306673120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Sodo g. 18, LT-69159
Pranešimo Nr. 6325969

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: SIMONAS KLIOKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šengene užsiimančių verslu asociacija, kodas 306671354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-72, LT-92331
Pranešimo Nr. 6325970

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: MINDAUGAS MATULIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ortaja, kodas 306673145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6325971

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Svajonių idėja", kodas 306672335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-40, LT-09208
Pranešimo Nr. 6325972

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: KOTRYNA RUDOKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 19

MB "Raista", kodas 306671984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Raisto g. 1, LT-54478
Pranešimo Nr. 6325973

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: VALDAS BAUBLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Iglutės siekių labdaros ir paramos fondas, kodas 306672004
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18-28, LT-03223
Pranešimo Nr. 6325974

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: ALGIMANTĖ KRŪMINYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sakalo studija", kodas 306670494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Švenčiūliškių g. 14, LT-38311
Pranešimo Nr. 6325975

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: MONIKA BRAZAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Totena, kodas 306672011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6325976

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elfenblitz", kodas 306670505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6325977

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Denta In Lab, kodas 306672417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žiburėlio g. 6, LT-37162
Pranešimo Nr. 6325978

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: INGA JUŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tik pas Joną", kodas 306672591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 20

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6325979

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: DONATAS MIRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SKILSAS, kodas 306672602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6325980

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: INGRIDA MATLAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tarptautinis talyšų paramos fondas, kodas 306672627
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6325981

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: KAMAL ZULFIJEV, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Interneto filmų KOPA, kodas 306671692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 21-4, LT-10220
Pranešimo Nr. 6325982

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: SAULIUS BERŽINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grybų istorijos, kodas 306672641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6325983

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: SIMONAS BUKYS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ROTE SPORT", kodas 306672666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 7-55, LT-92196
Pranešimo Nr. 6325984

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: TADAS KNIUKŠTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mv archlans, kodas 306672431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6325985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: VIOLETA MUREIKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Prochimp lt, kodas 306672449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 107-10, LT-05202
Pranešimo Nr. 6325986

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: MARTYNAS KARČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dirbu garsiai", kodas 306670551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 66-2, LT-36229
Pranešimo Nr. 6325987

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: TITAS ASTAFEJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PLANTA ALFA", kodas 306672698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1, LT-54459
Pranešimo Nr. 6325988

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: IGNATIJUS NIKITINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jaciko transportas, kodas 306672709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kraštinė g. 43, LT-81146
Pranešimo Nr. 6325989

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: JUSTAS JACIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Durų mozaika", kodas 306673088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 34, LT-91276
Pranešimo Nr. 6325990

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: MINDAUGAS JAURA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltasis Tanis, kodas 306672716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6325991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: ASTA JASIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mandragona", kodas 306672463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 23-5, LT-03123
Pranešimo Nr. 6325992

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: GABRIELA KOVALIOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elaa, kodas 306657600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Ėglupio g. 19, LT-70421
Pranešimo Nr. 6325993

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: EDVARDAS ČERNAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vismo LT", kodas 306672730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6325994

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: EGIDIJUS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno rajono futbolo klubas "EAGLES", kodas 306672495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6325995

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: DOVILĖ DOCKAITĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adrema", kodas 306672748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6325996

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Erdvės VšĮ, kodas 306673138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 28-5, LT-18223
Pranešimo Nr. 6325997

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: AURIMAS RAŽANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 23

- - -

UAB "Vitrumas", kodas 306672513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 218, LT-02196
Pranešimo Nr. 6325998

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: ALGIS ŠPAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ASY Enterprises", kodas 306672762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6325999

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ppfhouse", kodas 306670576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6326000

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: NERIJUS MALIAUKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vytisona", kodas 306673095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-17, LT-76334
Pranešimo Nr. 6326001

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: TADAS ŠIKŠNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Paulka MB, kodas 306673106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elnių g. 7, LT-45372
Pranešimo Nr. 6326002

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: PAULIUS PŠEMENECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tavo kineziterapeutė, kodas 306672723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žaros g. 13, LT-57155
Pranešimo Nr. 6326003

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: SANTA VAREIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 24

VšĮ OCR NINJA academy, kodas 306672506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Tujų g. 3, LT-53189
Pranešimo Nr. 6326004

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: DAINIUS LIUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Stilvud, kodas 306672755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-81, LT-94284
Pranešimo Nr. 6326005

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: DOVYDAS TAMKUS, Vadas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Runeroot", kodas 306672520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakuonio g. 33, LT-45362
Pranešimo Nr. 6326006

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: MARYTĖ TARASEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Emonus, kodas 306673152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6326007

Įregistravimo data: 2024-01-31. Vadovas: VAIDA DAUNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "DANLIJA", kodas 110792858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-191, LT-04324
Pranešimo Nr. 6323982

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGTAO", kodas 211578210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-46, LT-06300
Pranešimo Nr. 6323983

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAMIDĖ", kodas 211593080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-2, LT-01132
Pranešimo Nr. 6323984

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNLIN", kodas 111604750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6323985

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONGXING", kodas 111609683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-21, LT-03107
Pranešimo Nr. 6323986

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JIANG", kodas 111614869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-113, LT-04314
Pranešimo Nr. 6323987

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "YOUNG", kodas 111629376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73-42, LT-05123
Pranešimo Nr. 6323988

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIULIT", kodas 111645761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-405, LT-09133
Pranešimo Nr. 6323989

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mano mobilus", kodas 226267090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6323990

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tomo Navardausko įmonė, kodas 135861917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-4, LT-48144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6323991

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Zaglubockio remonto įmonė, kodas 140656771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31-3, LT-95192
Pranešimo Nr. 6323992

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. Klimovo gamybinė firma, kodas 140693613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-67, LT-93189
Pranešimo Nr. 6323993

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Bendiko komercinė firma, kodas 140713158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 15-34, LT-94215
Pranešimo Nr. 6323994

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

T. Veikalienės individuali įmonė, kodas 140798137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 40-38, LT-95151
Pranešimo Nr. 6323995

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Petkuvienės individuali įmonė, kodas 241400950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 13-18, LT-93176
Pranešimo Nr. 6323996

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Poliščiuko firma, kodas 141663181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 9-2
Pranešimo Nr. 6323997

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Marlin", kodas 141750316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 16-13, LT-94210
Pranešimo Nr. 6323998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Rimkuvienės individuali įmonė, kodas 141962671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Toleikių k., Dumpių g. 12, LT-95387
Pranešimo Nr. 6323999

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Valeksa" Šiaulių filialas, kodas 145456881
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 58-3, LT-78388
Pranešimo Nr. 6324000

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

J. Murinienės įmonė "VINIAVA", kodas 147302832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149D, LT-36255
Pranešimo Nr. 6324001

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

B. Motiejauskienės personalinė įmonė, kodas 252572570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-15, LT-00303
Pranešimo Nr. 6324002

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Juravičiaus individuali įmonė, kodas 152589323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 31-1, LT-00215
Pranešimo Nr. 6324003

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Grodžio individuali įmonė, kodas 152623430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Meilės al. 16, LT-00215
Pranešimo Nr. 6324004

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Rimkaus personalinė įmonė, kodas 152638852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 61, LT-00134
Pranešimo Nr. 6324005

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 28

- - -

Butų savininkų bendrija "Statyba", kodas 160195260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 8, LT-40126
Pranešimo Nr. 6324006

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Kėdainių rajono Pajieslio žemės ūkio bendrovė, kodas 161293921
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Žemdirbių g. 56, LT-58238
Pranešimo Nr. 6324007

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

D. Skiezgilo prekybos įmonė, kodas 164036298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 59, LT-97125
Pranešimo Nr. 6324008

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vladimiro Juškio individuali konditerijos gamybos įmonė "Šakotis", kodas 181118477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Babriškių k.
Pranešimo Nr. 6324009

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Politinė partija Rusų aljansas, kodas 195724855
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 8-34, LT-91229
Pranešimo Nr. 6324010

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Melany", kodas 300026496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6, LT-02187
Pranešimo Nr. 6324011

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GESTAR", kodas 300066398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6324012

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 29

UAB "Zen Corporation FEZ", kodas 300086949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6324013

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NIRO MODA", kodas 300096701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186-13, LT-07170
Pranešimo Nr. 6324014

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KUR", kodas 300579632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-9, LT-01111
Pranešimo Nr. 6324015

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ornatum", kodas 300593482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6324016

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "B2B Suppliers Baltic", kodas 300622838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-59, LT-09133
Pranešimo Nr. 6324017

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Neribotos galimybės", kodas 300634413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6324018

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kiani Enterprise", kodas 300636617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6324019

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Printech", kodas 300636948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6324020

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KATAVAS", kodas 300650905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-33, LT-08234
Pranešimo Nr. 6324021

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EMVALD", kodas 300651035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6324022

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Uniser Service Administration", kodas 300659726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6324023

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CASUS RECTUS", kodas 300669873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6324024

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GA Auto", kodas 300882647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10, LT-03201
Pranešimo Nr. 6324025

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SG100", kodas 300887968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6324026

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "YOUNG HOLDING", kodas 301127690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6324027

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

DISTRIBUZIONE CAFFE D. L. UAB, kodas 301171039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 18, LT-10309
Pranešimo Nr. 6324028

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ftr Consultants", kodas 301209536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-25A, LT-01204
Pranešimo Nr. 6324029

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TERCIALIA BALTIC", kodas 301366548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6324030

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARSADIS", kodas 301503776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6324031

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Devaisita", kodas 301506587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 77-7, LT-44427
Pranešimo Nr. 6324032

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sadano komunikacijos", kodas 300108609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 14-3, LT-01114
Pranešimo Nr. 6324033

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CESPA TRADING", kodas 300110535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6324034

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "West Service", kodas 300114081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Minsko pl. 202, LT-13176
Pranešimo Nr. 6324035

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investiciniai sprendimai verslui", kodas 300120401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-13, LT-09130
Pranešimo Nr. 6324036

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC MEDIA TRADE", kodas 300150743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14, LT-02300
Pranešimo Nr. 6324037

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BIN LI", kodas 302450725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25, LT-09320
Pranešimo Nr. 6324038

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ICT Logistics", kodas 300510725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 27, LT-95226
Pranešimo Nr. 6324039

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VŠĮ "ZeroSum Game", kodas 300517189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6324040

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Aukštaitijos pajėgos", kodas 300525517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3-9, LT-35101
Pranešimo Nr. 6324041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ITALIJOS ŽVAIGŽDĖ", kodas 300531630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 4A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6324042

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REALVIS", kodas 300632316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-2A, LT-37103
Pranešimo Nr. 6324043

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AČVADA", kodas 301532240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 77-22, LT-05118
Pranešimo Nr. 6324044

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NAUTEX", kodas 301558580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6324045

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Drum & Louder", kodas 301589661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6324046

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Warren Technika, UAB, kodas 301733663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-49, LT-07180
Pranešimo Nr. 6324047

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SportProfit", kodas 301769531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-16, LT-01139
Pranešimo Nr. 6324048

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 34

- - -

UAB "BITOFIX", kodas 301817741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176, LT-03154
Pranešimo Nr. 6324049

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Apidomė", kodas 301819564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-32, LT-01106
Pranešimo Nr. 6324050

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tackla Sport Factory", kodas 301841849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6324051

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SKS auditas", kodas 301851640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 22-12, LT-04233
Pranešimo Nr. 6324052

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB ELE2012 AND COMPANY, kodas 302808510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Prienų k., Žvejų g. 2, LT-19105
Pranešimo Nr. 6324053

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Ramūno Marcinkaus agentūra, kodas 302254484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 6-34, LT-06330
Pranešimo Nr. 6325554

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ZETA CARGO", kodas 302311946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6325555

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 35

UAB "KAI XIANG", kodas 302317760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 4-55, LT-35164
Pranešimo Nr. 6325556

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kranto prekyba", kodas 302350792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7, LT-09307
Pranešimo Nr. 6325557

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vaveta", kodas 303428475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325558

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Winalite International", kodas 302448852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6325559

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Catalonian distributors", kodas 302477284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6325560

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rajesh International", kodas 302480661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6325561

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GAJOS PREKYBA", kodas 302496306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-84A, LT-01111
Pranešimo Nr. 6325562

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ruhr", kodas 302513314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6325563

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilberta", kodas 302516449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6325564

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AdamBOL", kodas 302518603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6, LT-08200
Pranešimo Nr. 6325565

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Little John Traders", kodas 302536302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123, LT-06118
Pranešimo Nr. 6325566

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euro Clothing Trade", kodas 302538520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6325567

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Celtic Homes", kodas 302540133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 6-30, LT-01122
Pranešimo Nr. 6325568

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "UD7", kodas 302547544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6325569

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nexus Corporation Worldwide", kodas 303051202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6325570

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Solito Trading", kodas 303057899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325571

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB studija "Vilnius", kodas 303082895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325572

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Finestika", kodas 303085959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520, LT-03106
Pranešimo Nr. 6325573

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Parsela", kodas 303086865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325574

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Melrama", kodas 303088243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6325575

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LEGAL VALLEY, UAB, kodas 303096400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54, LT-03125
Pranešimo Nr. 6325576

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Rytų prekybos namai, kodas 303103040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 6325577

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sakona", kodas 303114866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325578

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bastanas", kodas 303117563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6325579

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Švaros metas", kodas 303118455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6325580

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sobora", kodas 303125695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6325581

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adelona", kodas 303173708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6325582

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elospa", kodas 303177382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325583

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autodavidas", kodas 303184882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6325584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 39

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mateva", kodas 303187184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6325585

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nausita", kodas 303194862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325586

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tatevas", kodas 303196443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6325587

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skirmis", kodas 303229943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325588

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REALSYSCO", kodas 303231912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6325589

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nilsus", kodas 303245303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k., Dvaro g. 4-2, LT-33231
Pranešimo Nr. 6325590

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nisterta", kodas 303253093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Garšvėnų k. 3, LT-33217
Pranešimo Nr. 6325591

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 40

- - -

UAB "Blue Products & Commerce", kodas 302579175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6325592

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sana General Trading Company", kodas 302594444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325593

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AUDITERA, kodas 302594615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 26-4, LT-06221
Pranešimo Nr. 6325594

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Seven Terras Group, kodas 302605200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15, LT-08120
Pranešimo Nr. 6325595

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic Finance", kodas 302622751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27, LT-06156
Pranešimo Nr. 6325596

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "V-TRANSPORT", kodas 302626835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34, LT-02209
Pranešimo Nr. 6325597

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Strateginis logistikos partneris", kodas 302627257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7, LT-01302
Pranešimo Nr. 6325598

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 41

UAB "Metsara Vilnius", kodas 302636249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325599

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INSEKA", kodas 302651176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Grafo Zubovo g. 3A, LT-76195
Pranešimo Nr. 6325600

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AVAYE ETTEHAD", kodas 302664355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325601

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KANPUS", kodas 302670269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325602

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B.P. Technology UAB, kodas 302670493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 164-2, LT-76296
Pranešimo Nr. 6325603

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FTP ir Co", kodas 302672131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 16-22, LT-10217
Pranešimo Nr. 6325604

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SURETRONIX", kodas 302677267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325605

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tendex LT", kodas 302684614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6325606

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Finimus", kodas 302691377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 34A-24, LT-50247
Pranešimo Nr. 6325607

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Edge Traders", kodas 302693620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6325608

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ACHTAMAR", kodas 302697832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 1-2, LT-03109
Pranešimo Nr. 6325609

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NEIMING", kodas 302700659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6325610

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Faldemu", kodas 302708093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325611

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB PRYMO, kodas 302713090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 75-30, LT-49217
Pranešimo Nr. 6325612

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rohan General Trading", kodas 302717968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6325613

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Daumantų bioenergija, kodas 302747922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Kranto g. 36, LT-58157
Pranešimo Nr. 6325614

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transimportas", kodas 303314436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6325615

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bastilijus kompanija", kodas 303327953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-14, LT-07105
Pranešimo Nr. 6325616

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Holistinė idėja", kodas 303331866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Pavasario g. 11-4, LT-64308
Pranešimo Nr. 6325617

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Artaneha", kodas 303332039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22, LT-01200
Pranešimo Nr. 6325618

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rainio žuvys", kodas 303340897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Lakštingalų g. 5, LT-58337
Pranešimo Nr. 6325619

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

DYNAMIC WAY, UAB, kodas 303357804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54, LT-03125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 6325620

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gala LT", kodas 303360355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18, LT-09315
Pranešimo Nr. 6325621

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Najana", kodas 303362000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18, LT-09315
Pranešimo Nr. 6325622

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rytų aljansas", kodas 303372788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-106A, LT-50212
Pranešimo Nr. 6325623

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prometehus", kodas 303390163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 214-69, LT-50320
Pranešimo Nr. 6325624

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Čobis", kodas 303392075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6325625

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vanisas", kodas 303393412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6325626

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mariula", kodas 303399454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 45

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Likanis", kodas 303424427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6325628

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kvarelis", kodas 303425949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6325629

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gruzijos centras", kodas 303430558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6325630

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zedega", kodas 303476947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325631

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tonela", kodas 303496914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A, LT-01211
Pranešimo Nr. 6325632

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Navatas", kodas 303496939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A, LT-01211
Pranešimo Nr. 6325633

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALKOS šiluma", kodas 302799723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės tak. 8, LT-77150
Pranešimo Nr. 6325634

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 46

- - -

UAB "CNC solutions", kodas 302800435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6325635

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB RED DOT TRADE, kodas 302800606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6325636

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LEK management", kodas 302804704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-20, LT-03111
Pranešimo Nr. 6325637

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CRETOS", kodas 302811257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-10, LT-08437
Pranešimo Nr. 6325638

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sirio RDS, UAB, kodas 302816941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 80B, LT-04127
Pranešimo Nr. 6325639

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Daulaka", kodas 302825997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 11-38, LT-63220
Pranešimo Nr. 6325640

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SINEBA", kodas 302826273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325641

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 47

UAB "Yogo mojo", kodas 302844150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Parko g. 17, LT-54434
Pranešimo Nr. 6325642

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sinuva", kodas 302848394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Narupės g. 21, LT-54400
Pranešimo Nr. 6325643

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Taiyang", kodas 302850705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 36-83, LT-66218
Pranešimo Nr. 6325644

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Togevita", kodas 302855175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7, LT-09300
Pranešimo Nr. 6325645

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SAUNOTA", kodas 302855780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balninkų g. 2, LT-44157
Pranešimo Nr. 6325646

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GPV Power", kodas 302863236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 16-22, LT-86131
Pranešimo Nr. 6325647

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vaidasa", kodas 302886637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vincentavos k., Liepų g. 53, LT-58214
Pranešimo Nr. 6325648

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saulėtenis", kodas 302891374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22, LT-81105
Pranešimo Nr. 6325649

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Betanet sun", kodas 302893891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5, LT-50203
Pranešimo Nr. 6325650

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Betanet solar", kodas 302893902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149, LT-52119
Pranešimo Nr. 6325651

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KLAVINTA", kodas 302894331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6325652

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BRAVERA", kodas 302935707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6325653

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trans Sekt", kodas 302996521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325654

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB FINROCK, kodas 302998376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6325655

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SAUTOSA, kodas 303000791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 49

Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 1, LT-82134
Pranešimo Nr. 6325656

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Robmeta MB, kodas 305684758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6325657

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Galoma", kodas 304029746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34, LT-11113
Pranešimo Nr. 6325658

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Digilifestyle", kodas 304068076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325659

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Meino transportas", kodas 304861839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 417-34, LT-49287
Pranešimo Nr. 6325660

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Contractus legalis", kodas 304168977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D, LT-50118
Pranešimo Nr. 6325661

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Tralerių laivynas", kodas 304241090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 9-1, LT-92236
Pranešimo Nr. 6325662

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Asadema", kodas 304270918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 6325663

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Genimen", kodas 304270964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6325664

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Herna", kodas 304287892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6325665

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Konsera", kodas 304317307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 89, LT-46333
Pranešimo Nr. 6325666

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Veldosa", kodas 304367922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6325667

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fadala", kodas 304384423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Batniavos g. 19, LT-47167
Pranešimo Nr. 6325668

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Armolita", kodas 304386463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-16, LT-48215
Pranešimo Nr. 6325669

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eksporto kryptys", kodas 304399293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų k., Bažnyčios g. 1A, LT-60100
Pranešimo Nr. 6325670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 51

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kniedė", kodas 304408753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Lakštingalų g. 1, LT-62181
Pranešimo Nr. 6325671

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Manrytas", kodas 304420937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 16, LT-48256
Pranešimo Nr. 6325672

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Greičio srautas", kodas 304427433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 123-1, LT-47222
Pranešimo Nr. 6325673

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gordema", kodas 304428916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6325674

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Porterina", kodas 304429854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6325675

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Turvalda", kodas 304446914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17, LT-06206
Pranešimo Nr. 6325676

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Wecommitto", kodas 306208783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 105-38, LT-48207
Pranešimo Nr. 6325677

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 52

- - -

UAB "TDT SOLUTIONS", kodas 304826560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6325678

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lengvasta", kodas 304833964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 2-7, LT-45263
Pranešimo Nr. 6325679

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Instaliatorius", kodas 304838370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 3-10, LT-48188
Pranešimo Nr. 6325680

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gestatas", kodas 304855918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 53, LT-85305
Pranešimo Nr. 6325681

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Rasi", kodas 304510249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 18-24, LT-59137
Pranešimo Nr. 6325682

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Ferota", kodas 304549309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6325683

Išregistravimo data: 2024-01-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "ELPARNAS", kodas 157041380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 9, LT-55170
Pranešimo Nr. 6325867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB Totena, kodas 306672011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6325868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kolira", kodas 304516490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13, LT-01102
Pranešimo Nr. 6325869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Tilžės būstas", kodas 303060817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tilžės g. 47, LT-87307
Pranešimo Nr. 6325870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veisla", kodas 186066415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 3, LT-02121
Pranešimo Nr. 6325871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Modo transportas", kodas 305777739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 129-25, LT-56147
Pranešimo Nr. 6325872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31).

- - -

Alvydo Samaičio individuali įmonė, kodas 157650513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Bučiūnų k.
Pranešimo Nr. 6325873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Alvydo Virginio tikroji ūkinė bendrija "ŠOKLIO PREKYBA", kodas 175895464
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8, LT-78149
Pranešimo Nr. 6325874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

"Krapas", MB, kodas 304915062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6325875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Eiva Beauty", kodas 300022149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-2, LT-44248
Pranešimo Nr. 6325876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Akcininkų sprendimas (2024-01-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

MB "Darbo kultūra", kodas 306298617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6325877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 55

MB "Fortalė LT", kodas 304970906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 15, LT-14256
Pranešimo Nr. 6325878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Kauno širdies chirurgijos fondas, kodas 193197678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6325879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31).

- - -

MB "Infra projectum", kodas 305148575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Aušros g. 12, LT-21157
Pranešimo Nr. 6325880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Paciscorp", kodas 305740445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15, LT-92206
Pranešimo Nr. 6325881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-01-25).

- - -

Eudaimonia Token Invest, UAB, kodas 305987716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6325882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

MB "Pramogų liūnas", kodas 305616180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 56

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Svironių vs., Jukšėnų g. 1, LT-13181
Pranešimo Nr. 6325883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Sprendimas (2024-01-30).

- - -

MB "Prienų statyba", kodas 305173984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Strielčių k., Suopių g. 11, LT-59104
Pranešimo Nr. 6325884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-31).

- - -

Vilniaus Valdorfo Žalioji mokykla, kodas 304064633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Malūno g. 39, LT-15143
Pranešimo Nr. 6325885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31).

- - -

UAB Vynas grynas, kodas 304254725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29H, LT-09108
Pranešimo Nr. 6325886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

Neįgaliųjų sportininkų asociacija, kodas 304292416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9-7, LT-92125
Pranešimo Nr. 6325887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Įstatai (2024-01-31); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2024-01-31).

- - -

UAB "Palaiminimas", kodas 304934995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2, LT-02307
Pranešimo Nr. 6325888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Docena", kodas 304642980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Baukštininkų g. 9, LT-91290
Pranešimo Nr. 6325889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Deganora, kodas 304851574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Plukių g. 30, LT-14192
Pranešimo Nr. 6325890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Nixxe UAB, kodas 306100779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6325891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-01-30).

- - -

Elenos Slendzokienės įmonė, kodas 265707580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Daukšių mstl.
Pranešimo Nr. 6325892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Donato Šepučio įmonė, kodas 258991290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pakertų k.
Pranešimo Nr. 6325893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 58

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "LT Coffee LAB", kodas 306250729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 44A-22, LT-10251
Pranešimo Nr. 6325894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Sprendimas (2024-01-26).

- - -

UAB "Finesa", kodas 302803641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 1-20, LT-06244
Pranešimo Nr. 6325895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2024-01-26);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo
(2024-01-10).

- - -

UAB "Jūsų paguoda", kodas 302653864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų Sodų 8-oji g. 4, LT-10151
Pranešimo Nr. 6325896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-31).

- - -

Klaipėdos licėjus, kodas 191832328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 44, LT-92317
Pranešimo Nr. 6325897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-01-31); Įstatai (2024-01-31);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-01-31).

- - -

MB Roadway, kodas 306398763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Siauroji g. 12H-1, LT-14189
Pranešimo Nr. 6325898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "D.A. Solution", kodas 306640063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 11-34, LT-13222
Pranešimo Nr. 6325899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

Vilkaviškio bitininkų draugija, kodas 193214330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gražiškių sen., Karpiejų k. 3, LT-70339
Pranešimo Nr. 6325900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-01-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-01-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-01-29).

- - -

UAB "Kelias į Europą", kodas 303079073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6325901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Astral Industrial Corporation FEZ", kodas 300087129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6325902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Tauras LT", kodas 133587314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7, LT-50118
Pranešimo Nr. 6325903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 60

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-01-31); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-01-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-01-26); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-01-26).

- - -

UAB "Lutela", kodas 306171573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6325904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-07 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

UAB "LABANORO AMATAI", kodas 302541000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoras, Bažnyčios g. 35, LT-18235
Pranešimo Nr. 6325905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Medingas", kodas 304415783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-42, LT-45256
Pranešimo Nr. 6325906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-31).

- - -

Sonic Trading UAB, kodas 305920112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6325907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-01-29).

- - -

UAB "Amber Gaming", kodas 305600386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6325908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

MB "Apskaitos kubas", kodas 303166304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-26, LT-92118
Pranešimo Nr. 6325909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-29); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-29).

- - -

UAB Ocansa, kodas 306376795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6325910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

Mockaus Kęstučio tikroji ūkinė bendrija "Kesja", kodas 158817043
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, A. Baranausko g. 30, LT-56338
Pranešimo Nr. 6325911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB JL Properties, kodas 305964144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 64-1, LT-09131
Pranešimo Nr. 6325912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Įstatai (2024-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-30).

- - -

UAB "RASR", kodas 142115191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6325913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti uždarosios akcinės bendrovės inicijuotą
likvidavimą. Nutartis įsiteisėja nuo jos priėmimo dienos ir yra neskundžiama. (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 62

UAB "LITAMEDIA", kodas 300088252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6325914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "VIP būstas", kodas 304839668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 3, LT-91206
Pranešimo Nr. 6325915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

MB "Eupromas", kodas 304581125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 6-31, LT-78293
Pranešimo Nr. 6325916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Starta", kodas 303539365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 6-72, LT-95238
Pranešimo Nr. 6325917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB "Rasos ratas", kodas 304142320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 6-3, LT-09305
Pranešimo Nr. 6325918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-01-29 (2024-01-30).

- - -

"Dara Group", UAB, kodas 305173023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 63

Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 10-28, LT-37142
Pranešimo Nr. 6325919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Įsiteisėjimo
data 2024-01-23 (2024-01-24).

- - -

S. Tarvydo firma, kodas 160418382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k.
Pranešimo Nr. 6325920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

S. Veličkos įmonė, kodas 159718728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Tolivardžių k.
Pranešimo Nr. 6325921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Interveba", kodas 302804864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Sukmedžio medžiotojų būrelis, kodas 191533176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Žydrioji g. 5, LT-76132
Pranešimo Nr. 6325923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-26).

- - -

MB "Kitos rinkos", kodas 304828771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 3-118, LT-08337
Pranešimo Nr. 6325924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB Baltijos mokymų akademija, kodas 304933893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6325925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "TRANSCOM WORLDWIDE VILNIUS", kodas 111763560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6325926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Valdybos posėdžio protokolas /
valdybos protokolas (2024-01-31).

- - -

M. Bučo firma "Herkonas", kodas 132459048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 28A-34
Pranešimo Nr. 6325927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Balti sodai", kodas 167573677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Turgaus a. 2, LT-33312
Pranešimo Nr. 6325928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Autotaura", kodas 303246864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 134, LT-72194
Pranešimo Nr. 6325929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Archera", kodas 303274205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-46, LT-08339
Pranešimo Nr. 6325930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

UAB "MAD betonas", kodas 306187620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6325931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "Vario komanda", kodas 304733818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Meilės al. 5, LT-00135
Pranešimo Nr. 6325932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltarusistikos institutas", kodas 300567968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 28-oji g. 24, LT-11316
Pranešimo Nr. 6325933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

MB Optimalūs procesai, kodas 306618309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 27-405, LT-08300
Pranešimo Nr. 6325934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 66

- - -

UAB "Prebras", kodas 302890183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6325935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

VšĮ V "Merkurijus", kodas 306556868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 5, LT-40130
Pranešimo Nr. 6325936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-01-31); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-31).

- - -

J. Liutkaus ir R. Jankaus tikroji ūkinė bendrija "IBS", kodas 163976360
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 8, LT-97108
Pranešimo Nr. 6325937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

MB "Okanas", kodas 304954097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Jatkančių k., Beržų g. 6, LT-72105
Pranešimo Nr. 6325938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Sprendimas (2024-01-29).

- - -

UAB "Sisteminės konsteliacijos", kodas 303402377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6325939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Av sprendimai", kodas 305989197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupų g. 2E, LT-13101
Pranešimo Nr. 6325940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "Real Estate Sales", kodas 305651669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6325941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

UAB Mazars Lithuania Transactions, kodas 306273457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6325942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-15 iki 2023-08-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-31).

- - -

"Duktas", UAB, kodas 303465000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Lingailių k., Viesulų g. 16, LT-79233
Pranešimo Nr. 6325943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-01-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-01-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-01-31).

- - -

Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301540924
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 7, LT-28248
Pranešimo Nr. 6325944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-26);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-01-22).

- - -

UAB "DOLIJA", kodas 300637256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 105-7, LT-93222
Pranešimo Nr. 6325945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

MB ART Global, kodas 306103095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6325946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB "Funding Solutions", kodas 304936380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6325947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Duomenų palėpė", kodas 304288396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Laimės g. 12, LT-54125
Pranešimo Nr. 6325948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ROVELTA", kodas 302787144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6325949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 69

MB Victory sveikatingumo studija, kodas 306302706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 43 K20-40, LT-94105
Pranešimo Nr. 6325950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB GM restoranas, kodas 306288808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 22-4, LT-44284
Pranešimo Nr. 6325951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-26).

- - -

MB "Išmani konsultacija", kodas 306145201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 53-36, LT-12144
Pranešimo Nr. 6325952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Leonta", kodas 304862122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "KIRILL FILATOV", kodas 302857735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6326054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Edmundo Juknio įmonė, kodas 162582868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Mažūnų k.
Pranešimo Nr. 6326055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

IĮ Mantera, kodas 305779117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 74-12, LT-55236
Pranešimo Nr. 6326056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romina", kodas 234615080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Garažų g. 2, LT-54470
Pranešimo Nr. 6326057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Vytisona", kodas 306673095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-17, LT-76334
Pranešimo Nr. 6326058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

UAB "Arusota", kodas 303447931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6326059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Aukštupanai", kodas 303360896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6326060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 71

K. Klimo firma "Kiprida", kodas 134046660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 98-1
Pranešimo Nr. 6326061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "OV Medical", kodas 306311228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6326062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB Baltijos statybos centras, kodas 304173561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6326063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Pranešėjų Biuras", kodas 306070624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6326064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Salotos lapas", kodas 304294381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyšnių g. 6-34, LT-02173
Pranešimo Nr. 6326065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 72

Lietuvos traumų psichologijos asociacija, kodas 303090415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 7-7, LT-03214
Pranešimo Nr. 6326066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-31).

- - -

UAB "Karsir", kodas 305728311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6326067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB "Miško godos", kodas 306334038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Drebulių g. 1, LT-54428
Pranešimo Nr. 6326068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Kupidonas", kodas 305589413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 6326069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Anos Ščetininos įmonė, kodas 152764566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 6-20, LT-93121
Pranešimo Nr. 6326070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso 'likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 73

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSIMEKSA", kodas 144903169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162, LT-76197
Pranešimo Nr. 6326071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "BVI Servis", kodas 301699638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pajuostės pl. 15A, LT-36102
Pranešimo Nr. 6326072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "VIKIRA", kodas 302648447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k., Žalioji g. 14, LT-55461
Pranešimo Nr. 6326073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

MB Vkd consulting, kodas 305954495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6326074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Gamtos viešbutis"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Nuostatai (2024-01-30); Sprendimas
(2024-01-30).

- - -

R. Rusevičiaus personalinė įmonė, kodas 165236939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Beviršių k.
Pranešimo Nr. 6326075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Morris Service", kodas 305232518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101, LT-09120
Pranešimo Nr. 6326076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

RADLEY JAMES EUROPOS, UAB, kodas 305735327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3, LT-01101
Pranešimo Nr. 6326077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

Zofijos Skurdenienės įmonė, kodas 258916590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stoniavos k.
Pranešimo Nr. 6326078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Kėlimo mechanizmai", kodas 300509071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6326079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "Teredo", kodas 304984133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6326080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Ilonos Vaičaitienės parduotuvė, kodas 185263228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 34
Pranešimo Nr. 6326081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 75

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Limos Ūsaitienės įmonė, kodas 185325975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Daržininkų k.
Pranešimo Nr. 6326082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

IntelPay, UAB, kodas 305832096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6326083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-31).

- - -

MB "New Rasalifestyle", kodas 305659790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-5, LT-94228
Pranešimo Nr. 6326084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Eva Luxury", kodas 303369176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 24B-2, LT-01138
Pranešimo Nr. 6326085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-26).

- - -

MB Neoninės idėjos, kodas 306621248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 39-18, LT-02111
Pranešimo Nr. 6326086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 76

Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-01-31).

- - -

MB "Extractum", kodas 303160269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Šešuolėlių I k., Miško g. 10, LT-19233
Pranešimo Nr. 6326087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Mikertas", kodas 304830797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Vaikaičių g. 7, LT-53370
Pranešimo Nr. 6326088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Nordusta", kodas 304949214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6326089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Alontera", kodas 304920967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6326090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Mažeikių Ventos g. 31-ojo namo savininkų bendrija, kodas 303272866
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 31-39, LT-89141
Pranešimo Nr. 6326091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2024-01-30).

- - -

MB "Darbinis arklys", kodas 305260033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sebastijoniškių g. 11A-2, LT-02213
Pranešimo Nr. 6326092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "ART INN", kodas 302457680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6326093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauras", kodas 163168090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17, LT-06206
Pranešimo Nr. 6326094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija Žemynos g. Vijūkuose, kodas 306649799
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Žemynos g. 13, LT-54306
Pranešimo Nr. 6326095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

UAB "Eltelita", kodas 306668397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Speigo g. 26-74, LT-49121
Pranešimo Nr. 6326096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

UAB "Kvantura", kodas 304693633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96, LT-10300
Pranešimo Nr. 6326097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 78

UAB Zentnerio investicijos, kodas 305252200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Vidutės Dimpartienės personalinė įmonė, kodas 170774544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k.
Pranešimo Nr. 6326099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mados centras "MODIJA", kodas 221674260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-35, LT-07197
Pranešimo Nr. 6326100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-31).

- - -

MB "Crydas", kodas 305940474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 12-7, LT-01310
Pranešimo Nr. 6326101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB Amm trading, kodas 306624333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-5, LT-68275
Pranešimo Nr. 6326102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Sprendimas (2024-01-30).

- - -

MB "Data arts", kodas 305969465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 1-oji g. 14, LT-08443
Pranešimo Nr. 6326103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Eurobika", kodas 304938125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6326104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Originalus euroautomobilis", kodas 304176109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6326105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Gertransta", kodas 304585497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Popielų k., Žiedo g. 1B, LT-13129
Pranešimo Nr. 6326106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-30);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

Ramunės Tacionienės parduotuvė, kodas 153658719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k.
Pranešimo Nr. 6326107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB Dijatra, kodas 306658346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 56-13, LT-63306
Pranešimo Nr. 6326108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB RINTEVA, kodas 303005379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6326109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

V. Kvedaro personalinė įmonė, kodas 165212272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Seiliūnų k.
Pranešimo Nr. 6326110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB Redo metalo dirbtuvės, kodas 303150990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 6, LT-55293
Pranešimo Nr. 6326111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

MB Rogmeda, kodas 306093167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 6-23, LT-06330
Pranešimo Nr. 6326112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarių sala", kodas 178718686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Petruškų k.
Pranešimo Nr. 6326113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-31).

- - -

UAB "Tetanus", kodas 304694653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Lignineko", kodas 134231520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 3, LT-57234
Pranešimo Nr. 6326115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Simon jager", kodas 305714347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseiniai, Aušros g. 16, LT-60166
Pranešimo Nr. 6326116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-01-26 (2024-01-29).

- - -

UAB "Atata", kodas 303113166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 11, LT-47133
Pranešimo Nr. 6326117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

Ramunės Paplauskienės firma, kodas 134139634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 82

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 9-1
Pranešimo Nr. 6326118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB Retoxa, kodas 306666738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3-35, LT-92128
Pranešimo Nr. 6326119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

MB "Multis LT", kodas 302895967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6326120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "DESĖS" PREKYBA, kodas 158980656
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 53, LT-56235
Pranešimo Nr. 6326121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Dinderis", kodas 304861561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 4, LT-70143
Pranešimo Nr. 6326122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TULPĖ", kodas 141823554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 33, LT-95190
Pranešimo Nr. 6326123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Įstatai (2024-01-31); Protokolas
(2024-01-31).

- - -

A. Mižutavičiaus tikroji ūkinė bendrija "Tūbiai", kodas 161133639
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodininkų g. 2, LT-57155
Pranešimo Nr. 6326124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

MB "Sido projektai", kodas 304955174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-49, LT-06328
Pranešimo Nr. 6326125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-27); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo keitimo (2024-01-27).

- - -

MB Evaldo programavimas, kodas 306048193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 1-12, LT-10313
Pranešimo Nr. 6326126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

UAB "Mbito", kodas 306270009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6326127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDEGA", kodas 156718630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Šaudyklos g. 6, LT-55291
Pranešimo Nr. 6326128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 84

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKANTA", kodas 123837666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-28, LT-07115
Pranešimo Nr. 6326129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Sostinės futbolo akademija, kodas 305243532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k., Saulės g. 4-27, LT-14271
Pranešimo Nr. 6326130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Dalininkų sprendimas (2024-01-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

UAB "Centre of Energy Partnership", kodas 304781211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6326131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Vitulas", kodas 300976737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 50-32, LT-76342
Pranešimo Nr. 6326132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Raimondo Vičiūno automobilių techninio aptarnavimo įmonė, kodas 161388718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Medekšių k.
Pranešimo Nr. 6326133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Greatadvice", kodas 306624792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-55, LT-68207
Pranešimo Nr. 6326134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Akcininkų sprendimas / Direktoriaus
pakeitimas (2024-01-29).

- - -

Benedikto labdaros ir paramos fondas, kodas 306163434
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 4-4, LT-92252
Pranešimo Nr. 6326135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31).

- - -

UAB "NT admin", kodas 305985373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 8A, LT-92278
Pranešimo Nr. 6326136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-19 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STROLYS IR KOMPANIJA", kodas 124280266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 33, LT-14180
Pranešimo Nr. 6326137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

Varėnos rajono pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 184635978
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 21-11
Pranešimo Nr. 6326138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

UAB Hispania import - export, kodas 306652090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43-2, LT-44352
Pranešimo Nr. 6326139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YOU YI", kodas 111636417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-46, LT-06300
Pranešimo Nr. 6326140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Vafliai ir ledai", kodas 305158886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-50, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Lusara", kodas 304909223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Aušros g. 23, LT-81130
Pranešimo Nr. 6326142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

AISPECO, UAB, kodas 305584971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8, LT-09312
Pranešimo Nr. 6326143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Almanto Rimo įmonė, kodas 175872280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų mstl., Pavasario g. 16, LT-80224
Pranešimo Nr. 6326144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 87

- - -

D. Tamulionio individuali įmonė, kodas 153725694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Meškasalio k.
Pranešimo Nr. 6326145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "AR - STUDIO", kodas 300657700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-3, LT-01106
Pranešimo Nr. 6326146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-26).

- - -

Virginijos Pupelienės parduotuvė, kodas 185282723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k.
Pranešimo Nr. 6326147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

"Aušra kelyje", MB, kodas 304985915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Janapolės mstl., Viržuvėnų g. 10, LT-88267
Pranešimo Nr. 6326148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Keyskis", kodas 306663425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6326149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 88

MB Gražus kadras, kodas 306376172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6326150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-09 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Algirdo Adomaičio tikroji ūkinė bendrija "Alytukas", kodas 171214961
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 43, LT-82139
Pranešimo Nr. 6326151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

MB "Vairūnas", kodas 300510433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Beržynėlio g. 4, LT-81145
Pranešimo Nr. 6326152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB "Nonagonas", kodas 305877643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 33, LT-62154
Pranešimo Nr. 6326153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-01-31).

- - -

MB 07 projektai, kodas 305699678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kisinių k., Kisinių g. 28, LT-96256
Pranešimo Nr. 6326154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 89

MB "Succinite projects", kodas 305886208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Šukės k., Miško g. 3, LT-97251
Pranešimo Nr. 6326155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "DEVELITU", kodas 301110602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22, LT-03207
Pranešimo Nr. 6326156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Gintaro Šaulio įmonė, kodas 162552533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Dikšių k.
Pranešimo Nr. 6326157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Trumonis", kodas 304425927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Golf Discs", kodas 306371232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6326159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB "MANDA LT", kodas 306092706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 90

Buveinės adresas: Marijampolė, Šaltinio g. 3-33, LT-68174
Pranešimo Nr. 6326160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "Your Cares", kodas 302513054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6326161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Gamybinės technologijos", kodas 302841948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41A, LT-46213
Pranešimo Nr. 6326162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Morenus", kodas 300565458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6326163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Glaistita", kodas 304610865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69, LT-91150
Pranešimo Nr. 6326164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Solinga", kodas 303170612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Antakalnio g. 63, LT-65488
Pranešimo Nr. 6326165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Jurat", kodas 306664370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Palmių tak. 12, LT-60173
Pranešimo Nr. 6326166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB ACON ENGINEERING, kodas 304079432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3E-2, LT-09235
Pranešimo Nr. 6326167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB A. Vilčinsko transporto paslaugos, kodas 123097664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežeraičio g. 13, LT-06298
Pranešimo Nr. 6326168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

MB "Dvi pėdutės", kodas 305810153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 27-69, LT-49250
Pranešimo Nr. 6326169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Sprendimas (2024-01-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-31).

- - -

UAB "Plasmis", kodas 302487232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 15B, LT-35114
Pranešimo Nr. 6326170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 92

- - -

UAB "Viduje", kodas 304866875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Technikos g. 14A, LT-53288
Pranešimo Nr. 6326171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

J. P. Grigienės įmonė, kodas 124623380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-13, LT-05253
Pranešimo Nr. 6326172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

MB "Genetinė sėkmė", kodas 305739208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 2-49, LT-31118
Pranešimo Nr. 6326173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Ranvina", kodas 304425119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6326174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tex-NIKA", kodas 302692550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7, LT-02187
Pranešimo Nr. 6326175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB VYMEDA, kodas 305705259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 93

Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6326176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Jono Vaivados ir partnerių tikroji ūkinė bendrija, kodas 174820658
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, L. Giros g. 9A
Pranešimo Nr. 6326177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB Simu engineering services, kodas 306649653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-338, LT-08355
Pranešimo Nr. 6326178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Valdybos sprendimas (2024-01-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Gyvenk šiandien!, kodas 306666688
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6326179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Įstatai (2024-01-30); Vienintelio
dalininko sprendimas (2024-01-30).

- - -

UAB "Motora", kodas 304968093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6326180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Arnavis", kodas 304696437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6326181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 94

- - -

MB STRONGGO, kodas 305548651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6326182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "IAM consultants", kodas 302744417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B, LT-08221
Pranešimo Nr. 6326183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Rakozeras", kodas 304540961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6326184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-01-26 (2024-01-29).

- - -

UAB "Siloservis", kodas 304444379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 4, LT-70143
Pranešimo Nr. 6326185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Batakiai", kodas 179346317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Batakių glž. st.
Pranešimo Nr. 6326186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 95

- - -

MB "Aida projektai", kodas 305439680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6326187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sidrevena", kodas 305978126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių k. 2, LT-58487
Pranešimo Nr. 6326188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

UAB "Viskas iš metalo", kodas 303026163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Juozo Montvilos g. 30, LT-69491
Pranešimo Nr. 6326189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

MB "Gipsolita", kodas 306402101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-49, LT-48221
Pranešimo Nr. 6326190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-01-31);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-01-31).

- - -

Vaclovo Žalio individuali įmonė, kodas 257623780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Puslovio k.
Pranešimo Nr. 6326191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 96

Uždaroji akcinė bendrovė "SITADEMA", kodas 141063489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-24, LT-93204
Pranešimo Nr. 6326192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB Pajūrio dirbtuvės, kodas 305239459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Vasaros g. 1, LT-96333
Pranešimo Nr. 6326193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Larisos Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas", kodas 152157712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 1-17, LT-66301
Pranešimo Nr. 6326194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB Pauliukai biomethane, kodas 306376101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Juodelių k., Lauko g. 25, LT-21368
Pranešimo Nr. 6326195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-26).

- - -

UAB "Huseros grupė", kodas 305064643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6326196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Avossi", kodas 306663877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Buktiškių k., Sūduvos g. 4-3, LT-71284
Pranešimo Nr. 6326197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

UAB "Kelveda", kodas 302684386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Priestočio g. 19, LT-97334
Pranešimo Nr. 6326198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Plungės apylinkės teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių panaikinimo
(2024-01-30).

- - -

UAB "Linen World", kodas 306670544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6326199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Bingo taxi", UAB, kodas 148192312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 34, LT-36202
Pranešimo Nr. 6326200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

Danguolės Onos Šidlauskienės įmonė, kodas 185311089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Stirniškių k.
Pranešimo Nr. 6326201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "Sūduvos vargonų dirbtuvė", kodas 302646713
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6326202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "OT Autotransport", kodas 306668358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 12-18, LT-59153
Pranešimo Nr. 6326203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2024-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-01-30).

- - -

UAB "D sword", kodas 306637633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6326204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

MB Karantinas, kodas 305591948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 71-20, LT-05100
Pranešimo Nr. 6326205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-01-21 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Prosangvis", kodas 300089105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-10, LT-44211
Pranešimo Nr. 6326206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB Rs technika, kodas 305638440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 43B, LT-76194
Pranešimo Nr. 6326207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

VšĮ "Minifiesta", kodas 303151850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-201, LT-03111
Pranešimo Nr. 6326208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

CoinInn Wealth UAB, kodas 305910851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6326209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-26).

- - -

UAB "Doranas", kodas 304763640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6326210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

LitaBaltic, UAB, kodas 302750968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ančakių k., Naujakurių g. 5, LT-60111
Pranešimo Nr. 6326211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "BSN LT", kodas 306247035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131C, LT-47191
Pranešimo Nr. 6326212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30); Įgaliojimas (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 100

- - -

MB "Visos stygos", kodas 306577638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 1-oji g. 101, LT-08425
Pranešimo Nr. 6326213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Sprendimas (2024-01-26).

- - -

UAB SPARK Technologies, kodas 304953141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6326214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-01-29).

- - -

Viešoji įstaiga Širvintų energetinė bendrija, kodas 306119021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Bartkuškio k., Aušros g. 79, LT-19159
Pranešimo Nr. 6326215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-22 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31); Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -

UAB Miakom Europe, kodas 304234676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

UAB "Sabuna", kodas 305658083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6326217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 101

Visuomeninė organizacija "Slabada", kodas 172784042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Slabados k., Minionių g. 1, LT-60109
Pranešimo Nr. 6326218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-01-31); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-31).

- - -

Figure Baltic Advisory UAB, kodas 306671468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-146, LT-11341
Pranešimo Nr. 6326219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Litatech", kodas 306036134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pervalkos g. 17, LT-96390
Pranešimo Nr. 6326220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-29); Įstatai (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Torita", kodas 233659070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 16, LT-51205
Pranešimo Nr. 6326221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-31).

- - -

Juozo Bačinsko įmonė, kodas 185599079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Šiaudiniškių k.
Pranešimo Nr. 6326222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB Lakarta, kodas 302530648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daubų g. 2, LT-12189
Pranešimo Nr. 6326223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Inter Imobiliary Holding UAB, kodas 305653531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6326224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso ''likviduojamas dėl bankroto''
įregistravimo (2024-01-26); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2024-01-26).

- - -

UAB CTrent, kodas 302768927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 43, LT-97187
Pranešimo Nr. 6326225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

MB "Litlogistika", kodas 304699910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Pušų g. 7, LT-41180
Pranešimo Nr. 6326226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB Migman, kodas 305823631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11-8, LT-68160
Pranešimo Nr. 6326227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "Wavebridge EU", kodas 306549165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6326228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "Resnita", kodas 302598033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-36, LT-09318
Pranešimo Nr. 6326229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Prime Import", kodas 302688897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 60-16, LT-45282
Pranešimo Nr. 6326230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skatulė", kodas 177104870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 9A, LT-99344
Pranešimo Nr. 6326231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras "Gilės", kodas 303238821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 4-47, LT-06293
Pranešimo Nr. 6326232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Ricarta", kodas 304953006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Vingirių g. 4, LT-96371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6326233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Sprendimas (2024-01-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

UAB "Talutis", kodas 304882477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6326234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

V. Miliauskienės įmonė, kodas 277054240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 28, LT-99129
Pranešimo Nr. 6326235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-26).

- - -

MB "Velocius", kodas 305927651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 21-60, LT-06284
Pranešimo Nr. 6326236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-03 iki 2023-11-02 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "SALDENĖS INVESTICIJOS", kodas 300932687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 30-23, LT-02116
Pranešimo Nr. 6326237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Spalvos akcentas", kodas 305734257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8A-19, LT-57395
Pranešimo Nr. 6326238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

VšĮ Asmenybės tobulėjimo studija, kodas 304448573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 6326239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-29).

- - -

UAB "Fonetas", kodas 304246899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Alpha Asset Management, kodas 306190748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6326241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininkų susirikimo sprendimas dėl įstatinio kapitalo mažinimo padengiant nuostolius ir jo didinimo
papildomais inašais (2024-01-29).

- - -

UAB "Nairus", kodas 304565427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6326242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Viltvita", kodas 306139636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Šventosios g. 7A, LT-55486
Pranešimo Nr. 6326243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, kodas 300581779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6326244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Sidmona", kodas 304862784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6326245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Kristinos NT", kodas 303552494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-4, LT-08339
Pranešimo Nr. 6326246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

MB "Eslan", kodas 305681826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-84, LT-06335
Pranešimo Nr. 6326247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Everlux Finance", kodas 302627677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13, LT-03227
Pranešimo Nr. 6326248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS 20240124 (2024-01-31).

- - -

Mažoji bendrija "Molio laboratorija", kodas 305911152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 46-96, LT-05272
Pranešimo Nr. 6326249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31).

- - -

UAB Epic Sone, kodas 305832580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6326250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija, kodas 195551983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 36, LT-10254
Pranešimo Nr. 6326251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MAJJ Invest", kodas 301249630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 128, LT-08425
Pranešimo Nr. 6326252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽARA", kodas 168942369
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Žagienės g. 4, LT-36222
Pranešimo Nr. 6326253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo, įstatų įregistravimo (2024-01-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-30); Įstatai
(2024-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo, įstatų
patvirtinimo (2024-01-30).

- - -

MB "Ponas puodas", kodas 304887684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 61-24, LT-08322
Pranešimo Nr. 6326254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

Kaimo bendruomenė "Senieji Berčiūnai", kodas 302337859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berčiūnų k., Ryto aklg. 1, LT-38362
Pranešimo Nr. 6326255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-01-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-01-22); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2024-01-22).

- - -

UAB "Reko statyba", kodas 302908083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 36-70, LT-49225
Pranešimo Nr. 6326256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-01-25 (2024-01-30).

- - -

UAB "FAUSTA FORTŪNA", kodas 134265533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smėlio g. 11, LT-45304
Pranešimo Nr. 6326257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Laimio ir Lino garažas", kodas 304781784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6326258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Lionelis", kodas 304486862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6326259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

V. Andriuškevičiaus individuali įmonė, kodas 153693467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k.
Pranešimo Nr. 6326260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "TAS Baltic", kodas 300974729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6326261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB Daitoma, kodas 305690565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9A-58, LT-08466
Pranešimo Nr. 6326262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

MB "Alekna", kodas 306377356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145-29, LT-76341
Pranešimo Nr. 6326263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 110

- - -

MB Vanaidis, kodas 306672374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-705, LT-04343
Pranešimo Nr. 6326264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ŠAFRANAS GROUP", kodas 306337810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6326265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-28); Užsienio asmens pasas (2024-01-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Skalsa", kodas 151400182
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 54, LT-68203
Pranešimo Nr. 6326266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2024-01-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-24); Įstatai (2024-01-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdymo organų išrinkimo (2024-01-24).

- - -

VšĮ "Motobaltija", kodas 304028249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-17, LT-01101
Pranešimo Nr. 6326267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

UAB Taurasolis, kodas 306627849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 40-2, LT-13108
Pranešimo Nr. 6326268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-30).

- - -

Karl Storz SE & Co. KG atstovybė, kodas 303026081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 111

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6326269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

UAB "Kantresa", kodas 304555828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6326270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "MIGUS", kodas 302877517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 9-503, LT-28226
Pranešimo Nr. 6326271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "NT investica", kodas 305992229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 44, LT-35173
Pranešimo Nr. 6326272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

Romo Juškos įmonė, kodas 262571310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Zakeliškių k.
Pranešimo Nr. 6326273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB Milė vanilė, kodas 306079609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 12, LT-62154
Pranešimo Nr. 6326274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-10 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31); Įgaliojimas (2022-05-31); Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

UAB Vitrosensa, kodas 305926581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6326275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Akcininkų sprendimas (2024-01-30).

- - -

MB Svajonių gidas, kodas 306010100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-83, LT-06117
Pranešimo Nr. 6326276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Sprendimas (2024-01-30).

- - -

UAB BALTIC SYNERGY, kodas 302920865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 29-77, LT-48244
Pranešimo Nr. 6326277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "Danės slėnis", kodas 300598465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 16-2, LT-96332
Pranešimo Nr. 6326278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

A. Šernienės firma "Aksonika", kodas 133085532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuosų g. 6-1
Pranešimo Nr. 6326279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 113

- - -

MB "Barzdos", kodas 305648274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A-419, LT-11118
Pranešimo Nr. 6326280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Kreolė", kodas 303111432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6326281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB VALTIX CONSULTING, kodas 302781141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 16-25, LT-28241
Pranešimo Nr. 6326282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "Oro namai", kodas 306068210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 125, LT-76195
Pranešimo Nr. 6326283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Signachis", kodas 303432922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6326284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Lelos telekomunikacijos", kodas 303084191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 114

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6326285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Melix LT", kodas 306228184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Žuvinto g. 2-2, LT-53277
Pranešimo Nr. 6326286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Orion Bank", kodas 305627013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01109
Pranešimo Nr. 6326287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-31).

- - -

UAB Verslo dizainas, kodas 302529076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6326288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "GO Vilnius", kodas 123641468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01109
Pranešimo Nr. 6326289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2024-01-30).

- - -

Grytės Urbelienės stomatologijos kabinetas, kodas 135488553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tirkiliškių g. 23, LT-46455
Pranešimo Nr. 6326290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 115

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUBURYS", kodas 140996891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6326291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-01-31).

- - -

Akcinė bendrovė "PLASTA", kodas 110639887
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6326292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-01-31); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-01-25); Įgaliojimas (2024-01-25).

- - -

UAB "Presmis", kodas 304952153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6326293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Mažoji bendrija "Ginvarta", kodas 305922241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Vokės 10-oji g. 13, LT-14119
Pranešimo Nr. 6326294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "Green ID", kodas 302432969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 26-16, LT-08335
Pranešimo Nr. 6326295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "ESSPO", kodas 154167210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 17, LT-29111
Pranešimo Nr. 6326296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Akcininkų sprendimas (2024-01-30).

- - -

UAB "NUA", kodas 302653056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41, LT-01308
Pranešimo Nr. 6326297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Varonis", kodas 302560919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6326298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "I vienas", kodas 306337098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Aukštkiemių g. 1, LT-92360
Pranešimo Nr. 6326299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-31).

- - -

VšĮ "Čiuožikas", kodas 306025682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6326300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 117

UAB "EUROSIS", kodas 300089151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-100, LT-03119
Pranešimo Nr. 6326301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Andzelio prekybos firma, kodas 165650922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k.
Pranešimo Nr. 6326302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB Rapineta, kodas 306666923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Bendrabučio g. 1-49, LT-97159
Pranešimo Nr. 6326303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

FUTURESEC, UAB, kodas 306394455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 17-42, LT-06256
Pranešimo Nr. 6326304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "1 šūvis", kodas 305268546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 10-29, LT-09225
Pranešimo Nr. 6326305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus išrinkimo
(2024-01-30).

- - -

MB "Technolabas", kodas 305411389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 18-63, LT-37332
Pranešimo Nr. 6326306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Adenitos" senelių globos namai, kodas 126363198
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 22-10, LT-02166
Pranešimo Nr. 6326307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAULORA", kodas 125165740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-19, LT-01112
Pranešimo Nr. 6326308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

MB "Domeira", kodas 304966911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Įgulos g. 69, LT-47412
Pranešimo Nr. 6326309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Sauliaus Linarto įmonė, kodas 256909330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ručiūnų k.
Pranešimo Nr. 6326310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Benjuta", kodas 305576266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Verbų g. 12, LT-99195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 6326311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-29); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aisė", kodas 163105193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 6-6, LT-96135
Pranešimo Nr. 6326312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB Eusova Dental, kodas 306628794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 30-14, LT-01144
Pranešimo Nr. 6326313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "Geležinis žmogus", kodas 300146951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-27, LT-05213
Pranešimo Nr. 6326314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB Satin shop, kodas 306618095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 2-18, LT-38186
Pranešimo Nr. 6326315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGŪNA", kodas 148217160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bajoriškių g. 13, LT-36159
Pranešimo Nr. 6326316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Įstatai (2024-01-26); Akcininkų
sprendimas (2024-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-26).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Redlaw, kodas 306196594
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 28-10, LT-01213
Pranešimo Nr. 6326317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2022-12-16).

- - -

UADBB "MTI brokeris", kodas 136012190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9, LT-06145
Pranešimo Nr. 6326318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

UAB Simurgh, kodas 306653744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 14, LT-13268
Pranešimo Nr. 6326319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB Jube kvadratu, kodas 306671621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 9-12, LT-99134
Pranešimo Nr. 6326320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

UAB "L30 Fund", kodas 305404957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 9, LT-35101
Pranešimo Nr. 6326321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 121

- - -

UAB "Sinvest fashion", kodas 302473282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 45, LT-44309
Pranešimo Nr. 6326322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

UAB "Keliona", kodas 304859717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6326323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Sollertia magna", kodas 303348118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Edagas", kodas 305732982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12, LT-03200
Pranešimo Nr. 6326325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-31).

- - -

Lino Lubo įmonė, kodas 252067130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 66-60
Pranešimo Nr. 6326326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 122

V. Bieliauskienės įmonė, kodas 158989267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kalvių k.
Pranešimo Nr. 6326327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB Persense Transactions, kodas 305896857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6326328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-31).

- - -

UAB "Spargo", kodas 303344034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6326329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Daumantiškių kaimo bendruomenė, kodas 306659640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Daumantiškių k., Daumantų g. 12-1, LT-20253
Pranešimo Nr. 6326330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-31).

- - -

UAB "Infertus", kodas 304940514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6326331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Statybos projektų valdymas", kodas 300078023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-63, LT-05125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 6326332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

UAB "B123", kodas 302541744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6326333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Algimantos Poderienės prekybos įmonė, kodas 171113026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Žemaitkiemio k.
Pranešimo Nr. 6326334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Automobilių imperija", kodas 304550877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 29, LT-35222
Pranešimo Nr. 6326335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

AGR Special Opportunities Fund I, UAB, kodas 305891835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6326336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl Bendrovės vadovo pareiškimo priėmimo dėl
bankroto bylos iškėlimo ir pasirengimo nagrinėti bankroto bylą termino pratęsimo. Įsiteisėjimo data 2024-01-26
(2024-01-29).

- - -

UAB Lcorporation Grand, kodas 304716306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6326337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Tarpininkavimo paslaugos", kodas 304604969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6326338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Kuršių gildija", kodas 302796200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23, LT-91181
Pranešimo Nr. 6326339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Nuventa", kodas 305408927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6326340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

R. Jonikaičio ir A. Montvilos tikroji ūkinė bendrija "Repulsus", kodas 151310219
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 17-1
Pranešimo Nr. 6326341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Audriaus Gopeno firma, kodas 134036367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jaunųjų Talkininkų g. 24-1
Pranešimo Nr. 6326342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Bačžai", kodas 302524428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-53, LT-06134
Pranešimo Nr. 6326343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Unikatus", kodas 300137660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6326344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "WINDSOR Services", kodas 305576280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-4, LT-92121
Pranešimo Nr. 6326345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

UAB "EVDARAS", kodas 302779813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 10-54, LT-14114
Pranešimo Nr. 6326346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-01-30); Kreditorių susirinkimo protokolas (2024-01-30).

- - -

UAB "Ederas transport", kodas 306306786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Žebronių g. 7A, LT-06292
Pranešimo Nr. 6326347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

UAB "Cadmea", kodas 304180207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6326348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

D. Petuškienės personalinė įmonė, kodas 125347629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 69-21, LT-05100
Pranešimo Nr. 6326349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-01-30).

- - -

MB "Novatorių idėja", kodas 306100811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 13-50, LT-09204
Pranešimo Nr. 6326350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

MB "Persista", kodas 306672399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6326351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija Baltijos ultragarso mokykla, kodas 305102784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 56A-11, LT-47142
Pranešimo Nr. 6326352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-01-26).

- - -

VšĮ "Šou idėjos", kodas 304824303
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Salos g. 31, LT-80184
Pranešimo Nr. 6326353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 127

J. Teterinos komercinė firma, kodas 140830955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 3-26, LT-91200
Pranešimo Nr. 6326354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "EURELITA", kodas 300672289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6326355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Terapro", kodas 306145240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6326356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB MIESTO NT, kodas 302717345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 45-2, LT-44262
Pranešimo Nr. 6326357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Debesų slėnis", kodas 304078298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-21, LT-46375
Pranešimo Nr. 6326358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
susirinkimo sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir buveinės keitimo (2024-01-30).

- - -

UAB "Pirmasis kapitalas", kodas 300524657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6326359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 128

- - -

UAB "Selmeris ir partneriai", kodas 302684703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 45-9, LT-14273
Pranešimo Nr. 6326360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

VšĮ "Vakarų gatvė", kodas 305493468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-11, LT-92118
Pranešimo Nr. 6326361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo
atšaukimo (2024-01-30).

- - -

Mažylių paramos fondas, kodas 302767818
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sluškų g. 7-3, LT-01100
Pranešimo Nr. 6326362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

MB "GERARTAS", kodas 302455697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300C-31, LT-06143
Pranešimo Nr. 6326363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB Anviktera, kodas 305969458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 3-ioji g. 57, LT-11123
Pranešimo Nr. 6326364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 129

- - -

MB "Uniterma", kodas 305668736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Žagarių k., Balandžių g. 5, LT-59253
Pranešimo Nr. 6326365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

MB Ekspertum, kodas 306237660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-38, LT-08208
Pranešimo Nr. 6326366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Papilės A. Mockaus g. 4 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 153274889
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, A. Mockaus skg. 4, LT-85242
Pranešimo Nr. 6326367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-12-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-15).

- - -

Arūno Kučinsko taksi paslaugų įmonė, kodas 151388876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kvietiškio g. 6-33
Pranešimo Nr. 6326368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

G. Kubiliaus įmonė, kodas 259719820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Žvirgždės k.
Pranešimo Nr. 6326369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 130

- - -

Visuomeninė organizacija "Round Table Lietuva", kodas 300021346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-5, LT-01104
Pranešimo Nr. 6326370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2023-08-17 (2024-01-31).

- - -

Berteškos veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 165682731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k.
Pranešimo Nr. 6326371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB X-Traktas LT, kodas 306068598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 4-57, LT-27120
Pranešimo Nr. 6326372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-31).

- - -

UAB Gedulo rūmai, kodas 303092633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6326373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-31).

- - -

VšĮ "New Rasalifestyle International", kodas 305715189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-5, LT-94228
Pranešimo Nr. 6326374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 131

- - -

UAB "Finvesta", kodas 304430899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 13A-37, LT-68235
Pranešimo Nr. 6326375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

MB Ryto Link, kodas 306298115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-R21, LT-08217
Pranešimo Nr. 6326376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

VšĮ "Mūsų TV", kodas 305909094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6326377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31).

- - -

UAB "SORETTO group LT", kodas 303250955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32-6, LT-08221
Pranešimo Nr. 6326378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-01-23 (2024-01-29).

- - -

UAB "Duerus", kodas 303386994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6326379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 132

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Girių galiūnas", kodas 305019947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 37-45, LT-48238
Pranešimo Nr. 6326380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Sprendimas (2024-01-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-26).

- - -

UAB "Argintra", kodas 303509888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C, LT-37103
Pranešimo Nr. 6326381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

UAB "Greitas krovinys", kodas 304701820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6326382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Klaipėdos kalnų sporto klubas, kodas 300103291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 5, LT-93240
Pranešimo Nr. 6326383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Podushkinas", kodas 302327911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 17-3, LT-10101
Pranešimo Nr. 6326384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 133

UAB "Ketashop", kodas 306671557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6326385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

MB "Bakalėja V.L ", kodas 305964087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Dūmešio g. 7, LT-92382
Pranešimo Nr. 6326386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-01-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2024-01-29).

- - -

D. Cibulsko įmonė "Cibas", kodas 133358290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 5-1
Pranešimo Nr. 6326387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Mažoji bendrija "Gruodės", kodas 305947180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Gruodžių k., Gruodžių g. 3, LT-33147
Pranešimo Nr. 6326388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Bronislavo Rimeikos firma, kodas 159941065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Piliakalnio g. 18
Pranešimo Nr. 6326389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Rimanto Jasinausko įmonė, kodas 185237824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 134

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakiai
Pranešimo Nr. 6326390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Baltijos technika LT", kodas 304919922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6326391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Natalijos Orintienės įmonė, kodas 185316054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k.
Pranešimo Nr. 6326392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "CITY SKY", kodas 123996323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B, LT-12103
Pranešimo Nr. 6326393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Gandik", kodas 306667181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6326394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "Lipatas", kodas 304314204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 135

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Baltijos technologijų sprendimai", kodas 304422589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6326396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

MB Alteritas, kodas 306132894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 38-100, LT-09222
Pranešimo Nr. 6326397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "Rytų skonis", kodas 301227541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6326398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

IĮ "RVS technologija", kodas 300023475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, G. Petkevičaitės-Bitės g. 35, LT-37138
Pranešimo Nr. 6326399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; palikimo administravimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apylinkės teismo nutartis dėl palikimo administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-29 (2024-01-30).

- - -

MB "Aukštalipių komanda Herkus", kodas 306374901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-39, LT-91235
Pranešimo Nr. 6326400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

V. Ginčauskienės įmonė, kodas 167613851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 6326401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

UAB "Medžio broliai", kodas 302762963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 45-57, LT-85310
Pranešimo Nr. 6326402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Prekuva", kodas 302750391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-56, LT-08202
Pranešimo Nr. 6326403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Kūrinys sau", kodas 304375303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Malūno g. 14, LT-77202
Pranešimo Nr. 6326404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB B ir T grupė, kodas 306235645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6326405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Akcininkų sprendimas / Akcininku
sprendimas pakeisti imones adresa (2024-01-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-29).

- - -

R. Milerio įmonė "Jungtinė reklama", kodas 159991463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 137

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Gedimino g. 25-50
Pranešimo Nr. 6326406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Asociacija "Ritmolaikas", kodas 303053662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 7-oji g. 21, LT-92319
Pranešimo Nr. 6326407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-31).

- - -

Dainoto Dakanio prekybos įmonė, kodas 157593941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Stungių k.
Pranešimo Nr. 6326408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Jūratės Alinauskienės įmonė, kodas 259911450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Kvesų k.
Pranešimo Nr. 6326409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Delira", kodas 303297816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6326410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "Everitas", kodas 303223552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Antaniškių k., Miško g. 21, LT-21157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 6326411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB Emonus, kodas 306673152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6326412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Restauto servisas", kodas 304042213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 38-29, LT-31223
Pranešimo Nr. 6326413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "KOGINTA", kodas 302842128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6326414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

VšĮ "Telšių šuniukų namai", kodas 306662063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lipskio Kalno g. 9, LT-87302
Pranešimo Nr. 6326415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-01-31); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-31).

- - -

UAB "Lardema", kodas 304537417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6326416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 139

- - -

T. Kauno tikroji ūkinė bendrija "Varsa", kodas 169821776
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 24-1
Pranešimo Nr. 6326417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Melersa", kodas 304823201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115B-2, LT-11344
Pranešimo Nr. 6326418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Laikda", kodas 304880978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Daukniūnų k., Taikos g. 22, LT-38358
Pranešimo Nr. 6326419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB Baumy.lt, kodas 306375241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6326420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

MB "Investicinė grąža", kodas 305399684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-34, LT-08217
Pranešimo Nr. 6326421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Sprendimas (2024-01-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-29).

- - -

UAB ECS European Courier Service, kodas 306642776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-78, LT-06117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 6326422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Polnela"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Įstatai (2024-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-26); Pranešimas (2024-01-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2024-01-26).

- - -

UAB "PIL Travel", kodas 300584921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6326423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Vipdora", kodas 306272818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 7, LT-31104
Pranešimo Nr. 6326424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-01-30).

- - -

Modesto Zdancevičiaus įmonė, kodas 185328747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k.
Pranešimo Nr. 6326425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Startlita", kodas 305849672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6326426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Nuostatai (2024-01-31);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-01-31).

- - -

R. Mikelsko individuali įmonė, kodas 134879022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvenkinio g. 37
Pranešimo Nr. 6326427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Betonuotojas plius", kodas 305114893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Parko g. 26, LT-97230
Pranešimo Nr. 6326428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GIRYSTIS", kodas 125467817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-42, LT-08318
Pranešimo Nr. 6326429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "SATISTA", kodas 302652303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaulių g. 36, LT-68180
Pranešimo Nr. 6326430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB KARLAS LT, kodas 161256175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 2, LT-57125
Pranešimo Nr. 6326431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 142

UAB "KFH Consulting", kodas 302817662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6326432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "Labu", kodas 304300884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų g. 14, LT-10106
Pranešimo Nr. 6326433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Bariteka", kodas 303091289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 161A, LT-10240
Pranešimo Nr. 6326434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Redista", kodas 305636934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16-3, LT-44269
Pranešimo Nr. 6326435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

UAB "Sidaris", kodas 304922466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6326436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Ekomediena", kodas 305200011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6326437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-30).

- - -

UAB "KERTEX energija", kodas 302794893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 2, LT-08343
Pranešimo Nr. 6326438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DARKSIDEWOOD UAB, kodas 304467367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Nemenčinės pl. 230A, LT-15165
Pranešimo Nr. 6326439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Sprendimas dėl pirmumo teisės įsigyti akcijas atšaukimo ir įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-30).

- - -

UAB "EKURAS", kodas 302343075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73, LT-35280
Pranešimo Nr. 6326440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Vitalijos Chochlovos įmonė, kodas 134878073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 61-1
Pranešimo Nr. 6326441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Daltaris", kodas 133231880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 43, LT-44255
Pranešimo Nr. 6326442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 144

Kęstučio Jaudagio įmonė, kodas 185241146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Karalkrėslio k.
Pranešimo Nr. 6326443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Eurovida", kodas 304452212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6326444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Speed Matters UAB, kodas 306575217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Barzūnų k. 12, LT-99253
Pranešimo Nr. 6326445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Akcininkų sprendimas (2024-01-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-29).

- - -

MB Dvi ožkytės, kodas 306379204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 18, LT-21376
Pranešimo Nr. 6326446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Sprendimas / Visų narių sprendimas
(2024-01-31).

- - -

Sincevičienės veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 165684554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k.
Pranešimo Nr. 6326447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Audroniaus Radionovo individuali įmonė, kodas 157939980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Pošupių k.
Pranešimo Nr. 6326448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Kūno priežiūra", kodas 305903287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 16-44, LT-49155
Pranešimo Nr. 6326449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Rosveta", kodas 306448091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6326450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

UAB el-Trade, kodas 302778405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6326451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB Finansų gija, kodas 306300089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 65-45, LT-20178
Pranešimo Nr. 6326452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB Modulario, kodas 305554526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elniakampio g. 6-10, LT-10100
Pranešimo Nr. 6326453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 146

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "RENTOL", kodas 303098903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6326454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-31).

- - -

UAB "Arindas", kodas 304894928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6326455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Dodi projektai", kodas 301696880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 44-23, LT-37327
Pranešimo Nr. 6326456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31).

- - -

"KAZIMIERO SIMONAVIČIAUS UNIVERSITETAS", UAB, kodas 111968775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-02188
Pranešimo Nr. 6326457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Įstatai (2024-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-30).

- - -

UAB "Vecolita", kodas 305231672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 62, LT-93225
Pranešimo Nr. 6326458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-01-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 147

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMOSTA", kodas 151340924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 114, LT-68132
Pranešimo Nr. 6326459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

VšĮ "Antroji karta", kodas 305465629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6326460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31).

- - -

MB "Žiedelis ir lapelis", kodas 306103241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6326461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

MB "Svajonių idėja", kodas 306672335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-40, LT-09208
Pranešimo Nr. 6326462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Speed tec LT", kodas 305682209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Elektroniko g. 5, LT-72189
Pranešimo Nr. 6326463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "Eximag logistic", kodas 306658175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Geležinkelio g. 26, LT-70482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 6326464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

Otix Exchange UAB, kodas 306117223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6326465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kana LT", kodas 304828287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Vėjo elektrinių statyba, UAB, kodas 306081154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3, LT-09319
Pranešimo Nr. 6326467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

DAG Trade, UAB, kodas 305113880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6326468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-01-25 (2024-01-29).

- - -

UAB "Girios slėnis", kodas 300566535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 57, LT-10254
Pranešimo Nr. 6326469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 149

- - -

KŪB "Statybų valdymas ir techninė kontrolė", kodas 300818616
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 13A-13, LT-63232
Pranešimo Nr. 6326470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Viteras", kodas 304457686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

IĮ Nepakartojama, kodas 305643117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-27, LT-49222
Pranešimo Nr. 6326472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "Business Process Outsourcing", kodas 302448980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6326473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Ričardo Šiušės įmonė, kodas 162576961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Vaišlaukio k.
Pranešimo Nr. 6326474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "KOTET", kodas 120650191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28-101, LT-08217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 150

Pranešimo Nr. 6326475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-30).

- - -

UAB "Medseka", kodas 302759472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamybos g. 11, LT-62175
Pranešimo Nr. 6326476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Token States, UAB, kodas 306143937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6326477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-13 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Midena", kodas 304843111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6326478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "ALRUBAI", kodas 302666648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68, LT-03148
Pranešimo Nr. 6326479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "LGM Logistika", kodas 306670583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6326480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 151

- - -

UAB Laivybos centras, kodas 304271863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medikių g. 1, LT-91275
Pranešimo Nr. 6326481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

MB Oftalmologo kabinetas, kodas 306635283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 45-33, LT-91170
Pranešimo Nr. 6326482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo pakeitimo įregistravimo (2024-01-18);
Sprendimas / Dėl atstovo išrinkimo (2024-01-18); Sprendimas / Dėl atstovo atšaukimo (2024-01-18).

- - -

UAB TARGET ENGINEERING, kodas 304953433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3, LT-03100
Pranešimo Nr. 6326483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

UAB Siuntų centras, kodas 304071065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176E, LT-03154
Pranešimo Nr. 6326484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "Resolita", kodas 122290984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18A, LT-01130
Pranešimo Nr. 6326485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Ambercon", kodas 302544861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 6326486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Gilosa MB, kodas 306084257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-105, LT-04138
Pranešimo Nr. 6326487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB Europos auditorių kompanija, kodas 304099698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6326488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ūkio maistas senjorams", kodas 306670163
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 24A-33, LT-02105
Pranešimo Nr. 6326489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

UAB "Prasila", kodas 302717402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-415, LT-50128
Pranešimo Nr. 6326490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Miorija", kodas 304058801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 153

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva, kodas 190775778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9 KI-106
Pranešimo Nr. 6326492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "Milikonta", kodas 304803978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Šviesos g. 28, LT-92338
Pranešimo Nr. 6326493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

UAB "KOTONDA", kodas 235705260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 5-39, LT-51378
Pranešimo Nr. 6326494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DemaDa", kodas 302880260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 14-5, LT-49278
Pranešimo Nr. 6326495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

MB "Dievyčio baldai", kodas 305710391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Padievyčio k. 7-4, LT-75382
Pranešimo Nr. 6326496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

DR Advising, UAB, kodas 110518259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 1C-100, LT-10221
Pranešimo Nr. 6326497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-31).

- - -

UAB "Energėja", kodas 303253969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

MIŠKO AUKCIONAS LT, UAB, kodas 306136540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6326499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Green Land Company UAB); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Įstatai (2024-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-30).

- - -

MB SD sprendimai ir konsultacijos, kodas 306672584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 81-9, LT-48458
Pranešimo Nr. 6326500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DRAUGYSTĖ", kodas 141817658
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 75, LT-94114
Pranešimo Nr. 6326501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2024-01-09).

- - -

UAB "Nepluva", kodas 306430104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6326502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

Tailwind EU Airlines, UAB, kodas 306233377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6326503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-31).

- - -

UAB "Orgtechnika", kodas 302485530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-39, LT-01113
Pranešimo Nr. 6326504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Lit logistics", kodas 306331597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6326505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-28).

- - -

UAB "Maljorka", kodas 303436365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6326506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Maisto namai", kodas 301656551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 156

Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 3-1, LT-35158
Pranešimo Nr. 6326507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", kodas 300567217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6326508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

G. Kričialos firma "Ginmantas", kodas 134275118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 126-1
Pranešimo Nr. 6326509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Cavab", kodas 305938943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 13-12, LT-76341
Pranešimo Nr. 6326510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB Dampjuice, kodas 304400621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5, LT-12129
Pranešimo Nr. 6326511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Technika LT", kodas 302629710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 157

Buveinės adresas: Vilnius, Lygių g. 8, LT-12189
Pranešimo Nr. 6326512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

UAB "Aletrans", kodas 304905883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Maksvytiškių k., Verslo g. 41-1, LT-38417
Pranešimo Nr. 6326513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

Lietuvos miško pramonininkų asociacija, kodas 305072241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Trakų g. 10, LT-56120
Pranešimo Nr. 6326514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31).

- - -

UAB "Anatolika", kodas 304808943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6326515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Pikinta", kodas 304748229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-43, LT-11346
Pranešimo Nr. 6326516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Castle INVEST", kodas 302305249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 158

Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 25-10, LT-03229
Pranešimo Nr. 6326517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB Medenpro, kodas 305944608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6326518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Sprendimas (2024-01-30).

- - -

MB "Amerikos kelionės", kodas 304829040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "SEA grupė", kodas 302446456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-36, LT-03125
Pranešimo Nr. 6326520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Autobanginis", kodas 304715649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6326521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Gera logistika", kodas 305231708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-71, LT-12100
Pranešimo Nr. 6326522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Įstatai (2024-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 159

- - -

Birutės Šležienės prekybos įmonė, kodas 151469919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Varnupių k.
Pranešimo Nr. 6326523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSA", kodas 120661597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-2, LT-07185
Pranešimo Nr. 6326524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
ir nemokumo administratoriuas duomenų įregistravimo (2024-01-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-01-22); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo 2023-11-27 nutartį
palikti nepakeistą (2024-01-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis panaikinti 2023-09-25 kreditorių
susirinkimo priimtą nutarimą atstatydinti nemokumo administratorių UAB "Bankrovinga" ir panaikinti nutarimą, kuriuo
buvo nutrauktas BUAB "OSA" bankroto procesas ne teismo tvarka (2024-01-22).

- - -

"Labaisa", MB, kodas 304915055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6326525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Loretos Zajankauskienės personalinė įmonė, kodas 165211366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Teizų sen., Verstaminų k.
Pranešimo Nr. 6326526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB Ortaja, kodas 306673145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6326527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 160

Šengene užsiimančių verslu asociacija, kodas 306671354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-72, LT-92331
Pranešimo Nr. 6326528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "VPK Vitaka", kodas 300100950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 58, LT-38129
Pranešimo Nr. 6326529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-01-31).

- - -

UAB NORDCROS, kodas 302950367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 43, LT-97187
Pranešimo Nr. 6326530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

Aivaro Puišio IĮ, kodas 305047569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Vadžgirio mstl., Paparčių g. 1, LT-74323
Pranešimo Nr. 6326531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

UAB "Robertsonas", kodas 304848471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6326532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TŪRIS", kodas 166557531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 161

Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6326533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "KOMUVA", kodas 225760130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Kalno g. 22, LT-14119
Pranešimo Nr. 6326534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; palikimo administravimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl paveldimo turto administratoriaus paskyrimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-24 (2024-01-29).

- - -

R. Andriuškos ir R. Vaidžiulio tikroji ūkinė bendrija, kodas 145046448
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darkiemio g. 3A, LT-78141
Pranešimo Nr. 6326535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Statelika", kodas 304919979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6326536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Renatos Dūdienės veterinarinių paslaugų tarnyba, kodas 257628560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Skakų k.
Pranešimo Nr. 6326537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Ortelius", kodas 306146933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6326538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-16 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 162

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoprut", kodas 302867213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 17-7, LT-45273
Pranešimo Nr. 6326539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Efektyvūs saugos sprendimai", kodas 304938239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 360-12, LT-49383
Pranešimo Nr. 6326540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-31).

- - -

UAB "Aikada plius", kodas 305213051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 16, LT-52497
Pranešimo Nr. 6326541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

MB "Emocijų centras", kodas 305889122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6326542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Steigėjo sprendimas / Vienintelio
nario sprendimas, pasirašytas elektroniniu parašu kairiame puslaio kampe (2024-01-30).

- - -

Gintaro Juraškos individuali įmonė, kodas 134865389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 9B-48
Pranešimo Nr. 6326543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "APR ENERGIJA", kodas 302429318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 163

Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 20B-1, LT-44283
Pranešimo Nr. 6326544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Valentino Blaževičiaus tikroji ūkinė bendrija "Spectrum", kodas 134811911
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bražuolės g. 4, LT-47119
Pranešimo Nr. 6326545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

ISD Consulting, MB, kodas 302298872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-20, LT-03221
Pranešimo Nr. 6326546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "RIMJUS", kodas 301735550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 52A, LT-20142
Pranešimo Nr. 6326547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

G. Žilinskienės personali įmonė, kodas 120216362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-82, LT-04308
Pranešimo Nr. 6326548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

J. Rožankevičiaus personalinė įmonė "Gilšė", kodas 184558318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Kalvių g. 7, LT-65335
Pranešimo Nr. 6326549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARSONA", kodas 301609110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6326550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Algisa", kodas 303284644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k., Transporto g. 6, LT-21401
Pranešimo Nr. 6326551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MAKESYOULOCAL, UAB, kodas 304185357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Šilo g. 20, LT-28101
Pranešimo Nr. 6326552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

UAB "UPG Baltic", kodas 300651843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 375, LT-49360
Pranešimo Nr. 6326553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

Rimanto Jankausko individuali įmonė, kodas 251466190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 6326554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Eksponentinis augimas", kodas 305684384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93-3, LT-08218
Pranešimo Nr. 6326555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

Regimanto Rutkausko prekybos įmonė, kodas 151266712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 6326556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Artrika", kodas 305170319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Vingirių g. 4, LT-96371
Pranešimo Nr. 6326557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Sprendimas / Vienintelio mažosios
bendrijos nario sprendimas dėl mažosios bendrijos registracijos adreso pakeitimo (2024-01-30); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

UAB "Maestrus", kodas 305340216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Parko g. 6, LT-96350
Pranešimo Nr. 6326558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

Irenos Randytės individuali prekybos įmonė, kodas 170740684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Vartų k.
Pranešimo Nr. 6326559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB README, kodas 302995939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6326560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB "Functio consulta", kodas 305952245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailestingųjų Seserų g. 10-10, LT-10311
Pranešimo Nr. 6326561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-01 iki 2023-10-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB Ranatės internacionalinė kompanija, kodas 303101491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6326562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Rasata", kodas 303338960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Jaunimo g. 17-1, LT-54348
Pranešimo Nr. 6326563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Albino Žilio individuali įmonė, kodas 134834486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 409-23, LT-49287
Pranešimo Nr. 6326564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 167

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

V. Šilinsko firma "TRANSVIJA", kodas 267556180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 55, LT-33131
Pranešimo Nr. 6326565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-30); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo
(2024-01-30).

- - -

UAB "Gobus", kodas 303230582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 21, LT-35118
Pranešimo Nr. 6326566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 305241047
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6326567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto narių duomenų
įregistravimo (2024-01-30); Protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2024-01-30).

- - -

Marso slėnis MB, kodas 306197970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Sodininkų g. 16, LT-15151
Pranešimo Nr. 6326568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Velvena", kodas 304483898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 168

- - -

V. Vaitonio firma, kodas 134819420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 80-15, LT-48384
Pranešimo Nr. 6326570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-01-29).

- - -

MB "Dinkasta", kodas 305260460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Mišučių g. 2, LT-97356
Pranešimo Nr. 6326571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Protokolas (2024-01-29).

- - -

UAB "Samdeka", kodas 306334981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6326572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

LAKAMI UAB, kodas 303174386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Girbutkių k., Liepų g. 37A, LT-83451
Pranešimo Nr. 6326573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Aruga"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Įstatai (2024-01-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-29).

- - -

UAB Prosetas, kodas 305733002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12, LT-03200
Pranešimo Nr. 6326574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 169

Uždaroji akcinė bendrovė "ELISTA", kodas 121124130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Iešmininkų g. 5
Pranešimo Nr. 6326575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

UAB "Žaibo greitis", kodas 304076824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKAŽOLĖ", kodas 122773794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Aukštakalnio g. 5, LT-33352
Pranešimo Nr. 6326577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

Lino Vainausko įmonė, kodas 185300445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Stirnėnų k.
Pranešimo Nr. 6326578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Kelmės badmintono klubas "Gintaras", kodas 191177876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 9, LT-86132
Pranešimo Nr. 6326579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31).

- - -

UAB "Italijos statybos", kodas 304037682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 170

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6326580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

R. Radzevičiaus įmonė "Uosija", kodas 185301885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Uosių k.
Pranešimo Nr. 6326581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

R. Šatkausko firma, kodas 133468751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 27-1
Pranešimo Nr. 6326582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Otrekus", kodas 303387217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6326583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Vetumas", kodas 305704634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-1, LT-03128
Pranešimo Nr. 6326584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-24 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-31); Įgaliojimas (2023-01-23); Įgaliojimas (2021-09-03).

- - -

Žemaitaičio ir Domeikos komanditinė ūkinė bendrija "MEDVETAS", kodas 174417721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 171

Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 63, LT-71127
Pranešimo Nr. 6326585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB Edmondo antikvariatas, kodas 122931810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 27, LT-01128
Pranešimo Nr. 6326586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-29).

- - -

MB "A.K.TADAM", kodas 306115464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6326587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orginesta", kodas 278993320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 47, LT-18212
Pranešimo Nr. 6326588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Vienas nulis vienas, kodas 306133494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-39, LT-10316
Pranešimo Nr. 6326589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB Beauty technologies, kodas 306671870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6326590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "Laukana", kodas 304859539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13, LT-42345
Pranešimo Nr. 6326591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Meramba", kodas 304610096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6326592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Dauprė", kodas 120801558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6326593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

A. Puidoko ir R. Radvilavičiaus tikroji ūkinė bendrija "Vilkrėja", kodas 145035380
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 73, LT-78109
Pranešimo Nr. 6326594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

MB "Mozaikos namai", kodas 304725522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 41-5, LT-55138
Pranešimo Nr. 6326595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Domo Servis", kodas 302804476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 173

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-88, LT-49299
Pranešimo Nr. 6326596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Litvinga", kodas 156876491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-41, LT-06146
Pranešimo Nr. 6326597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

MB "Saumada", kodas 300883635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Slyvų g. 25, LT-37458
Pranešimo Nr. 6326598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Žemtera", kodas 304133360
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 56, LT-58388
Pranešimo Nr. 6326599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

UAB "Yttrium", kodas 304678396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 35-21, LT-07158
Pranešimo Nr. 6326600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Mažučių bendruomenė, kodas 306148521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Sausdravų k., Tvenkinio g. 24, LT-97261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 6326601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Įstatai (2024-01-30); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-01-30).

- - -

UAB "Pamario jėgainių energija", kodas 302416331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23D-3, LT-51331
Pranešimo Nr. 6326602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

MB Rūko projektai, kodas 306637124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Miriniškių k., Rūko g. 4, LT-53368
Pranešimo Nr. 6326603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-29 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

MB "Kodo baitas", kodas 305413924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6326604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

MB "Energija LT", kodas 304840154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6326605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Švaros piramidė", kodas 145894246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 175

Buveinės adresas: Šiauliai, Aleksandrijos g. 3A, LT-76265
Pranešimo Nr. 6326606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

MB Rusbeta, kodas 305650987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Žeimių k. 6, LT-42280
Pranešimo Nr. 6326607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB "Forma ir objektas", kodas 305209238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 18-14, LT-44238
Pranešimo Nr. 6326608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB "Kirsta", kodas 304826165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6326609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-26).

- - -

Reginos Zakarauskienės tikroji ūkinė bendrija "PLASIKA", kodas 144114622
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pagėgių g. 37, LT-78122
Pranešimo Nr. 6326610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Wilbergs Service", kodas 305807171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 25, LT-55198
Pranešimo Nr. 6326611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 176

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-01-26).

- - -

UAB "Retaro", kodas 306043335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6326612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-16 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB "Gurur", kodas 306593717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6326613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

ŠILŲ BENDRUOMENĖ, kodas 168974897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 6326614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-01-29).

- - -

VAIPOLIS, UAB, kodas 302536590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 3, LT-36101
Pranešimo Nr. 6326615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

UAB "Belerta", kodas 304219585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6326616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 177

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Litika", kodas 303256456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-25, LT-62141
Pranešimo Nr. 6326617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALEKSA", kodas 123703158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5, LT-01105
Pranešimo Nr. 6326618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

MB "Urban Bartenders", kodas 305607644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 13-45, LT-48371
Pranešimo Nr. 6326619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lamius", kodas 305849715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6326620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-01-25).

- - -

UAB "Greitonas", kodas 168687370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 16-32, LT-35206
Pranešimo Nr. 6326621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 178

- - -

UAB "Dovanų namai", kodas 300023087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6326622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Tikroji profesinė ūkinė bendrija "D. Gintauto ir partnerių juridinė kontora", kodas 232140980
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8-75, LT-44312
Pranešimo Nr. 6326623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Silotrans", kodas 301098580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 4-2, LT-70143
Pranešimo Nr. 6326624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "Arpelitas", kodas 305566820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 9-8, LT-06256
Pranešimo Nr. 6326625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

P. A. Jurgilų tikroji ūkinė bendrija "Sodžius", kodas 179242133
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Upynos g. 30
Pranešimo Nr. 6326626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių); visuotinio narių susirinkimo.

- - -

UAB "MRC servisas", kodas 303092722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Saulės g. 22, LT-89329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 6326627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-31).

- - -

VšĮ "Ori senatvė", kodas 303170879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 111-49, LT-93221
Pranešimo Nr. 6326628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Dalininkų sprendimas (2024-01-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-31).

- - -

UAB "Verslo grupė M", kodas 302705439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6326629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "Megarus", kodas 304688935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6326630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Z. Bagočiaus veterinarinė gydymo įstaiga, kodas 162445944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Lykšilio k.
Pranešimo Nr. 6326631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

K. Sadecko personalinė įmonė, kodas 165215425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kalvelių k.
Pranešimo Nr. 6326632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Žolynas", kodas 304221230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 45A, LT-10254
Pranešimo Nr. 6326633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gražinos Petrėnienės leidykla, kodas 134704560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 20-1
Pranešimo Nr. 6326634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Dronelsa", kodas 306012293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6326635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-30).

- - -

MB "Įrankių servisas", kodas 302918280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 43, LT-97187
Pranešimo Nr. 6326636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDORA", kodas 120182465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10B-2, LT-08345
Pranešimo Nr. 6326637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 181

- - -

UAB "Chašuris", kodas 303427448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6326638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Alkohol&Spiritus", kodas 305822796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6326639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "ANZO CORPORATION", kodas 302582157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6326640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Micropigmentation pro masters", kodas 306159119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6326641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Bogusa", kodas 304426819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 30A-45, LT-92347
Pranešimo Nr. 6326642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Imexlight, kodas 306195033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-25, LT-06281
Pranešimo Nr. 6326643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-31).

- - -

Bendrija "Europos inovacijos", kodas 175047513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 22, LT-17115
Pranešimo Nr. 6326644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

Panevėžio apygardos teismas, kodas 188607531
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektros g. 9, LT-35175
Pranešimo Nr. 6326645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-25); Įgaliojimas (2024-01-25); Prezidento dekretas / Dėl teismo
pirmininko paskyrimo (2024-01-25).

- - -

UAB "SLAUGIVITA", kodas 145440368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 16, LT-77172
Pranešimo Nr. 6326646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-01-31).

- - -

UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, kodas 300562960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6326647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "SYSTEM TIER", kodas 302423030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-72, LT-06135
Pranešimo Nr. 6326648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-01-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-01-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-01-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2024-01-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-01-31).

- - -

Lietuvos mediatorių rūmai, kodas 304467253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 55, LT-08303
Pranešimo Nr. 6326649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2024-01-29); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, tarybos pirmininko ir tarybos nario duomenų įregistravimo (2024-01-11);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos pirmininko išrinkimo (2024-01-11).

- - -

UAB "Faetona", kodas 304762734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6326650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Tujų alėja", kodas 125951558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Parko g. 1B, LT-29211
Pranešimo Nr. 6326651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "DVV transport", kodas 306063028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 29, LT-35222
Pranešimo Nr. 6326652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB Quality solution, kodas 306069141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6326653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Virginijaus Venslovo individuali įmonė "Kanceliarijos popierius", kodas 134682594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 166-6
Pranešimo Nr. 6326654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB TULPIŲ ŠEIMOS KLINIKA, kodas 148321173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 16-31, LT-35153
Pranešimo Nr. 6326655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Coinplanet Capitals UAB, kodas 305855091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6326656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Turto fondas", kodas 304605035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6326657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 185

- - -

MB "Prekių miškas", kodas 305399691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15, LT-35185
Pranešimo Nr. 6326658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-31 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Bažnyčios kronika", kodas 192033380
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 14A, LT-44279
Pranešimo Nr. 6326659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "ARS TEKTONIKA", kodas 300066672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 28A, LT-91249
Pranešimo Nr. 6326660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-31).

- - -

MB "Dailiavita", kodas 304693793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Gerdžiūnų k., Liepų g. 10A K1, LT-71203
Pranešimo Nr. 6326661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "M.G.D. konsultacijos", kodas 300556690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-1, LT-01300
Pranešimo Nr. 6326662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB SDC klinika, kodas 304989582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128A-2, LT-08210
Pranešimo Nr. 6326663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

MB "Nerf media", kodas 305971854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 134-26, LT-05226
Pranešimo Nr. 6326664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Salų kaimo bendruomenė, kodas 300079171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Salų mstl., Kaštonų g. 21, LT-42314
Pranešimo Nr. 6326665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-01-31); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-31).

- - -

UAB "Statybų komanda", kodas 304172573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Užupio g. 17, LT-21201
Pranešimo Nr. 6326666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

MB Rialta, kodas 306138089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 46A-7, LT-92107
Pranešimo Nr. 6326667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 187

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-01-31);
Protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-31); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-01-31).

- - -

UAB Sv konsultacijos, kodas 305919188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Saturno g. 1, LT-14264
Pranešimo Nr. 6326668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Agrokamanė", kodas 302637917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paežerio I k., Medeinos g. 20, LT-38445
Pranešimo Nr. 6326669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

Z. Komičiaus veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 165684173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liudvinavo k.
Pranešimo Nr. 6326670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Kartara", kodas 306656651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6326671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

MB "5 coliai", kodas 306319869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6326672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 188

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Trek Labs UAB, kodas 306330207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6326673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "Adolitos mediena", kodas 303304869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6326674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-01-22 (2024-01-24).

- - -

Jono sportinių šokių paramos ir labdaros fondas, kodas 301694712
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 10-23, LT-06227
Pranešimo Nr. 6326675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bikupa", kodas 170031512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 6, LT-90162
Pranešimo Nr. 6326676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUŠRIJA", kodas 148233556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 55-2, LT-37134
Pranešimo Nr. 6326677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 189

- - -

UAB "Novarus", kodas 304565548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6326678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvirkšta", kodas 179303789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Mechanizatorių g. 2, LT-73426
Pranešimo Nr. 6326679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Asociacija "Draugystės mazgas", kodas 306125412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 2B, LT-17124
Pranešimo Nr. 6326680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

UAB United Partners, kodas 300054271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6326681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Savasis judėjimas", kodas 302417807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6326682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-30).

- - -

2p, UAB, kodas 302479680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 14-69, LT-08101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 6326683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-29).

- - -

MB Negrazios reklamos, kodas 306562091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 53A-8, LT-08441
Pranešimo Nr. 6326684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Statau NT", kodas 306120098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 78-2, LT-44297
Pranešimo Nr. 6326685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-26).

- - -

UAB "AC3 grupė", kodas 304549437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8-2, LT-26108
Pranešimo Nr. 6326686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Akcininkų sprendimas / Neeilinis
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-01-30).

- - -

Parduoduab UAB, kodas 306333089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6326687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

MB Sėkmingas rizikos valdymas, kodas 306061041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-173, LT-09319
Pranešimo Nr. 6326688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Gratos", kodas 304764888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Amber Earth LT, kodas 302783256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., Mokyklos g. 1B, LT-14222
Pranešimo Nr. 6326690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Akcininkų sprendimas (2024-01-31).

- - -

Dalios Valodzienės individuali įmonė, kodas 257938160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Bertaučių k.
Pranešimo Nr. 6326691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Raimundo Valatkos įmonė "Lota", kodas 132509864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 25-2
Pranešimo Nr. 6326692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Horeca investments", kodas 305690654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1, LT-54469
Pranešimo Nr. 6326693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 192

- - -

UAB "VIA Statyba", kodas 302752620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 206-38, LT-50322
Pranešimo Nr. 6326694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Baltic Medical", kodas 300144384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6326695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Autogiedra, UAB, kodas 302678554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liepojos g. 5-2, LT-45265
Pranešimo Nr. 6326696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB Grūdų bokštai, kodas 306378230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6326697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

VšĮ Onkologinių ligonių ir neįgaliųjų centras "Gyvenimo viltis", kodas 305675093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Budrių g. 19, LT-53251
Pranešimo Nr. 6326698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-26).

- - -

ŠVOK centras, MB, kodas 306161294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 193

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Semeliškių k., Semeliškių g. 320, LT-21302
Pranešimo Nr. 6326699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

M. Tradišausko personalinė įmonė, kodas 165237126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Vainiūnų k.
Pranešimo Nr. 6326700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB Investa LT, kodas 306667021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6326701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Akcininkų sprendimas (2024-01-31).

- - -

MB Šeši ne devyni, kodas 305996601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Derionių k. 6, LT-21211
Pranešimo Nr. 6326702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "Arlera", kodas 305670662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6326703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-30).

- - -

UAB "Omega turto valdymas", kodas 303315552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 194

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6326704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

"Dekotis", MB, kodas 305780009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6326705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-31 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Torkeda", kodas 305056803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3C, LT-60187
Pranešimo Nr. 6326706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Vlado Babensko įmonė, kodas 161342165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 6326707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB Svajutis, kodas 305734524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 51-24, LT-27124
Pranešimo Nr. 6326708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 195

UAB "AJ INVEST", kodas 300866899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6326709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "VILMSTATA", kodas 300044576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6326710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Ravanza, kodas 305978966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Geležinkelio g. 23, LT-15201
Pranešimo Nr. 6326711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Sprendimas (2024-01-30).

- - -

D. Atienės komercinė-ūkinė įmonė, kodas 163905559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 6326712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Mūsų Daina", kodas 305693771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A, LT-44305
Pranešimo Nr. 6326713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-26); Reorganizavimo sąlygos (2024-01-26).

- - -

UAB "ANDRIJAVOS PROJEKTAI", kodas 300515455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3, LT-01101
Pranešimo Nr. 6326714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 196

- - -

UAB "Prekybos konsultacijos", kodas 304723927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6326715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Unlokk finance, UAB, kodas 306659238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6326716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Akcininkų sprendimas (2024-01-30).

- - -

UAB "Inorama", kodas 302773689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-2, LT-44451
Pranešimo Nr. 6326717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Sauterna", kodas 302657930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 14-5, LT-93103
Pranešimo Nr. 6326718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

G. Kudrevičienės įmonė "Proksita", kodas 132162157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 44-37, LT-50234
Pranešimo Nr. 6326719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų pakeitimo ir teisinio
statuso "likviduojamas" įregistravimo (2024-01-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-22); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-01-22).

- - -

UAB "Herita", kodas 300577097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 197

Pranešimo Nr. 6326720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Spot ON LT", kodas 302709640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6326721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Tadeuš Mindiul individuali įmonė "TVERTIKA", kodas 124681540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 67-11, LT-11230
Pranešimo Nr. 6326722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

Lukminda, MB, kodas 306401647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-113, LT-03116
Pranešimo Nr. 6326723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-12-28); Prašymas / Dėl nario duomenų išregistravimo
(2023-12-28).

- - -

MB "Didonta", kodas 305838747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 31-37, LT-49195
Pranešimo Nr. 6326724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB "Prinokęs Apelsinas", kodas 306023667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 6-5, LT-46159
Pranešimo Nr. 6326725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "FHLIFE WORLD", kodas 303230162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, S. Nėries g. 9A, LT-56336
Pranešimo Nr. 6326726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB Meso group, kodas 303352433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6326727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

UAB KRAFTA, kodas 302345432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Malinausko g. 3, LT-11112
Pranešimo Nr. 6326728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Continent Trucking UAB, kodas 306642744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6326729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

UAB "Gal investicijos", kodas 303224405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6326730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 199

UAB "Projektų įgyvendinimo sprendimai", kodas 302787938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Žibučių g. 7, LT-53403
Pranešimo Nr. 6326731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "Logistus", kodas 304105044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6326732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "TALEX LT", kodas 304925366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6326733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "EuroLegal Partners", kodas 303005888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 91-61, LT-07107
Pranešimo Nr. 6326734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Kruonio kultūros centras, kodas 302022532
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Darsūniškio g. 1, LT-56319
Pranešimo Nr. 6326735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2024-01-15); Nuostatai (2024-01-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2024-01-15).

- - -

UAB Valsteda, kodas 305514446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 42, LT-35106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 200

Pranešimo Nr. 6326736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

MB "Raista", kodas 306671984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Raisto g. 1, LT-54478
Pranešimo Nr. 6326737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Betonava, kodas 305599514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Raupiškio k., Saulėtekio g. 26, LT-33160
Pranešimo Nr. 6326738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Kokybiška apskaita", kodas 305668323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-5, LT-94228
Pranešimo Nr. 6326739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Endutas", kodas 304764429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6326740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "GAISRO TECHNIKA", kodas 302681632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34A, LT-10243
Pranešimo Nr. 6326741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija "Akrobatikos namai", kodas 304989956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-69, LT-05111
Pranešimo Nr. 6326742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB "Incognita", kodas 304411048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Saulės g. 2-4, LT-69265
Pranešimo Nr. 6326743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaiva", kodas 164054549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 6326744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

E. G. Gricienės parduotuvė, kodas 153089919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Gumbakių k.
Pranešimo Nr. 6326745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Sodininkų bendrija "Tabakas", kodas 125059687
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 53, LT-11303
Pranešimo Nr. 6326746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 202

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-30); Valdybos
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-01-30); Įgaliojimas (2024-01-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Peace for Ukraine, kodas 306023845
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69, LT-02244
Pranešimo Nr. 6326747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Įstatai (2024-01-29); Vienintelio
dalininko sprendimas (2024-01-29).

- - -

UAB "Globalux IT and Property Services", kodas 304288663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15-1, LT-01121
Pranešimo Nr. 6326748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Gvido Jankausko individuali įmonė "Agvija", kodas 283767390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 61, LT-28247
Pranešimo Nr. 6326749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Nuostatai (2024-01-31); Savininko
sprendimas (2024-01-31).

- - -

Individuali įmonė "Transalvis", kodas 302490011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Gedimino g. 13, LT-83157
Pranešimo Nr. 6326750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Molenda", kodas 305330994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ledonešio g. 33A, LT-44105
Pranešimo Nr. 6326751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 203

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120210067394 (2024-01-31).

- - -

A. Vaitiekūno komercinė firma, kodas 162520681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 6326752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Virginijaus Juocevičiaus įmonė, kodas 162584919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Vaišlaukio k.
Pranešimo Nr. 6326753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Rimanto Rudzinsko įmonė, kodas 145774439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido skg. 43-34
Pranešimo Nr. 6326754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Danesta LT", kodas 304048497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 1, LT-92262
Pranešimo Nr. 6326755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Vilkaviškio grūdai", kodas 302647637
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Gabriškės k. 2, LT-70491
Pranešimo Nr. 6326756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-01-29); Įstatai (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 204

UAB "Miderta", kodas 305670790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6326757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-15 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

750-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125425519
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 60C-6, LT-07100
Pranešimo Nr. 6326758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-01-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2024-01-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-01-18).

- - -

UAB "Elfenblitz", kodas 306670505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6326759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

UAB "Uvula", kodas 305579586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6326760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-25 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 205

UAB "MARKERIS", kodas 300567007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 66, LT-06325
Pranešimo Nr. 6326761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-31).

- - -

UAB "Prabangos skonis", kodas 304417371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Didžioji g. 263, LT-00200
Pranešimo Nr. 6326762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

UAB "Trc investicijos", kodas 302942096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 7, LT-07100
Pranešimo Nr. 6326763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Paveldo komunikacija", kodas 303378684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vaižganto g. 20-20, LT-35231
Pranešimo Nr. 6326764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-01-31).

- - -

UAB "Dekorijus", kodas 304196930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6326765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-29).

- - -

AB "Mano bankas", kodas 112043081
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27, LT-08115
Pranešimo Nr. 6326766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-01-30); Įstatai (2024-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-01-30).

- - -

MB "Efektyvus būstas", kodas 305298023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25, LT-46298
Pranešimo Nr. 6326767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DONATELAS", kodas 167607040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 42, LT-33140
Pranešimo Nr. 6326768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Oksidus", kodas 304565078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6326769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM NT", kodas 305650072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6326770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "Amco group", kodas 300060477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6326771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "GIRUKAS", kodas 157034044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Vaivadiškių k., Žeimių g. 7, LT-55434
Pranešimo Nr. 6326772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "WINDOWSA", kodas 300671251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-34, LT-44172
Pranešimo Nr. 6326773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-29).

- - -

UAB "SYNERGO", kodas 300115500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 20-23, LT-02101
Pranešimo Nr. 6326774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Interneto karalius", kodas 303275613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6326775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

elektra akustika VŠĮ, kodas 306661794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8-4, LT-02184
Pranešimo Nr. 6326776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 208

- - -

UAB "Alakas", kodas 303285276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 5-5, LT-02152
Pranešimo Nr. 6326777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

O. Rudzevičienės įmonė "Egrinda", kodas 235190180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 126-2
Pranešimo Nr. 6326778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB Viskas yra gerai, kodas 305998100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 50A, LT-04125
Pranešimo Nr. 6326779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "Analitinės finansinės konsultacijos", kodas 304287419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 239-302, LT-07100
Pranešimo Nr. 6326780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

MB Veiksmas ir Veikėjas, kodas 306348276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Tvenkinio g. 1A, LT-54478
Pranešimo Nr. 6326781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 209

Nicokickers, UAB, kodas 306124488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Miško g. 43, LT-76317
Pranešimo Nr. 6326782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-03 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Lietuvos universitetų botanikos sodų asociacija, kodas 300118699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 43, LT-10239
Pranešimo Nr. 6326783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31).

- - -

UAB Natureda, kodas 306364106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 14-2, LT-53363
Pranešimo Nr. 6326784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

Vilniaus miesto sportinės žūklės klubas "PRO CARPIUS", kodas 125989772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 106-1, LT-10255
Pranešimo Nr. 6326785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB Viliaus turtas, kodas 305971587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 30-4, LT-10202
Pranešimo Nr. 6326786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 210

MB "STORIS", kodas 305596016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Parausių k. 6, LT-70498
Pranešimo Nr. 6326787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

S. Drižio tikroji ūkinė bendrija "ROTONAS", kodas 144766350
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 45-504, LT-78326
Pranešimo Nr. 6326788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Business&Logistic Services", kodas 302827941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6326789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOTRANSPORTAS", kodas 125276694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 35, LT-52119
Pranešimo Nr. 6326790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Digital ad", kodas 306178824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 72-21, LT-20145
Pranešimo Nr. 6326791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Asociacija "Aukštaitijos rakta", kodas 302559190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 51-20, LT-28166
Pranešimo Nr. 6326792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31).

- - -

Folkloro klubas "Eitinė", kodas 300703215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 85-48, LT-50439
Pranešimo Nr. 6326793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurofonas", kodas 135890235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 3, LT-44237
Pranešimo Nr. 6326794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Betavita", kodas 304562833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6326795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "LR miškas", kodas 304509357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10, LT-53162
Pranešimo Nr. 6326796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "ŪŽOLAS", kodas 302604244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pavasario g. 22, LT-20137
Pranešimo Nr. 6326797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Eigera", kodas 303362185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 32, LT-00215
Pranešimo Nr. 6326798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Akcininkų sprendimas (2024-01-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

MB Invaina, kodas 304748243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Nemuno g. 10B, LT-62472
Pranešimo Nr. 6326799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Raminetos projektai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Nuostatai (2024-01-30);
Sprendimas / Sprendimas (2024-01-30).

- - -

UAB "Jarus", kodas 304460547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-141, LT-03116
Pranešimo Nr. 6326800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Pikelių bendruomenė, kodas 167402217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Pikelių mstl.
Pranešimo Nr. 6326801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

MB Coffea bliss, kodas 306666752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-152, LT-01118
Pranešimo Nr. 6326802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Nuostatai (2024-01-25); Sprendimas
(2024-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 213

- - -

UAB "Litana ES", kodas 304833658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2, LT-96155
Pranešimo Nr. 6326803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-01-31).

- - -

MB "Darbo informacija", kodas 303778358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4, LT-01402
Pranešimo Nr. 6326804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

UAB "General Trading and Shipping Baltic", kodas 304767261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6326805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Skuodo ūkininkų sąjunga, kodas 306626964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Juknaičių k. 6, LT-98221
Pranešimo Nr. 6326806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-01-31); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-31).

- - -

Tauragės policijos asociacija, kodas 193474748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 64, LT-72249
Pranešimo Nr. 6326807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2024-01-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2024-01-31).

- - -

Skaisčiausios Mergelės Marijos Širdies dukterų kongregacijos Lietuvos vikariatas, kodas 192063181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 214

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 10-3, LT-01101
Pranešimo Nr. 6326808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-29).

- - -

UAB GMBH RAI, kodas 304447585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Talkonių k., Baltijos Kelio g. 6C, LT-39233
Pranešimo Nr. 6326809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

UAB "Finance team", kodas 305986169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 2, LT-14159
Pranešimo Nr. 6326810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

UAB "Vaidmilda", kodas 165792583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Valčiuvos g. 47, LT-69105
Pranešimo Nr. 6326811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2024-01-26
(2024-01-29).

- - -

MB "Finansų valdymo ir apskaitos paslaugų centras", kodas 305527194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-1, LT-01134
Pranešimo Nr. 6326812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Demjan Pniak įmonė, kodas 185245739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Karklinių k.
Pranešimo Nr. 6326813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

J. Žinevičienės firma "Fleksita", kodas 185327983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištyčio sen., Pakalnių k.
Pranešimo Nr. 6326814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "NK Projektai", kodas 305504306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Architektų g. 8-22, LT-18175
Pranešimo Nr. 6326815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Neoninis, MB, kodas 306175493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6326816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Sasnavos žemės ūkio bendrovė, kodas 165664295
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Klevinių k. 18, LT-69481
Pranešimo Nr. 6326817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2024-01-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31).

- - -

Mažoji bendrija Juka namai, kodas 306124221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Truikio g. 46A, LT-47260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 6326818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-30).

- - -

Vydenių kaimo bendruomenė, kodas 300591613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Vydenių g. 12, LT-65230
Pranešimo Nr. 6326819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31).

- - -

Akcinė bendrovė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, kodas 240329870
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 24-1, LT-92251
Pranešimo Nr. 6326820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-01-17);
Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-01-17); Įgaliojimas / N (2024-01-17).

- - -

MB Mv archlans, kodas 306672431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6326821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus naktinis biuras", kodas 306350882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6326822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2024-01-30);
Įstatai (2024-01-30); Savininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2024-01-30).

- - -

MB Baseball sports, kodas 305660593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 72-3, LT-08109
Pranešimo Nr. 6326823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 217

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-29).

- - -

MB "DEIRENTA", kodas 306116210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemynos g. 14, LT-92351
Pranešimo Nr. 6326824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Pindindon", kodas 305799123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 85-41, LT-01214
Pranešimo Nr. 6326825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Radijo galva"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Įstatai / Įstatai (2024-01-31);
Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas su priedu (2024-01-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

Mažoji bendrija "Karosta", kodas 305264028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kantališkių g. 9, LT-53331
Pranešimo Nr. 6326826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31).

- - -

MB "Guru visata", kodas 304183915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Kęstučio g. 5, LT-38308
Pranešimo Nr. 6326827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAPODA", kodas 148226558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jurginų g. 37, LT-37453
Pranešimo Nr. 6326828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 218

- - -

UAB "Godrus", kodas 304888099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6326829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Ž. Kuperšmidt komanditinė ūkinė bendrija "AUDITORIAI", kodas 240981470
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 8-1, LT-92114
Pranešimo Nr. 6326830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

MB "Reverslas", kodas 304910898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Pilies 7-oji g. 3, LT-68130
Pranešimo Nr. 6326831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Autoarlita", kodas 145590738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 17F, LT-78136
Pranešimo Nr. 6326832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

MB Mk transport, kodas 306076698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Paliepių g. 19, LT-60344
Pranešimo Nr. 6326833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISUS BONUS", kodas 125561526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 219

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-5, LT-06109
Pranešimo Nr. 6326834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB "Bitomanija", kodas 304859507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4, LT-08412
Pranešimo Nr. 6326835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

A. Kotikovo gamybinė-komercinė firma "Nirvana", kodas 140636217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 17-58, LT-91263
Pranešimo Nr. 6326836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Eltamija", kodas 126309510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-32, LT-09218
Pranešimo Nr. 6326837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 220

MB "Kūno ir dvasios vienetas", kodas 305202382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Leipalingio k., Leipalingio pl. 51, LT-67280
Pranešimo Nr. 6326838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Disputo LT", kodas 304923618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6326839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Aproksas", kodas 304716295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Inspekta Con, UAB, kodas 305674618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6326841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-01-30).

- - -

UAB "Omikronas", kodas 303297969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17-13, LT-08234
Pranešimo Nr. 6326842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

"Oktavus", UAB, kodas 304638163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 221

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6326843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-30).

- - -

Belarus Freedom Media VšĮ, kodas 306279517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-413, LT-03110
Pranešimo Nr. 6326844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-22 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31).

- - -

IZABELLA, UAB, kodas 303045886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 73-19, LT-94121
Pranešimo Nr. 6326845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

UAB "Švenčionių solar", kodas 302791192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 5-oji g. 57, LT-10106
Pranešimo Nr. 6326846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-31).

- - -

UAB "BESTAUTO", kodas 302787272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20, LT-09108
Pranešimo Nr. 6326847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB Tagus LT, kodas 305975938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Agrastų g. 1, LT-15143
Pranešimo Nr. 6326848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Sprendimas (2024-01-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

Broniaus Saldukaičio įmonė, kodas 185300783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Karalių k.
Pranešimo Nr. 6326849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Kilsta", kodas 304756546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Aušros g. 8-1, LT-90163
Pranešimo Nr. 6326850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Perloja", kodas 303491970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6326851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "A. Andriūno transportas", kodas 164825977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 27-5, LT-40115
Pranešimo Nr. 6326852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

V. Mačernio tikroji ūkinė bendrija "Meškinas", kodas 167254494
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6326853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 223

Ukmergės miesto Pašilės bendruomenė, kodas 304602473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 8-8, LT-20194
Pranešimo Nr. 6326854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

LIETUVOS RUMUNŲ KULTŪROS BENDRIJA "DAČIJA", kodas 190769871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6326855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-29).

- - -

MB DEVMENTOR, kodas 304083498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-2, LT-01315
Pranešimo Nr. 6326856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-31).

- - -

"Rūpestinga karta", VšĮ, kodas 305361228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3-311, LT-09310
Pranešimo Nr. 6326857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

UAB "Toro transportas", kodas 304295693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Varliškių k., Kernavės g. 20, LT-21367
Pranešimo Nr. 6326858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Aurmena", kodas 304949100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "MA Innovation", kodas 302904590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Klimoniškių k. 3, LT-14221
Pranešimo Nr. 6326860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "G GENERACIJA", kodas 301614641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6326861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "Brovita", kodas 305416169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22A-11, LT-91187
Pranešimo Nr. 6326862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Nuostatai (2024-01-29); Sprendimas
(2024-01-29).

- - -

J. Jankūno firma "Magnus Dux", kodas 135730661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 48-3
Pranešimo Nr. 6326863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Keliūta", kodas 301742491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Lapupio k., Šermukšnių g. 10, LT-59301
Pranešimo Nr. 6326864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 225

- - -

Viliaus Šlekaičio personalinė įmonė, kodas 134249714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Purėno g. 20-217
Pranešimo Nr. 6326865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonviltė", kodas 157007549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4, LT-55101
Pranešimo Nr. 6326866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Ekoinžinerija", kodas 302668670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Vilniaus g. 9, LT-13224
Pranešimo Nr. 6326867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Gyvenvietės projektai", kodas 304995418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12, LT-03200
Pranešimo Nr. 6326868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-31).

- - -

Azerbaijani Youth Organization of Lithuania "AYOL", kodas 302809498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35, LT-01109
Pranešimo Nr. 6326869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 226

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "Siekis", kodas 132831071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 52A
Pranešimo Nr. 6326870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai
mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Baltic Solutions LT", kodas 302692995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6326871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Gurdžanis", kodas 303425917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6326872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

"Baltijos auksas", UAB, kodas 303090461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16, LT-08111
Pranešimo Nr. 6326873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB The Logic Behind, kodas 305565444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 26-30, LT-45273
Pranešimo Nr. 6326874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 227

- - -

UAB "JUSTĖJA", kodas 302682620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-33, LT-06328
Pranešimo Nr. 6326875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

K. Vaitiekaus individuali įmonė, kodas 241467340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 13-33, LT-95213
Pranešimo Nr. 6326876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Transcargo express", kodas 304962496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 66A-1, LT-93219
Pranešimo Nr. 6326877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Įstatai (2024-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-26).

- - -

MB "Akrasma", kodas 306153924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6326878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

UAB "Panevezys BESS", kodas 306564612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 14C-1, LT-10100
Pranešimo Nr. 6326879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Valdybos sprendimas (2024-01-29);
Užsienio asmens pasas (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JINGFA", kodas 224390870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 228

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-102, LT-04318
Pranešimo Nr. 6326880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Keto bakery", kodas 306079947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6326881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Sprendimas (2024-01-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

UAB "Litprofit", kodas 302568798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 3, LT-94101
Pranešimo Nr. 6326882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-01-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2024-01-22).

- - -

UAB "Spalvų era", kodas 306671062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 67-18, LT-48241
Pranešimo Nr. 6326883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

Du nulis keturi, kodas 305987285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Lomankos g. 20-2, LT-54113
Pranešimo Nr. 6326884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "Sakė", kodas 304824075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 229

Pranešimo Nr. 6326885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Bolas", kodas 304173846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 71, LT-44300
Pranešimo Nr. 6326886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-30); Įgaliojimas (2024-01-30).

- - -

UAB "DIDŽIOJI RAMUNĖ", kodas 125378489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6326887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-01-31).

- - -

UAB JŪRININKŲ TRENIRUOČIŲ CENTRAS, kodas 141980356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Agluonos g. 5, LT-93235
Pranešimo Nr. 6326888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-31).

- - -

UAB "Ilema", kodas 304113062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6326889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "Savune", kodas 305580784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-222, LT-04343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 230

Pranešimo Nr. 6326890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

G. Urbanavičiaus automobilių remonto įmonė, kodas 253679080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Obelijos k.
Pranešimo Nr. 6326891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

VR Group UAB, kodas 302466925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Strazdų g. 23, LT-53161
Pranešimo Nr. 6326892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB Eldarma, kodas 306384596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Rugiagėlių tak. 70, LT-84145
Pranešimo Nr. 6326893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB Zip group, kodas 306323006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6326894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-23 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 231

UAB "Regeda", kodas 148405479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 26-2, LT-36243
Pranešimo Nr. 6326895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Vinco Micutos įmonė, kodas 185335745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k.
Pranešimo Nr. 6326896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Skutis", kodas 306058796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 21-59, LT-94206
Pranešimo Nr. 6326897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "Šamada", kodas 306069084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6326898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

UAB Skyline Distribution, kodas 305528652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82, LT-44250
Pranešimo Nr. 6326899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 232

UAB "Baltic block centrum", kodas 306077259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6326900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-30).

- - -

UAB BIURTEKAS, kodas 302499868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Ateities g. 13, LT-42284
Pranešimo Nr. 6326901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Nersera", kodas 306144206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-21, LT-44308
Pranešimo Nr. 6326902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Ž. Vaitkevičiaus įmonė, kodas 134306058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas
Pranešimo Nr. 6326903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-01-31).

- - -

UAB "PLASTEGA", kodas 301881555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Kamarausko g. 10, LT-14193
Pranešimo Nr. 6326904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Įstatai (2024-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-31).

- - -

MB Nidos receptai, kodas 306669136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 17-2, LT-10220
Pranešimo Nr. 6326905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Pasikonsultuok, kodas 306239992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6326906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duslintuvai", kodas 170801653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Sodų g. 3, LT-59112
Pranešimo Nr. 6326907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos regioninių tyrimų institutas, kodas 135643384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6326908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-01-29).

- - -

PRIME TRADERS, UAB, kodas 302488672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6326909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Saulės" darželis, kodas 306655745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2A-9, LT-06244
Pranešimo Nr. 6326910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "Sun solar", kodas 302894107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 234

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149, LT-52119
Pranešimo Nr. 6326911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Visuoma", kodas 305396485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6326912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Testona", kodas 300618811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 21, LT-51328
Pranešimo Nr. 6326913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB Mazars Lithuania Tax, kodas 305167305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6326914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

VšĮ Smalininkų senelių namai, kodas 302686946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 51, LT-74223
Pranešimo Nr. 6326915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-01-26).

- - -

UAB "Reitus", kodas 304741626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6326916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-01-29. (2024-01-31).

- - -

Virgilijaus Bliūdžiaus įmonė, kodas 133203411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 23-1
Pranešimo Nr. 6326917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Prie Tarandės", kodas 306667562
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gegliškių g. 5C, LT-14184
Pranešimo Nr. 6326918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-01-31); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiauliai plius", kodas 300618252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74, LT-78140
Pranešimo Nr. 6326919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31).

- - -

Žvejų mėgėjų klubas "X žvynas", kodas 303847352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 3-407, LT-38175
Pranešimo Nr. 6326920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-01-31); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-31).

- - -

Mažoji bendrija Inoweb, kodas 306385577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95B-48, LT-08241
Pranešimo Nr. 6326921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "Lindmanas", kodas 304463365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6326922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Interstic", kodas 305471589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6326923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000135262687 (2024-01-31).

- - -

UAB ILWILL, kodas 302576154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4, LT-01118
Pranešimo Nr. 6326924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

UAB "Thames Training&Consulting", kodas 302828121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6326925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

A. Stagniūno veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 165661228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudelių sen., Miknonių k.
Pranešimo Nr. 6326926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 237

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Feresa", kodas 186075040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Didžioji g. 7, LT-13132
Pranešimo Nr. 6326927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-30).

- - -

Audriaus Pavalkio įmonė, kodas 185302791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k.
Pranešimo Nr. 6326928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "VALHALLA", kodas 300042301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 86, LT-89416
Pranešimo Nr. 6326929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Mozūrienės veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 165685460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k.
Pranešimo Nr. 6326930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Pilsena", kodas 302310036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6326931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Klaipėdos apygardos teismo 2023-12-05 nutartyje, jos rezoliucinėje dalyje padaryto
rašymo apsirikimo ištaisymo (2024-01-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-25 (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 238

MB Opneto, kodas 305684509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 30-4, LT-08101
Pranešimo Nr. 6326932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

UAB "JTimber", kodas 306076207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7, LT-01400
Pranešimo Nr. 6326933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-29); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-29).

- - -

UAB Gt solutions, kodas 300616582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės Sodų g. 13, LT-10247
Pranešimo Nr. 6326934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

VšĮ "FK TransINVEST", kodas 305904567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1, LT-14247
Pranešimo Nr. 6326935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Įstatai (2024-01-29).

- - -

MB "Loriana", kodas 305142736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Alinkos g. 1C, LT-26128
Pranešimo Nr. 6326936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "Denpasa", kodas 304541230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 239

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-68, LT-08338
Pranešimo Nr. 6326937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2024-01-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-23).

- - -

UAB "Storalita", kodas 304355336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6326938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Vakarų Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 304092935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 66, LT-96241
Pranešimo Nr. 6326939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-31).

- - -

UAB "Šimtas idėjų", kodas 300592099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 7A, LT-53331
Pranešimo Nr. 6326940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Nepriklausomybė", kodas 304856735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6326941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Senoji klasika", kodas 306179584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 5-1, LT-45196
Pranešimo Nr. 6326942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "Erarijus", kodas 303180492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Olridenta", kodas 303248947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pažėrų g. 28A, LT-53257
Pranešimo Nr. 6326944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB Amz fox, kodas 306359155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Azerų g. 6-1, LT-11332
Pranešimo Nr. 6326945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Sprendimas / naujas mazosios
bendrijos vadovas. (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RERO" dizaino studija, kodas 135078458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 2-6, LT-44321
Pranešimo Nr. 6326946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-31).

- - -

Romo Zykaus tikroji ūkinė bendrija, kodas 170615549
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 17A, LT-59124
Pranešimo Nr. 6326947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 241

- - -

Nacionalinė bičių selekcininkų asociacija, kodas 304180260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 33, LT-05105
Pranešimo Nr. 6326948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-31).

- - -

UAB "MORUS", kodas 301245895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6326949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Technologies blockchain labs", kodas 306041170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6326950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Technologies blockchain labs"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-01-29); Įstatai (2024-01-29); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl įstatų patvirtinimo
(2024-01-29).

- - -

Viešoji įstaiga Centre for applied research and development, kodas 306384646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 57-24, LT-49226
Pranešimo Nr. 6326951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-29).

- - -

UAB "Angelus LT", kodas 302692956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6326952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 242

- - -

MB Reikejo vakar, kodas 305628229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6326953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Sprendimas (2024-01-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

MB BIO-GRI, kodas 306398724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6326954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB "Psichologija", kodas 305467701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 97-10, LT-37308
Pranešimo Nr. 6326955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "Biuro draugas", kodas 303448360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6326956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

MB "Erminsa", kodas 305917116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Liepų g. 29-8, LT-58138
Pranešimo Nr. 6326957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2024-01-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-31); Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 243

UAB "Ingka Investments Lithuania", kodas 303759906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23D-3, LT-51331
Pranešimo Nr. 6326958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-31); Konsoliduotos
finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

MB Krislabrov, kodas 305632074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šaukėnų g. 21, LT-77121
Pranešimo Nr. 6326959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Krilaviciai MB, kodas 306409099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEIHE", kodas 111627172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-102, LT-04318
Pranešimo Nr. 6326961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB Gustala, kodas 303703850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5, LT-04330
Pranešimo Nr. 6326962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 244

- - -

UAB "Eloveta", kodas 304159280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6326963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS INŽINERINIŲ TINKLŲ STATYBA", kodas 140605314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 66, LT-94107
Pranešimo Nr. 6326964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31).

- - -

TŪB "Santimas", kodas 304438134
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 193, LT-76348
Pranešimo Nr. 6326965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Alvito Šv. Onos parapija, kodas 191297726
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k.
Pranešimo Nr. 6326966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-31).

- - -

MB "Litulas", kodas 304927659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB Desar, kodas 306115254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6326968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Sprendimas (2024-01-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-31).

- - -

Jurgio Bučo įmonė "Kraštotvarka", kodas 133185995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-92
Pranešimo Nr. 6326969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Resano", kodas 304479490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 35-25, LT-07158
Pranešimo Nr. 6326970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

UAB Vairuotojų akademija, kodas 304439250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 49-10, LT-37135
Pranešimo Nr. 6326971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2024-01-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-01-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-01-29).

- - -

Birutės Aleknienės komercinė įmonė, kodas 144386241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 155-20
Pranešimo Nr. 6326972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

"Egilta", UAB, kodas 303156559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Smilčių g. 40, LT-00137
Pranešimo Nr. 6326973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl finansinės atskaitomybės tvirtinimo ir įstatinio kapitalo mažinimo
(2024-01-31).

- - -

TŪB "Santimas ir Ko", kodas 304436717
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 14-7, LT-62133
Pranešimo Nr. 6326974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Rotaract e-klubas NEXUS, kodas 306664438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 4-18, LT-08431
Pranešimo Nr. 6326975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-27); Sprendimas (2024-01-27).

- - -

J. Kvederio gamybinė - komercinė įmonė, kodas 165224584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Teizų sen., Petravičių k.
Pranešimo Nr. 6326976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Erdvės VšĮ, kodas 306673138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 28-5, LT-18223
Pranešimo Nr. 6326977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Liškausko gydymo centras", kodas 305794699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 39-61, LT-08321
Pranešimo Nr. 6326978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 247

- - -

UAB "Finita plius", kodas 302479328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6326979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Vairutas", kodas 306087214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Vaikutėnų k., Pušyno g. 7, LT-28424
Pranešimo Nr. 6326980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-31).

- - -

UAB "Mano automobiliai", kodas 304946809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6326981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "GF&C", kodas 302620519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77E-16, LT-06155
Pranešimo Nr. 6326982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB Nuoga Medija, kodas 305601292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 44-25, LT-06232
Pranešimo Nr. 6326983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

MB LT Realty, kodas 306670156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 248

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6326984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Sprendimas (2024-01-30).

- - -

UAB "Bosleta", kodas 303280973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6326985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "SANSITIS", kodas 303089313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 18-14, LT-35130
Pranešimo Nr. 6326986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-01-23 (2024-01-24).

- - -

MB "Avelanas", kodas 304927748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6326987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB Artlubos, kodas 305594442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 7-5, LT-90126
Pranešimo Nr. 6326988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-30 (2024-01-30).

- - -

UAB "ARCHIVALDA", kodas 125351855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87-5, LT-06121
Pranešimo Nr. 6326989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 249

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "A&E Bratista", kodas 306101009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15, LT-92206
Pranešimo Nr. 6326990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Lietuvos mokslininkų sąjunga, kodas 111959769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6, LT-01118
Pranešimo Nr. 6326991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Putinų g. 40A, kodas 150011089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40A-55, LT-62321
Pranešimo Nr. 6326992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-01-26); Įstatai (2024-01-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-01-26).

- - -

Jurgio Klimo veterinarijos įmonė, kodas 258853460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k.
Pranešimo Nr. 6326993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Eugenijaus Žilinsko firma, kodas 134402494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 122-2
Pranešimo Nr. 6326994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 250

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Santaros sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300125843
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6326995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų duomenų įtraukimo
į Registrą (2024-01-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdymo organų išrinkimo (2024-01-29).

- - -

Naugarduko odontologijos klinika, MB, kodas 305142647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 8-18, LT-01309
Pranešimo Nr. 6326996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Jokubauskienės odontologijos klinika, MB); buveinės adreso;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Nuostatai (2024-01-26); Sprendimas
(2024-01-26).

- - -

R. Mickaus prekybos įmonė, kodas 170722095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Pikelionių k.
Pranešimo Nr. 6326997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Kaimynų kava", kodas 304885644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4C-102, LT-10109
Pranešimo Nr. 6326998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB "Per formulam", kodas 304709774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Raupiškio k., Saulėtekio g. 18, LT-33160
Pranešimo Nr. 6326999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Belarusian Institute for Strategic Studies", kodas 300605842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6327000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-30).

- - -

UAB "JURIJA", kodas 302639430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šaltinio g. 6, LT-27102
Pranešimo Nr. 6327001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

MB "Overt logic", kodas 305694161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6327002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

Emuser, MB, kodas 305653086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 17-9, LT-31145
Pranešimo Nr. 6327003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

- - -

UAB "SOLTESTA", kodas 302861452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-7, LT-92233
Pranešimo Nr. 6327004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

K. Jonušo tikroji ūkinė bendrija "Zondas", kodas 169866465
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Gėlių g. 3, LT-90391
Pranešimo Nr. 6327005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

MB Moneo design, kodas 305996245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-209, LT-06334
Pranešimo Nr. 6327006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-28 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

UAB "SYSTEMBYGG", kodas 302608680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 29A, LT-35115
Pranešimo Nr. 6327007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-31).

- - -

G. Česnausko tikroji ūkinė bendrija "Gedaris", kodas 166631939
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Miesto laukai 3
Pranešimo Nr. 6327008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Ailadenta", kodas 300073001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 176-51, LT-50332
Pranešimo Nr. 6327009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 253

- - -

Vido Jakniūno firma, kodas 134651887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 64-1
Pranešimo Nr. 6327010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Liucijos Žylienės tikroji ūkinė bendrija "Sadaina", kodas 179339319
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 10, LT-72255
Pranešimo Nr. 6327011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); visuotinio narių susirinkimo.

- - -

UAB "Vestgaira", kodas 302487022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6327012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

MB "Proficona", kodas 305639357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karlo Gustavo Emilio Manerheimo g. 6, LT-05131
Pranešimo Nr. 6327013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Pažyma / Turto pardavimo iš
varžytinių aktas (parduotos mažosios bendrijos nario teisės) (2024-01-29).

- - -

Antano Vyšniausko paminklų dirbtuvė, kodas 170750988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Kalveliškių k.
Pranešimo Nr. 6327014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB Looping production, kodas 304746527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K15, LT-11119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 254

Pranešimo Nr. 6327015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-31).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Mažeikių Ventos g. 31-ojo namo savininkų bendrija, kodas 303272866
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 31-39, LT-89141
Pranešimo Nr. 6323976

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Kolira", kodas 304516490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13, LT-01102
Pranešimo Nr. 6327016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veisla", kodas 186066415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 3, LT-02121
Pranešimo Nr. 6327017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

"Krapas", MB, kodas 304915062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6327018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Palaiminimas", kodas 304934995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2, LT-02307
Pranešimo Nr. 6327019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Docena", kodas 304642980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Baukštininkų g. 9, LT-91290
Pranešimo Nr. 6327020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Deganora, kodas 304851574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Plukių g. 30, LT-14192
Pranešimo Nr. 6327021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Kelias į Europą", kodas 303079073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6327022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "LABANORO AMATAI", kodas 302541000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoras, Bažnyčios g. 35, LT-18235
Pranešimo Nr. 6327023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Interveba", kodas 302804864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6327024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Prebras", kodas 302890183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 6327025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Sisteminės konsteliacijos", kodas 303402377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6327026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Leonta", kodas 304862122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6327027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "KIRILL FILATOV", kodas 302857735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6327028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romina", kodas 234615080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Garažų g. 2, LT-54470
Pranešimo Nr. 6327029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Arusota", kodas 303447931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6327030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 257

UAB "Aukštupanai", kodas 303360896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6327031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Baltijos statybos centras, kodas 304173561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6327032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Kupidonas", kodas 305589413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 6327033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "BVI Servis", kodas 301699638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pajuostės pl. 15A, LT-36102
Pranešimo Nr. 6327034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Teredo", kodas 304984133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6327035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Extractum", kodas 303160269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Šešuolėlių I k., Miško g. 10, LT-19233
Pranešimo Nr. 6327036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 258

- - -

UAB "Nordusta", kodas 304949214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6327037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Alontera", kodas 304920967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6327038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Kvantura", kodas 304693633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96, LT-10300
Pranešimo Nr. 6327039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Zentnerio investicijos, kodas 305252200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6327040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Eurobika", kodas 304938125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6327041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Originalus euroautomobilis", kodas 304176109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6327042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 259

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Tetanus", kodas 304694653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6327043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Multis LT", kodas 302895967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6327044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Centre of Energy Partnership", kodas 304781211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6327045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Vitulas", kodas 300976737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 50-32, LT-76342
Pranešimo Nr. 6327046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Vafliai ir ledai", kodas 305158886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-50, LT-12114
Pranešimo Nr. 6327047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Trumonis", kodas 304425927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 260

Pranešimo Nr. 6327048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Glaistita", kodas 304610865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69, LT-91150
Pranešimo Nr. 6327049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB ACON ENGINEERING, kodas 304079432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3E-2, LT-09235
Pranešimo Nr. 6327050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Motora", kodas 304968093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6327051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Arnavis", kodas 304696437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6327052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Batakiai", kodas 179346317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Batakių glž. st.
Pranešimo Nr. 6327053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 261

UAB "Huseros grupė", kodas 305064643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6327054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Doranas", kodas 304763640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6327055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Sabuna", kodas 305658083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6327056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Resnita", kodas 302598033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-36, LT-09318
Pranešimo Nr. 6327057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Prime Import", kodas 302688897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 60-16, LT-45282
Pranešimo Nr. 6327058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skatulė", kodas 177104870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 9A, LT-99344
Pranešimo Nr. 6327059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 262

- - -

UAB "Talutis", kodas 304882477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6327060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "SALDENĖS INVESTICIJOS", kodas 300932687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 30-23, LT-02116
Pranešimo Nr. 6327061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Fonetas", kodas 304246899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6327062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Nairus", kodas 304565427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6327063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Sidmona", kodas 304862784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6327064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "FAUSTA FORTŪNA", kodas 134265533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smėlio g. 11, LT-45304
Pranešimo Nr. 6327065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 263

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Laimio ir Lino garažas", kodas 304781784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6327066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Lionelis", kodas 304486862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6327067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Kantresa", kodas 304555828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6327068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "MIGUS", kodas 302877517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 9-503, LT-28226
Pranešimo Nr. 6327069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Danės slėnis", kodas 300598465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 16-2, LT-96332
Pranešimo Nr. 6327070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Presmis", kodas 304952153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 264

Pranešimo Nr. 6327071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Varonis", kodas 302560919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6327072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "L30 Fund", kodas 305404957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 9, LT-35101
Pranešimo Nr. 6327073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Keliona", kodas 304859717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6327074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Spargo", kodas 303344034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6327075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Infertus", kodas 304940514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6327076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 265

UAB Lcorporation Grand, kodas 304716306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6327077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Tarpininkavimo paslaugos", kodas 304604969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6327078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Kuršių gildija", kodas 302796200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23, LT-91181
Pranešimo Nr. 6327079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Nuventa", kodas 305408927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6327080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Bačžai", kodas 302524428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-53, LT-06134
Pranešimo Nr. 6327081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Unikatus", kodas 300137660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6327082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 266

- - -

UAB "Duerus", kodas 303386994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6327083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Greitas krovinys", kodas 304701820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6327084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Podushkinas", kodas 302327911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 17-3, LT-10101
Pranešimo Nr. 6327085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Baltijos technika LT", kodas 304919922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6327086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Medžio broliai", kodas 302762963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 45-57, LT-85310
Pranešimo Nr. 6327087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Prekuva", kodas 302750391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-56, LT-08202
Pranešimo Nr. 6327088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 267

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Lardema", kodas 304537417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6327089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Melersa", kodas 304823201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115B-2, LT-11344
Pranešimo Nr. 6327090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Laikda", kodas 304880978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Daukniūnų k., Taikos g. 22, LT-38358
Pranešimo Nr. 6327091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Bariteka", kodas 303091289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 161A, LT-10240
Pranešimo Nr. 6327092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Sidaris", kodas 304922466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6327093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "EKURAS", kodas 302343075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73, LT-35280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 268

Pranešimo Nr. 6327094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Daltaris", kodas 133231880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 43, LT-44255
Pranešimo Nr. 6327095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Eurovida", kodas 304452212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6327096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Arindas", kodas 304894928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6327097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Kana LT", kodas 304828287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6327098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Girios slėnis", kodas 300566535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 57, LT-10254
Pranešimo Nr. 6327099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 269

UAB "Viteras", kodas 304457686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6327100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Business Process Outsourcing", kodas 302448980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6327101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Midena", kodas 304843111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6327102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Ambercon", kodas 302544861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6327103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Prasila", kodas 302717402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-415, LT-50128
Pranešimo Nr. 6327104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Miorija", kodas 304058801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6327105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 270

- - -

UAB "Orgtechnika", kodas 302485530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-39, LT-01113
Pranešimo Nr. 6327106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Anatolika", kodas 304808943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6327107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Pikinta", kodas 304748229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-43, LT-11346
Pranešimo Nr. 6327108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Amerikos kelionės", kodas 304829040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6327109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "SEA grupė", kodas 302446456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-36, LT-03125
Pranešimo Nr. 6327110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Autobanginis", kodas 304715649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6327111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 271

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

"Labaisa", MB, kodas 304915055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6327112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Robertsonas", kodas 304848471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6327113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Statelika", kodas 304919979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6327114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoprut", kodas 302867213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 17-7, LT-45273
Pranešimo Nr. 6327115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "ARSONA", kodas 301609110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6327116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Velvena", kodas 304483898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 272

Pranešimo Nr. 6327117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Žaibo greitis", kodas 304076824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6327118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Italijos statybos", kodas 304037682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6327119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Otrekus", kodas 303387217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6327120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Laukana", kodas 304859539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13, LT-42345
Pranešimo Nr. 6327121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Meramba", kodas 304610096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6327122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 273

UAB "Dauprė", kodas 120801558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6327123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Saumada", kodas 300883635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Slyvų g. 25, LT-37458
Pranešimo Nr. 6327124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Energija LT", kodas 304840154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6327125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Belerta", kodas 304219585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6327126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Dovanų namai", kodas 300023087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6327127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Alkohol&Spiritus", kodas 305822796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6327128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 274

- - -

UAB "Bogusa", kodas 304426819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 30A-45, LT-92347
Pranešimo Nr. 6327129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Faetona", kodas 304762734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6327130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Turto fondas", kodas 304605035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6327131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Novarus", kodas 304565548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6327132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Gratos", kodas 304764888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6327133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Omega turto valdymas", kodas 303315552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6327134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 275

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "ANDRIJAVOS PROJEKTAI", kodas 300515455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3, LT-01101
Pranešimo Nr. 6327135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Prekybos konsultacijos", kodas 304723927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6327136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB KRAFTA, kodas 302345432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Malinausko g. 3, LT-11112
Pranešimo Nr. 6327137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Logistus", kodas 304105044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6327138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "TALEX LT", kodas 304925366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6327139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "EuroLegal Partners", kodas 303005888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 91-61, LT-07107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 276

Pranešimo Nr. 6327140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Endutas", kodas 304764429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6327141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaiva", kodas 164054549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 6327142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Danesta LT", kodas 304048497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 1, LT-92262
Pranešimo Nr. 6327143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Oksidus", kodas 304565078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6327144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "GIRUKAS", kodas 157034044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Vaivadiškių k., Žeimių g. 7, LT-55434
Pranešimo Nr. 6327145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 277

UAB "Alakas", kodas 303285276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 5-5, LT-02152
Pranešimo Nr. 6327146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOTRANSPORTAS", kodas 125276694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 35, LT-52119
Pranešimo Nr. 6327147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Betavita", kodas 304562833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6327148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "LR miškas", kodas 304509357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10, LT-53162
Pranešimo Nr. 6327149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Jarus", kodas 304460547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-141, LT-03116
Pranešimo Nr. 6327150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "General Trading and Shipping Baltic", kodas 304767261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6327151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 278

- - -

MB "NK Projektai", kodas 305504306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Architektų g. 8-22, LT-18175
Pranešimo Nr. 6327152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Guru visata", kodas 304183915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Kęstučio g. 5, LT-38308
Pranešimo Nr. 6327153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAPODA", kodas 148226558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jurginų g. 37, LT-37453
Pranešimo Nr. 6327154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Godrus", kodas 304888099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6327155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Disputo LT", kodas 304923618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6327156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Aproksas", kodas 304716295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6327157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "BESTAUTO", kodas 302787272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20, LT-09108
Pranešimo Nr. 6327158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Kilsta", kodas 304756546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Aušros g. 8-1, LT-90163
Pranešimo Nr. 6327159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Aurmena", kodas 304949100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6327160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonviltė", kodas 157007549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4, LT-55101
Pranešimo Nr. 6327161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Sakė", kodas 304824075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6327162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB BIURTEKAS, kodas 302499868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Ateities g. 13, LT-42284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 280

Pranešimo Nr. 6327163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Visuoma", kodas 305396485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6327164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Lindmanas", kodas 304463365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6327165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "VALHALLA", kodas 300042301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 86, LT-89416
Pranešimo Nr. 6327166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Storalita", kodas 304355336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6327167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Šimtas idėjų", kodas 300592099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 7A, LT-53331
Pranešimo Nr. 6327168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 281

UAB "Nepriklausomybė", kodas 304856735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6327169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Gustala, kodas 303703850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5, LT-04330
Pranešimo Nr. 6327170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Eloveta", kodas 304159280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6327171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Litulas", kodas 304927659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6327172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Finita plius", kodas 302479328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6327173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Mano automobiliai", kodas 304946809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6327174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 282

- - -

MB "Avelanas", kodas 304927748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6327175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "ARCHIVALDA", kodas 125351855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87-5, LT-06121
Pranešimo Nr. 6327176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "SOLTESTA", kodas 302861452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-7, LT-92233
Pranešimo Nr. 6327177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Astral Industrial Corporation FEZ", kodas 300087129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6327178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "LITAMEDIA", kodas 300088252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6327179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "ROVELTA", kodas 302787144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6327180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Mikertas", kodas 304830797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Vaikaičių g. 7, LT-53370
Pranešimo Nr. 6327181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB RINTEVA, kodas 303005379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6327182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKANTA", kodas 123837666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-28, LT-07115
Pranešimo Nr. 6327183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YOU YI", kodas 111636417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-46, LT-06300
Pranešimo Nr. 6327184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "DEVELITU", kodas 301110602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22, LT-03207
Pranešimo Nr. 6327185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Gamybinės technologijos", kodas 302841948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 284

Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41A, LT-46213
Pranešimo Nr. 6327186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Morenus", kodas 300565458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6327187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tex-NIKA", kodas 302692550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7, LT-02187
Pranešimo Nr. 6327188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Kreolė", kodas 303111432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6327189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB VALTIX CONSULTING, kodas 302781141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 16-25, LT-28241
Pranešimo Nr. 6327190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Signachis", kodas 303432922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6327191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 285

UAB "Lelos telekomunikacijos", kodas 303084191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6327192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "NUA", kodas 302653056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41, LT-01308
Pranešimo Nr. 6327193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "EUROSIS", kodas 300089151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-100, LT-03119
Pranešimo Nr. 6327194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Geležinis žmogus", kodas 300146951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-27, LT-05213
Pranešimo Nr. 6327195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "B123", kodas 302541744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6327196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

J. Teterinos komercinė firma, kodas 140830955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 3-26, LT-91200
Pranešimo Nr. 6327197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 286

- - -

UAB "EURELITA", kodas 300672289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6327198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Pirmasis kapitalas", kodas 300524657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6327199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Selmeris ir partneriai", kodas 302684703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 45-9, LT-14273
Pranešimo Nr. 6327200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "CITY SKY", kodas 123996323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B, LT-12103
Pranešimo Nr. 6327201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Rytų skonis", kodas 301227541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6327202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "KOGINTA", kodas 302842128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6327203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 287

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "PIL Travel", kodas 300584921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6327204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "KFH Consulting", kodas 302817662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6327205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB el-Trade, kodas 302778405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6327206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Medseka", kodas 302759472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamybos g. 11, LT-62175
Pranešimo Nr. 6327207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "ALRUBAI", kodas 302666648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68, LT-03148
Pranešimo Nr. 6327208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Resolita", kodas 122290984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18A, LT-01130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 288

Pranešimo Nr. 6327209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Maljorka", kodas 303436365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6327210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Castle INVEST", kodas 302305249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 25-10, LT-03229
Pranešimo Nr. 6327211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB Ranatės internacionalinė kompanija, kodas 303101491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6327212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Rasata", kodas 303338960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Jaunimo g. 17-1, LT-54348
Pranešimo Nr. 6327213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Domo Servis", kodas 302804476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-88, LT-49299
Pranešimo Nr. 6327214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 289

UAB "Chašuris", kodas 303427448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6327215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "ANZO CORPORATION", kodas 302582157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6327216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "M.G.D. konsultacijos", kodas 300556690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-1, LT-01300
Pranešimo Nr. 6327217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB United Partners, kodas 300054271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6327218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Baltic Medical", kodas 300144384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6327219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Autogiedra, UAB, kodas 302678554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liepojos g. 5-2, LT-45265
Pranešimo Nr. 6327220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 290

- - -

D. Atienės komercinė-ūkinė įmonė, kodas 163905559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 6327221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Inorama", kodas 302773689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-2, LT-44451
Pranešimo Nr. 6327222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Herita", kodas 300577097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6327223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Spot ON LT", kodas 302709640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6327224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "SYNERGO", kodas 300115500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 20-23, LT-02101
Pranešimo Nr. 6327225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Interneto karalius", kodas 303275613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6327226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 291

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Business&Logistic Services", kodas 302827941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6327227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

A. Kotikovo gamybinė-komercinė firma "Nirvana", kodas 140636217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 17-58, LT-91263
Pranešimo Nr. 6327228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Perloja", kodas 303491970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6327229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "G GENERACIJA", kodas 301614641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6327230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Baltic Solutions LT", kodas 302692995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6327231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Gurdžanis", kodas 303425917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 292

Pranešimo Nr. 6327232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

"Baltijos auksas", UAB, kodas 303090461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16, LT-08111
Pranešimo Nr. 6327233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

K. Vaitiekaus individuali įmonė, kodas 241467340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 13-33, LT-95213
Pranešimo Nr. 6327234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JINGFA", kodas 224390870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-102, LT-04318
Pranešimo Nr. 6327235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Ilema", kodas 304113062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6327236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

PRIME TRADERS, UAB, kodas 302488672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6327237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 293

UAB "Sun solar", kodas 302894107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149, LT-52119
Pranešimo Nr. 6327238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Thames Training&Consulting", kodas 302828121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6327239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Erarijus", kodas 303180492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6327240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "MORUS", kodas 301245895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6327241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Angelus LT", kodas 302692956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6327242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEIHE", kodas 111627172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-102, LT-04318
Pranešimo Nr. 6327243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 294

- - -

UAB "GF&C", kodas 302620519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77E-16, LT-06155
Pranešimo Nr. 6327244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "DANLIJA", kodas 110792858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-191, LT-04324
Pranešimo Nr. 6325684

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGTAO", kodas 211578210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-46, LT-06300
Pranešimo Nr. 6325685

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAMIDĖ", kodas 211593080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-2, LT-01132
Pranešimo Nr. 6325686

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNLIN", kodas 111604750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6325687

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONGXING", kodas 111609683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-21, LT-03107
Pranešimo Nr. 6325688

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JIANG", kodas 111614869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-113, LT-04314
Pranešimo Nr. 6325689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 295

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "YOUNG", kodas 111629376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73-42, LT-05123
Pranešimo Nr. 6325690

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIULIT", kodas 111645761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-405, LT-09133
Pranešimo Nr. 6325691

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Mano mobilus", kodas 226267090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6325692

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

V. Zaglubockio remonto įmonė, kodas 140656771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31-3, LT-95192
Pranešimo Nr. 6325693

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

O. Klimovo gamybinė firma, kodas 140693613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-67, LT-93189
Pranešimo Nr. 6325694

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

D. Bendiko komercinė firma, kodas 140713158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 15-34, LT-94215
Pranešimo Nr. 6325695

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

T. Veikalienės individuali įmonė, kodas 140798137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 40-38, LT-95151
Pranešimo Nr. 6325696

Išregistravimo data: 2024-01-31.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 296

- - -

L. Petkuvienės individuali įmonė, kodas 241400950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 13-18, LT-93176
Pranešimo Nr. 6325697

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

V. Poliščiuko firma, kodas 141663181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 9-2
Pranešimo Nr. 6325698

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

Individuali įmonė "Marlin", kodas 141750316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 16-13, LT-94210
Pranešimo Nr. 6325699

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

B. Motiejauskienės personalinė įmonė, kodas 252572570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-15, LT-00303
Pranešimo Nr. 6325700

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

V. Juravičiaus individuali įmonė, kodas 152589323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 31-1, LT-00215
Pranešimo Nr. 6325701

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

V. Grodžio individuali įmonė, kodas 152623430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Meilės al. 16, LT-00215
Pranešimo Nr. 6325702

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

M. Rimkaus personalinė įmonė, kodas 152638852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 61, LT-00134
Pranešimo Nr. 6325703

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 297

D. Skiezgilo prekybos įmonė, kodas 164036298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 59, LT-97125
Pranešimo Nr. 6325704

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

Politinė partija Rusų aljansas, kodas 195724855
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 8-34, LT-91229
Pranešimo Nr. 6325705

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Melany", kodas 300026496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6, LT-02187
Pranešimo Nr. 6325706

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "GESTAR", kodas 300066398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6325707

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Zen Corporation FEZ", kodas 300086949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6325708

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "NIRO MODA", kodas 300096701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186-13, LT-07170
Pranešimo Nr. 6325709

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "KUR", kodas 300579632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-9, LT-01111
Pranešimo Nr. 6325710

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Ornatum", kodas 300593482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 298

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6325711

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "B2B Suppliers Baltic", kodas 300622838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-59, LT-09133
Pranešimo Nr. 6325712

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Neribotos galimybės", kodas 300634413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6325713

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Kiani Enterprise", kodas 300636617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6325714

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Printech", kodas 300636948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6325715

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "KATAVAS", kodas 300650905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-33, LT-08234
Pranešimo Nr. 6325716

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "EMVALD", kodas 300651035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6325717

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Uniser Service Administration", kodas 300659726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 299

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6325718

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "CASUS RECTUS", kodas 300669873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6325719

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "GA Auto", kodas 300882647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10, LT-03201
Pranešimo Nr. 6325720

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "SG100", kodas 300887968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6325721

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "YOUNG HOLDING", kodas 301127690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6325722

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

DISTRIBUZIONE CAFFE D. L. UAB, kodas 301171039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 18, LT-10309
Pranešimo Nr. 6325723

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Ftr Consultants", kodas 301209536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-25A, LT-01204
Pranešimo Nr. 6325724

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "TERCIALIA BALTIC", kodas 301366548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4, LT-01131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 300

Pranešimo Nr. 6325725

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "ARSADIS", kodas 301503776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6325726

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Devaisita", kodas 301506587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 77-7, LT-44427
Pranešimo Nr. 6325727

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Sadano komunikacijos", kodas 300108609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 14-3, LT-01114
Pranešimo Nr. 6325728

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "CESPA TRADING", kodas 300110535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6325729

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "West Service", kodas 300114081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Minsko pl. 202, LT-13176
Pranešimo Nr. 6325730

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investiciniai sprendimai verslui", kodas 300120401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-13, LT-09130
Pranešimo Nr. 6325731

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "BALTIC MEDIA TRADE", kodas 300150743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14, LT-02300
Pranešimo Nr. 6325732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 301

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "BIN LI", kodas 302450725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25, LT-09320
Pranešimo Nr. 6325733

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Aukštaitijos pajėgos", kodas 300525517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3-9, LT-35101
Pranešimo Nr. 6325734

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "ITALIJOS ŽVAIGŽDĖ", kodas 300531630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 4A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6325735

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "REALVIS", kodas 300632316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-2A, LT-37103
Pranešimo Nr. 6325736

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "AČVADA", kodas 301532240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 77-22, LT-05118
Pranešimo Nr. 6325737

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "NAUTEX", kodas 301558580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6325738

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Drum & Louder", kodas 301589661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6325739

Išregistravimo data: 2024-01-31.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 302

- - -

Warren Technika, UAB, kodas 301733663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-49, LT-07180
Pranešimo Nr. 6325740

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "SportProfit", kodas 301769531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-16, LT-01139
Pranešimo Nr. 6325741

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Apidomė", kodas 301819564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-32, LT-01106
Pranešimo Nr. 6325742

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Tackla Sport Factory", kodas 301841849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6325743

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB ELE2012 AND COMPANY, kodas 302808510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Prienų k., Žvejų g. 2, LT-19105
Pranešimo Nr. 6325744

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB Ramūno Marcinkaus agentūra, kodas 302254484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 6-34, LT-06330
Pranešimo Nr. 6325745

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "ZETA CARGO", kodas 302311946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6325746

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 303

UAB "KAI XIANG", kodas 302317760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 4-55, LT-35164
Pranešimo Nr. 6325747

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Kranto prekyba", kodas 302350792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7, LT-09307
Pranešimo Nr. 6325748

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Vaveta", kodas 303428475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325749

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Winalite International", kodas 302448852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6325750

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Catalonian distributors", kodas 302477284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6325751

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Rajesh International", kodas 302480661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6325752

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "GAJOS PREKYBA", kodas 302496306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-84A, LT-01111
Pranešimo Nr. 6325753

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Ruhr", kodas 302513314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 304

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6325754

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Vilberta", kodas 302516449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6325755

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "AdamBOL", kodas 302518603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6, LT-08200
Pranešimo Nr. 6325756

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Little John Traders", kodas 302536302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123, LT-06118
Pranešimo Nr. 6325757

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Euro Clothing Trade", kodas 302538520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6325758

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Celtic Homes", kodas 302540133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 6-30, LT-01122
Pranešimo Nr. 6325759

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "UD7", kodas 302547544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6325760

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Nexus Corporation Worldwide", kodas 303051202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 305

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6325761

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Solito Trading", kodas 303057899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325762

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB studija "Vilnius", kodas 303082895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325763

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Finestika", kodas 303085959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520, LT-03106
Pranešimo Nr. 6325764

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Parsela", kodas 303086865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325765

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Melrama", kodas 303088243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6325766

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

LEGAL VALLEY, UAB, kodas 303096400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54, LT-03125
Pranešimo Nr. 6325767

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB Rytų prekybos namai, kodas 303103040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 306

Pranešimo Nr. 6325768

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Sakona", kodas 303114866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325769

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Bastanas", kodas 303117563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6325770

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Švaros metas", kodas 303118455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6325771

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Sobora", kodas 303125695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6325772

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Adelona", kodas 303173708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6325773

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Elospa", kodas 303177382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325774

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Autodavidas", kodas 303184882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6325775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 307

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Mateva", kodas 303187184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6325776

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Nausita", kodas 303194862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325777

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Tatevas", kodas 303196443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6325778

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Skirmis", kodas 303229943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325779

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "REALSYSCO", kodas 303231912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6325780

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Nilsus", kodas 303245303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k., Dvaro g. 4-2, LT-33231
Pranešimo Nr. 6325781

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Nisterta", kodas 303253093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Garšvėnų k. 3, LT-33217
Pranešimo Nr. 6325782

Išregistravimo data: 2024-01-31.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 308

- - -

UAB "Blue Products & Commerce", kodas 302579175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6325783

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Sana General Trading Company", kodas 302594444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325784

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB AUDITERA, kodas 302594615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 26-4, LT-06221
Pranešimo Nr. 6325785

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB Seven Terras Group, kodas 302605200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15, LT-08120
Pranešimo Nr. 6325786

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Baltic Finance", kodas 302622751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27, LT-06156
Pranešimo Nr. 6325787

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "V-TRANSPORT", kodas 302626835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34, LT-02209
Pranešimo Nr. 6325788

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Strateginis logistikos partneris", kodas 302627257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7, LT-01302
Pranešimo Nr. 6325789

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 309

UAB "Metsara Vilnius", kodas 302636249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325790

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "INSEKA", kodas 302651176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Grafo Zubovo g. 3A, LT-76195
Pranešimo Nr. 6325791

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "AVAYE ETTEHAD", kodas 302664355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325792

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "KANPUS", kodas 302670269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325793

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

B.P. Technology UAB, kodas 302670493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 164-2, LT-76296
Pranešimo Nr. 6325794

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "FTP ir Co", kodas 302672131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 16-22, LT-10217
Pranešimo Nr. 6325795

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "SURETRONIX", kodas 302677267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325796

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Tendex LT", kodas 302684614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 310

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6325797

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Finimus", kodas 302691377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 34A-24, LT-50247
Pranešimo Nr. 6325798

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Edge Traders", kodas 302693620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6325799

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "ACHTAMAR", kodas 302697832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 1-2, LT-03109
Pranešimo Nr. 6325800

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "NEIMING", kodas 302700659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6325801

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Faldemu", kodas 302708093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325802

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB PRYMO, kodas 302713090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 75-30, LT-49217
Pranešimo Nr. 6325803

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Rohan General Trading", kodas 302717968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 311

Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6325804

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB Daumantų bioenergija, kodas 302747922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Kranto g. 36, LT-58157
Pranešimo Nr. 6325805

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Transimportas", kodas 303314436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6325806

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Bastilijus kompanija", kodas 303327953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-14, LT-07105
Pranešimo Nr. 6325807

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Holistinė idėja", kodas 303331866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Pavasario g. 11-4, LT-64308
Pranešimo Nr. 6325808

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Artaneha", kodas 303332039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22, LT-01200
Pranešimo Nr. 6325809

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Rainio žuvys", kodas 303340897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Lakštingalų g. 5, LT-58337
Pranešimo Nr. 6325810

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

DYNAMIC WAY, UAB, kodas 303357804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54, LT-03125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 312

Pranešimo Nr. 6325811

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Gala LT", kodas 303360355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18, LT-09315
Pranešimo Nr. 6325812

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Najana", kodas 303362000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18, LT-09315
Pranešimo Nr. 6325813

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Rytų aljansas", kodas 303372788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-106A, LT-50212
Pranešimo Nr. 6325814

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Prometehus", kodas 303390163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 214-69, LT-50320
Pranešimo Nr. 6325815

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Čobis", kodas 303392075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6325816

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Vanisas", kodas 303393412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6325817

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Mariula", kodas 303399454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 313

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Likanis", kodas 303424427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6325819

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Kvarelis", kodas 303425949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6325820

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Gruzijos centras", kodas 303430558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6325821

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Zedega", kodas 303476947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325822

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Tonela", kodas 303496914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A, LT-01211
Pranešimo Nr. 6325823

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Navatas", kodas 303496939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A, LT-01211
Pranešimo Nr. 6325824

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "ALKOS šiluma", kodas 302799723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės tak. 8, LT-77150
Pranešimo Nr. 6325825

Išregistravimo data: 2024-01-31.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 314

- - -

UAB "CNC solutions", kodas 302800435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6325826

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB RED DOT TRADE, kodas 302800606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6325827

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "LEK management", kodas 302804704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-20, LT-03111
Pranešimo Nr. 6325828

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "CRETOS", kodas 302811257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-10, LT-08437
Pranešimo Nr. 6325829

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

Sirio RDS, UAB, kodas 302816941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 80B, LT-04127
Pranešimo Nr. 6325830

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Daulaka", kodas 302825997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 11-38, LT-63220
Pranešimo Nr. 6325831

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "SINEBA", kodas 302826273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325832

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 315

UAB "Yogo mojo", kodas 302844150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Parko g. 17, LT-54434
Pranešimo Nr. 6325833

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Sinuva", kodas 302848394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Narupės g. 21, LT-54400
Pranešimo Nr. 6325834

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Taiyang", kodas 302850705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 36-83, LT-66218
Pranešimo Nr. 6325835

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "SAUNOTA", kodas 302855780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balninkų g. 2, LT-44157
Pranešimo Nr. 6325836

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "GPV Power", kodas 302863236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 16-22, LT-86131
Pranešimo Nr. 6325837

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Vaidasa", kodas 302886637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vincentavos k., Liepų g. 53, LT-58214
Pranešimo Nr. 6325838

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Saulėtenis", kodas 302891374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22, LT-81105
Pranešimo Nr. 6325839

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Betanet sun", kodas 302893891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 316

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5, LT-50203
Pranešimo Nr. 6325840

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Betanet solar", kodas 302893902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149, LT-52119
Pranešimo Nr. 6325841

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "KLAVINTA", kodas 302894331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6325842

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "BRAVERA", kodas 302935707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6325843

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Trans Sekt", kodas 302996521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325844

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB FINROCK, kodas 302998376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6325845

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB SAUTOSA, kodas 303000791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 1, LT-82134
Pranešimo Nr. 6325846

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Galoma", kodas 304029746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 317

Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34, LT-11113
Pranešimo Nr. 6325847

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Digilifestyle", kodas 304068076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325848

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Meino transportas", kodas 304861839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 417-34, LT-49287
Pranešimo Nr. 6325849

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Asadema", kodas 304270918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6325850

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Genimen", kodas 304270964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6325851

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Herna", kodas 304287892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6325852

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Konsera", kodas 304317307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 89, LT-46333
Pranešimo Nr. 6325853

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Veldosa", kodas 304367922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 318

Pranešimo Nr. 6325854

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Fadala", kodas 304384423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Batniavos g. 19, LT-47167
Pranešimo Nr. 6325855

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Armolita", kodas 304386463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-16, LT-48215
Pranešimo Nr. 6325856

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Eksporto kryptys", kodas 304399293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų k., Bažnyčios g. 1A, LT-60100
Pranešimo Nr. 6325857

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Kniedė", kodas 304408753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Lakštingalų g. 1, LT-62181
Pranešimo Nr. 6325858

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Manrytas", kodas 304420937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 16, LT-48256
Pranešimo Nr. 6325859

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Greičio srautas", kodas 304427433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 123-1, LT-47222
Pranešimo Nr. 6325860

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Gordema", kodas 304428916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6325861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-032 Puslapis 319

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Porterina", kodas 304429854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6325862

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "TDT SOLUTIONS", kodas 304826560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6325863

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Lengvasta", kodas 304833964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 2-7, LT-45263
Pranešimo Nr. 6325864

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Instaliatorius", kodas 304838370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 3-10, LT-48188
Pranešimo Nr. 6325865

Išregistravimo data: 2024-01-31.

- - -

UAB "Gestatas", kodas 304855918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 53, LT-85305
Pranešimo Nr. 6325866

Išregistravimo data: 2024-01-31.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


